

घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ
कार्यालयको कोड : ८०५६३०९३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा

८०५६३०९१०९ घोराही उप महानगरपालिका

१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२,००,००	२,००,००	२,००,००	६,००,००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,५०,००	०	०	३,५०,००
३	पदाधिकारी सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	१२	महिना	१,००,००	१,००,००	१,००,००	३,००,००
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२०,००	२०,००
५	खायालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
६	ओषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
७	महंगी भता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,००	२०,००	१०,००	५०,००
८	फिल्ड भता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५५	५५	५५	२,२५
९	कर्मचारीको बैठक भता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	पटक	४,००	४,००	२,००	१०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
११	अन्य भत्ता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५	पटक	५,००	५,००	५,००	१५,००
१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५	पटक	२,५०	२,५०	१,२५	६,२५
१३	पदाधिकारीअन्य सुविधा		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५	पटक	५,००	५,००	२,५०	१२,५०
१४	पदाधिकारी अन्य भत्ता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५	पटक	२,५०	२,५०	१,२५	६,२५
१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	१२	महिना	१,००	१,००	१,००	३,००
१६	कर्मचारी कल्याण कोष		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	पटक	५५,००	५५,००	२५,००	१,५५,००
१७	पदाधिकारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२२३	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	८०	८०	४०	२,००
१८	पानी तथा विजुली		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	२५	पटक	१०,००	१०,००	५,००	२५,००
१९	संचार महसुल		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	३६६९	पटक	८,००	८,००	९,००	२५,००
२०	संचार महसुल		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३६६९	पटक	४,००	४,००	३,६९	११,६९
२१	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५	पटक	१०,००	१०,००	५,००	२५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२	इन्धन (पदाधिकारी)		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	पटक	१५,००	१५,००	१०,००	४०,००
२३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५	पटक	५०,००	५०,००	५०,००	१,५०,००
२४	सवारी साधन मर्मत खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	२०	पटक	३२,००	३२,००	१६,००	८०,००
२५	विमा तथा नवीकरण खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	६,००	६,००	३,००	१५,००
२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	पटक	१२,००	१२,००	६,००	३०,००
२७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	८,००	८,००	४,००	२०,००
२८	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	६,२५	०	०	६,२५
२९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,६८	०	०	२,६८
३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	७०	पटक	२०,००	३०,००	२०,००	७०,००
३१	पशुपक्षीहरूको आहार		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१२	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२,२५	०	०	२,२५
३२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
३३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४	इन्धन - अन्य प्रयोजन		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	पटक	२,५०	२,५०	१,५०	६,५०
३५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४०	पटक	२०,००	२५,००	२५,००	७०,००
३६	विभिन्न समिति बैठक भत्ता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बँडफॉड - स्थानीय - नगद	१५	पटक	५,००	५,००	५,००	१५,००
३७	सेवा र परामर्श खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००	१०,००	५,००	२०,००
३८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बँडफॉड - स्थानीय - नगद	५	पटक	५,००	१०,००	१०,००	२५,००
३९	करार सेवा शुल्क		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,००	१,००,००	१,००,००	४,००,००
४०	सरसफाईसेवा शुल्क		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५	पटक	१०,००	१०,००	५,००	२५,००
४१	अन्य सेवा शुल्क		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२,००	२,००	१,००	५,००
४२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
४३	कार्यक्रम खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
४४	विविध कार्यक्रम खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	पटक	५,००	५,००	५,००	१५,००
४५	स्थानिय सार्वजनिक खरिद कानून निर्माण		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५,००	५,००	५,०० १५,००
४७	भमण खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१४,००	२८,००	२८,०० ५७,००
४८	विशेष व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भमण खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,००	०	० २५,००
४९	विशेष व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भमण खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	२९	०	० २९
५०	अन्य भमण खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२,००	२,००	१,०० ५,००
५१	विविध खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७१	राजस्व बँडफॉड - स्थानीय - नगद	८५	पटक	३०,००	४०,००	१५,०० ८५,००
५२	सभा सञ्चालन खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,०० २०,००
५३	गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई चानु सहायता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	२,००	२,००	१,०० ५,००
५४	शैक्षिक संस्थानहरूलाई सहायता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	संख्या	२,००	२,००	३,०० ७,००
५५	स्वास्थ्य संस्थानहरूलाई सहायता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	संख्या	२,००	२,००	३,०० ७,००
५६	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	संख्या	२,००	२,००	३,०० ७,००
५७	अन्य संस्था सहायता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०	संख्या	१०,००	१०,००	१०,०० ३०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५८	सामाजिक सुरक्षा		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४,००	४,००	२,००	१०,००
५९	उद्धार , राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५,००	५,००	५,००	१५,००
६०	औषधीखरिद खर्च		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
६१	मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
६२	जग्गाको भाडा		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२,००	२,००	१,००	५,००
६३	घरभाडा		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बँडफॉड – स्थानीय - नगद	५	पटक	५,००	१०,००	१०,००	२५,००
६४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	८,००	८,००	४,००	२०,००
६५	अन्य भाडा		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२,००	२,००	१,००	५,००
६६	राजस्व फिर्ता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१,००	१,००	५०	२,५०
६७	न्यायिक फिर्ता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	१,००	२,००
६८	अन्य फिर्ता		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक क्रृण - नगद क्रृण	५	पटक	८,००	८,००	४,००	२०,००
६९	सवारी साधन		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक क्रृण - नगद क्रृण	२	पटक	५०,००	५०,००	०	१,००,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४५	पटक	३०,००	४०,००	२०,००	९०,००
७१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०	पटक	१०,००	२०,००	२०,००	५०,००

८०५६३०११०२ कृषि विकास

७२	आकृशिक वाली संरक्षण सेवा	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
७३	उन्नत विठ मके, धान, गहुँ दुवानी अनुदान	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	२०	२०	२०	६०
७४	क्रप कटीड्ग धान गहुँ मके	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	२५	०	२५
७५	च्यात विठ वितरण ५०%२५ अनुदानमा (४०० ग्रामको पाकेट)	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	प्याकेज	८०	०	०	८०
७६	तरकारीको कम्पोजीट पाकेट विठ वितरण १००%२५	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	संख्या	२,००	२,००	०	४,००
७७	प्याजको विठ वितरण ६०%२५ अनुदानमा	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	के.जी.	२,१०	०	०	२,१०
७८	बर्षे फलफूल बिक्री वितरण ५० %२५ अनुदान, अम्पाली, दशहरी, लिची, अम्बा विरुद्धा	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,४०	२,४०
७९	बर्षे फलफूल विरुद्धा दुवानी	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	८०	८०
८०	मोटालिटि+प्याकिड्ग चार्ज (अम्पाली, दशहरी, लिची, अम्बा)	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१०	१०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८१	मौरी सामागी वितरण (आधार चाका 150 केजी, घुम्ती टोपी 10 वटा, एपिएन पाता 50 पाकेट, पञ्जा-10 वटा धुयादानी-10 वटा आदी) ५०%२५ अनुदान	कृषि	२२७२२	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
८२	विज बृद्धि गर्ने कृषक समूह/ कृषि सहकारीहरूलाई ६०%२५ अनुदानमा मूल वितरण दुवानी समेत धान, गहू, मैके	कृषि	२२७२२	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	३	मे.टन	१,००	१,००	१,००	३,००
८३	स्थलगत घुम्ती तालिम	कृषि	२२७२२	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	२	पटक	१,१०	१,१०	०	२,२०
८४	अनुगमन	कृषि	२२६११	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	३	पटक	२०	२०	२०	६०
८५	सम्पूर्ण कार्यक्रम सञ्चालन गर्न एकमुष्ट - दैनिक भ्रमण भत्ता	कृषि	२२६१२	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
८६	प्याजको वितरण दुवानी	कृषि	२८१४३	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	१	पटक	५	०	०	५
८७	कृषि यान्त्रीकरण औजार उपकरण (रिपर रोटाब्लेटर, मिनी टिलर, पावर टिलर, आदि) ५०%२५ अनुदानमा वितरण	कृषि	३११२२	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	१	पटक	०	३०,००	०	३०,००
८८	बेमौसमी तरकारी खेतीको लागी फलाम स्टक्चर प्लाइक टनल प्रोफाईल जडित निर्माण ६*२० मीटर ७५ %२५ अनुदान	कृषि	३११३१	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	१	गोटा	०	११,२०	०	११,२०
८९	साना सिचाई निर्माण (पाईप, मोटर, पम्पिङ्गसेट, खरोद/स्थालो ट्यूबेल, ईनार, पोखरी, सिचाईकुलो, वाँध मर्मेत निर्माण आदि) ७०%२५ अनुदान	कृषि	३११७९	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	२	संख्या	०	६,२५	६,२५	१२,५०

८०७५३०११०३ पशु पंक्ती विकास

९०	७० प्रतिशत सहकार्यमा वर्षिम घाँसको वितरण दुवानी समेत	पशुपन्थी विकास	२२७२२	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	१	पटक	२,४०	०	०	२,४०
९१	आ व २०१६/१७ मा गठित समुदमा ७५ प्रतिशत गोका वितरण	पशुपन्थी विकास	२२७२२	आन्तरिक क्रृषि - नगद क्रृषि	१	पटक	०	२,३०	०	२,३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२	आकस्मिक रोग नियन्त्रण/पशु स्वास्थ शिवर कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०	०	०	५०
१३	आन्तरिक तथा वाह्य परजियो नियन्त्रण भैसीपालन समुह फलोअप	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२०	०	२५	४५
१४	आन्तरिक तथा वाह्य परजियो नियन्त्रण वारापालन समुह फलोअप	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१५	०	१५	३०
१५	आर्थिक विकास समिति बैठक संचालन	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५	पटक	४०	२०	१५	७५
१६	गाइ/भैसी एफ एम डी खोप तथा सिरीन्ज/निडिल खरिद पारिश्रमिक समेत	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३०	०	३०
१७	गाइ/भैसीमा एचएस एण्ड विक्यु खोप तथा सिरीन्ज/निडिल खरिद पारिश्रमिक समेत	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३०	३०
१८	घोराही उप-महानगरपालिका १ मा सासाहिक उपचार स्थलमा टहरो निर्माण	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१९	जै घाँसको विठ निःशुल्क वितरण	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,९७	०	०	२,९७
२००	पशु स्वास्थ शिवर	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	१,००	१,००	०	२,००
२०१	बारामा पिपिआर खोप तथा सिरीन्ज निडिल खरिद/ पारिश्रमिक	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
२०२	भटमासे, मेन्दुला र कोइरालो वितरण	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५८	१,५८
२०३	मिलिरल ब्लक वितरण अनुदान दुवानी समेत	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०४	रेविज खोप खरिद दुवानि समेत कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	४०	०	०	४०
१०५	वगुरमा स्वाइन फिवर खोप तथा सिरीन्ज/निडिल खरिद पारिश्रमिक समेत कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४०	४०
१०६	व्यवसायिक फार्म डोर टु डोर कार्यक्रम दुवानी समेत	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	संख्या	०	२,००	०	२,००
१०७	वहु वर्ष धाँसका सेटहरू वितरण (पास्पालम, सम्वासेटारिया र मोलाटो)	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५५	१,५५
१०८	सुपर नेपियर वितरण दुवानी समेत	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१०९	सर्जिकल सामायीहरू खरिद	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२०	०	०	२०
११०	सहकार्यमा टिओसेन्ट/सुडान/वाजरा घासको विठ वितरण दुवानी समेत	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१११	सहकार्यमा मागमा आधारित कार्यक्रम (५० प्रतिशत) अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८,००	०	०	८,००
११२	सहकार्यमा सामुदायिक गाइ संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम चाखिलघाट	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
११३	सासाहीक पशु स्वास्थ्य सेवा सन्चालन व्यवस्थापन वडा न १ काडाखुटि	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१,५०	०	०	१,५०
११४	पशु उपचारको लागि औषधि खरिद कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१६	पटक	२,५०	५५	५५	४,००
११५	संचालित कार्यक्रमको अनुगमन भ्रमण	पशुपन्छी विकास	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११६	कार्यक्रम भ्रमण खर्च पशु सेवा	पशुपन्थी विकास	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८	पटक	१,००	५५	२५	२,००
११७	५० प्रतिशत सहकार्यमा माछा भुरा खरिद तथा वितरण	पशुपन्थी विकास	२५२११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
११८	दृग्ध दुवानीमा जर्किन विस्थापन (मिल्क क्यान वितरण) कार्यक्रम ५,१० र ४० ट्रैल का	पशुपन्थी विकास	२५२११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
११९	आ व २०७७/७८ संचालित लागत साइडोरीमा वारांग प्रवर्द्धन कार्यक्रम मा वारांगको खोर सुधार ५०%25 सहकार्य	पशुपन्थी विकास	२५२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१२०	भैसीपालन समुहमा गोठ सुधारमा सहयोग १० प्रती समुह (समुह निर्णयवाट) फलोअप	पशुपन्थी विकास	२५२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१२१	मुत्र संकलन सहित भकारो सुधार	पशुपन्थी विकास	२५२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	६,००	०	६,००
१२२	मल्टिच्याफकटर वितरण सहकार्यमा	पशुपन्थी विकास	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
१२३	वर्डिज्जो क्यास्ट्रेटर खरिद मध्यमस्तर	पशुपन्थी विकास	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५	संख्या	१,००	०	०	१,००

८०७५६३०११०४ पर्यटन तथा संस्कृति

१२४	पर्यटन समितिको बैठक तथा अनुगमन	पर्यटन	२११३९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१२५	थारु बट्कुही पुस्तक प्रकाशन	पर्यटन	२२३१३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१२६	कला, साहित्य, संस्कृति संरक्षण एवं प्रवर्द्धन सहयोग	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२,५०	२,५०	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२७	काष्ठकला सम्बन्धी तालिम (दाढ हस्तकलासँगको सहजिकरणमा)	पर्यटन	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	४,००	४,००
१२८	थारु लोक महाभारत गिति काव्य बर्किमार र विवाह संस्कार गित-मागर रेकर्डिङ र भिडियो निर्माण (लौव अग्रासन सासाहिकसँगको सहकार्यमा)	पर्यटन	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१२९	नगर भित्र रहेका सबै जातजातीका भाषाभाषीहरूको संरक्षण एवं प्रवर्द्धन सहयोग	पर्यटन	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	५,००
१३०	पर्यटकीय स्थलको पृष्ठभूमि (परिचय) उल्लेख गरिएका हाँडिङ बोर्डहरूको निर्माण गरी सम्बन्धित स्थलमा राख्ने (सम्बन्धित पर्यटकीय स्थलको व्यवस्थापन समितिसँगको सहकार्यमा कम्तिमा २ वटा)	पर्यटन	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१३१	सुचना सामग्री प्रकाशन (गन्तव्य घोराही बुकलेट र क्यालेण्डर प्रकाशन)	पर्यटन	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१,५०
१३२	सांस्कृतिक संग्रहालय गुलरीया सांस्कृतिक सामाग्री खरिद- घोराही १७	पर्यटन	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००

८०७५६३०११०५ सहकारी तथा रोजगार प्रवर्द्धन

१३३	सहकारी ब्राओसर	सहकारी	२२३१३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	५०	०	०	५०
१३४	सहकारी लेखापालन तालिम	सहकारी	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	०	१,७६	०	१,७६
१३५	सहकारी लेखापालन तालिम	सहकारी	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,४४	०	१,४४
१३६	सहकारी सचेतना तालिम	सहकारी	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	९०	९०	९०	२,७०
१३७	संस्था एकीकरण	सहकारी	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,५५	१,५५	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३८	सहकारी दिवस	सहकारी	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१३९	सहकारी संस्था अनुगमन	सहकारी	२२६११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००

८०५६३०११०६ उपभोक्ता हित संरक्षण

१४०	बजार व्यवस्थापन तथा उपभोक्ता हित संरक्षण समितिहरूको बैठक खर्च	उच्योग	२११४१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३०	४०	३०	१,००
१४१	उपभोक्ता हित सम्बन्धि जनचेतनामूलक (वडा स्तरिय) कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
१४२	उपभोक्ता हित सम्बन्धि होडिड वोर्ड निर्माण तथा जडान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१०	०	१०
१४३	उपभोक्ता हितसम्बन्धि जनचेतनामूलक (नगर स्तरिय) कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	०	१,००	२,००
१४४	खाद्य बस्तु परीक्षण तथा प्रेषण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५२	३९	३९	१,३०
१४५	उपभोक्ता हितसम्बन्धि संदेशमूलक सुचना प्रकासन तथा प्रशारण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	५०	५०	०	१,००
१४६	बजार अनुगमन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
१४७	उपभोक्ता हितसम्बन्धि कानुन निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१७११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१४८	Grain, Liquid, PH Meter sampling tube.%26 Hand held digital Refractometer जस्तानमुना परिक्षण लाइगेआवश्यक औजार तथा सामाग्री खरिद	उच्योग	३११२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,६५	०	०	१,६५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४९	तेल तथा तेलजन्य पदार्थको गुणस्तरिय परिक्षणका लागि Oil Testometer खरिद	उच्चोग	३११२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२५	०	०	१,२५
१५०	दुध परिक्षणका लागि Milk analyzer machine खरिद	उच्चोग	३११२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,५०	०	०	४,५०

८०७५६३०११०७ महिला वालवालिका तथा सामाजिक विकास

१५१	शाखा अन्तरगत विभिन्न विषयगत समितिहरूको नियिमत वैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
१५२	किशोरीहरूको बालमैत्री तथा किशोरी शिक्षा सम्बन्धित तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५३	टोल विकास संस्थाका लागि वालश्रम, बालमैत्री, बालविवाह, वहुविवाह, दाइजो/दहेज जस्ता प्रथा नियन्त्रणका लागि सामाजिक परिचालन तथा न्युनीकरणका लागि तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१५४	द्वन्द्व पिडित परिवारलाई सिप मुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१५५	बालमैत्री, बाल संरक्षण तथा बालश्रम, बालविवाह न्यूनीकरण अभियुक्तीकरण जनचेतनामुलक प्रचार प्रसार र माइक्रो कार्यक्रम -बाँकी बडाहरू	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,८०	०	१,८०
१५६	बालमैत्री, लैंगिक तथा घरेलु हिस्सा न्युनिकरणका लागि बहस, पैरवी तथा तालिम गोष्ठी, अभियुक्तीकरण, चेतनामुलक, अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम टोल विकास संस्थाका सदस्यका लागि,	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१५७	मुक्त कमलरीहरूलाई क्षमता अभियूक्ती कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१५८	मुल्कीम महिलाहरूलाई सिपमुलक तालिम तथा बस्तुगत टेवा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,२०	१,२०
१५९	युवा तथा महिलाहरूको लागि सिप विकास तथा आयआर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,८०	०	३,८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६०	युवा तथा महिलाहरूको लागि सिप विकास तालिम पश्चात आयआर्जन कार्यक्रममा वस्तुगत टेवा तथा मेरीनरी औजार सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,८०	०	२,८०
१६१	लैंडिंगक उत्तरदायी बजेट परीक्षण (GRB Audit) लैंडिंगक सम्बन्धी अभियुक्तीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१६२	लैंडिंगक सामाजिक समावेशीकरण तथा प्रजनन स्वास्थ्य तालिम टोल विकास महिलाहरूको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
१६३	विद्यालयका बालबालिका, शिक्षक, अभिभावकबीच वालविवाह न्यूलीकरण लैंगिक हिस्सा निवारणयारे अन्तरक्रिया, तालिम, गोष्ठी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१६४	समानुपातिक सहभागिता घृष्णीका लागि स्थालीय तहबाट गठन हुने समिति उप-समितिहरू, कार्यदाल गठन गर्दा समानुपातिक समावेशिताका लागि बडाका प्रतिविधि र कर्मचारीको लागि अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
१६५	सामाजिक विभेदको न्यूलीकरण छुवाछुत, सामाजिक कुरीति, अन्धविद्यास, लैंडिंगक विभेद र हिस्साका घटनाहरू न्यूलीकरणका लागि टोल विकास संस्थामा तालिम गोष्ठी कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१६६	अपांग मानव अधिकार सरोकार मंच संचालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१६७	अपांगता भएका व्यक्तिकालागि सहायक सामाग्री वितरण कार्यक्रम निरन्तरता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१६८	अपांगता भएका व्यक्तिहरूको लगत संकलन अभिलेख तयार तथा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१६९	एफ.एम. तथा पत्रपत्रिका प्रकाशन, संचालन बालमैत्री	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५५	०	५५
१७०	खगेन्द्र नवजियन संचालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१७१	जेष्ठ नागरिक परिचय पत्र तथा अपांगता परिचयपत्र वितरण शिविर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७२	जेष्ठनागरिक दिवा सेवा केन्द्रहरु संचालन व्यवस्थापन निरन्तरता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१७३	टोल विकास संस्था परिचालन गरी लैंडिंगक हिसा धरेलु हिसा, वाल श्रम, बालविवाह, वहु विवाह, नियन्त्रणका लागि अभिमुखिकरणका साथे टोलको तथ्याक सकलन र ॲध्यावधिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	१,५०	१,५०	०	३,००
१७४	तेरौटे वृद्धाआश्रम व्यवस्थापन तथा नियमित सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१७५	दलित, मुस्लिम, पिछडा वर्ग, आदिवासी जनजाती समुदायमा अत्यधिक प्रचलनमा रहेको बालविवाह न्यूनिकरण गर्न “विहेवारी बीस वर्ष पारी” कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	१,००	१,००	०	२,००
१७६	प्रेणाका लागि अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१७७	बेवारीसे मानव व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	५०	५०	१,००
१७८	बाल भेला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,१०	०	०	१,१०
१७९	बालमैत्री आचार संहिता कार्ययोजना फल्याक्स बोर्ड तयारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१८०	बालमैत्री कार्यक्रम सम्बन्धी डकुमेन्ट्र	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८१	बालमैत्री तथा लैंडिंगक हिसा नियन्त्रीत सबै वडा घोषणाको लागि आवश्यक प्रक्रिया (अभिमुखिकरण, गोष्ठी /तालिम/कार्ययोजना तथा कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	गोटा	४,००	४,००	०	८,००
१८२	बालमैत्री तथा लैंडिंगक हिसा नियारणका फ्लेक्स,पम्पलेट, छपाई तथा निर्माण वडा तथा टोलका लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	१,००	१,००	०	२,००
१८३	युवा कल्व परिचालन कार्यक्रम तथा वैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	३०	३०	३०	९०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८४	लैंगिक तथा घरेलु हिंसा, बालमैत्रि, बालश्रम न्यूनिकरणका लागि चेतनामूलक अभियान, तालिम गोटी , अभिमुखीकरण, प्रचार-प्रसार कार्यक्रम,यातायत,अटो मेकानिकल,सञ्चारकर्मि, नागिरक समाज तथा सराहेकावाला, विभिन्न संघसंस्थाका सदस्यहरूको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१,५०	१,५०	०	३,००
१८५	लैंडिंगक उत्तरदायी बजेट परीक्षण (GRB Audit) लैंडिंगक परिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	१,००	०	०	१,००
१८६	लैंडिंगक हिंसा निवारण कोष निरन्तर परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०	०	०	५०
१८७	लोपोन्मुख, पिछडा वर्गलाई सिपमूलक तालिम / वस्तुगत टेवा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१८८	वेगारीसे मानव व्यवस्थापनका लागि मानव सेवा आश्रय तथा सेवा घर अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१८९	सडक तथा जोखिममा परेका बालबालिकाको लागि आकस्मिक बाल संरक्षण केन्द्र स्थापना तथा संचालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१९०	स्थानीयस्तरमा संचालित शान्ती बालगृहलाई संचालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	६,००	०	०	६,००
१९१	हिंसा प्रभावितकालागि महिला सेवा केन्द्र संचालन,बैठक तथा अनुगमन समेत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	२,५०	२,५०	०	५,००
१९२	बाल कोष परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५०	५०
१९३	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण (गाडी हायर समेत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,८७	०	०	१,८७
१९४	बालमैत्री कार्यक्रमका लागि अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण सवारी साधन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	५०	५०	५०	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९५	HMIS छपाई	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
१९६	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान ,पानी ,बिजुली.संचार भत्ता भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
१९७	विकट क्षेत्र सेहा स्वास्थ्य चौकी लगायतको स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मि प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४१९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
१९८	HMIS मासिक प्रतिवेदन समिक्षा स्वास्थ्य संस्था प्रमुख तथा तालिम	स्वास्थ्य	२२४१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	२,००	२,००	२,००	६,००
१९९	PNC 3 Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२००	अक्सिजन प्लान्ट उत्पादन तथा संचालन अनुदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००	१५,००	१५,००	२०,००
२०१	आयुर्वेद उपचार पद्धती सम्बन्धी अभियुक्तिकरण तथा प्रचार प्रसार	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००	२,००	२,००	५,००
२०२	आयुर्वेद औषधी सहित विशेषज्ञ सेवा /शिविर संचालन सामूदायिक आयुर्वेदक अस्पताल समेतको सहकार्यमा	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
२०३	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खतुकके बचत कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
२०४	एन्टिजेन परिक्षण तथा कोभिड भ्राक्सिन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
२०५	एम्बुलेन्स र शब बाहन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
२०६	कोभिड-१९ संक्रमणबाट मृत्यु भएका परिवारलाई आर्थिक सहयोग, कोभिड रोगको उपचार तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१६	पटक	८०,६२	६७,१८	६७,१८	२,१५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०७	जेष्ठ नागरीक घर दैलो स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,२०	१,६०	३,२०	८,००
२०८	नगर प्रमुख रक्त संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,२०	१,६०	३,२०	८,००
२०९	पोषण सहित सुतकेरी भेटघाट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	२,००	४,००	४,००	१०,००
२१०	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	२,००	२,००	२,००	६,००
२११	मानसिक स्वास्थ्य प्रबर्धन तथा लागु औषध दुर्व्यशानि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	२,००	२,००	१,००	५,००
२१२	सिकलसेल एनिमिया अभियान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	२,००	०	३,००
२१३	होम आईसोलेशन अनुगमन परामर्श उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	पटक	५,००	२,५०	७,५०	१५,००
२१४	आँखारोग मोतिबिन्दुको निशुल्क अपरेशन रक्षाचौर आँखा अस्पतालको समन्वयमा	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,२०	३,२०	१,६०	८,००
२१५	रक्षाचौर आँखा अस्पताल तुलसीपुर अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
२१६	घोराही उपमहानगरपालिकामा ज्येष्ठ नागरीक जिल्ला संघ, टेरौटे संचालन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२१७	आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
२१८	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधी तथा औजार उपकरण खरिद तथा ढुवानी	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२०,००	२०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०७५६३०११०९ सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण										
२१९	अनलाइन व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७९१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
२२०	अनुगमन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,२५	०	१,२५
२२१	नागरिक सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	२,००	२,००	४,००
२२२	सूचना तथा संचार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७९९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	२५
२२३	सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी बैकहरू तथा सरोकारवालाहरूसँग अन्तर्रक्षिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
८०७५६३०१११० शिक्षा युवा तथा खेलकुद										
२२४	अनुगमन कार्यक्रम	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२२५	अस्थायी शिक्षक भनीको लागि प्रश्नपत्र निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
२२६	उपमेयर कप भलिबल मावि स्तर	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
२२७	घोराही उपमहानगरपालिका भित्रका यूवाहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	४,००	४,००	०	८,००
२२८	त्रावृति इन्जिनियर डाक्टर	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१६,००	०	०	१६,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२२९	थारु भाषाको पाठ्यक्रम पुस्तक लेखन तथा छपाइ	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२३०	नगरशिक्षा योजना अधावधि	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
२३१	नगरशिक्षाको विभिन्न समितिको बैठक संचालन	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२३२	नगरस्तरीय परीक्षा संचालनस खर्च	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१५,००	०	१५,००
२३३	पेड ईन्टर्नशिप	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	०	५,००	५,००	१०,००
२३४	बैकल्पिक प्रणालीबाट शिक्षण सहजिकरण एव शिक्षण सामाग्री छपाइ	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
२३५	व्याडिमन्टन तथा फ्रिकेट खेलका लागि	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
२३६	बाल विकास स काहर्को स्तरउन्नती तालिम सामाग्री खरिद एव अन्य	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१०,००	१०,००	०	२०,००
२३७	मेयर कप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५००	०	५००
२३८	शिक्षक दरबन्दी मिलान तथा विद्यालय नक्शांकन	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	१,००	१,००	०	२,००
२३९	संस्थागत विद्यालयको कक्षा ११ परिक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
२४०	प्र.अ. बैठक सहजीकरण	शिक्षा	२२७२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२४१	प्रा वि हरुमा थारु भाषाको पाठ्यक्रम निर्माण	शिक्षा	२२७२९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
२४२	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	शिक्षा	२२७२९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
२४३	शैक्षिक बुलेटिन	शिक्षा	२२७२९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
२४४	आयाको थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२०	२०
२४५	गत साल देखि दिइएको बाल विकास अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३८,१५	३८,१५
२४६	गत साल देखि दिइएको मा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३१,७९	३१,७९
२४७	गृहिणी शिक्षकको थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३,६४	३,६४
२४८	नि मा वि थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२५,००	२५,००
२४९	बाल विकास स काहरुको तलव थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	३५,२६	७०,५२	३५,२६	१,४१,०४
२५०	यस वर्ष दिइने मा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	४२,३१	४२,३१
२५१	विद्यालय सहयोगी तलव थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	८९,१८	८९,१८
२५२	विद्यालय सहायक कर्मचारीको तलव थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	११,८३	११,८३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२५३	सामुदायिक अध्ययन केन्द्रको परीचालिका तलव थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	८,१९	८,१९

८०५६३०११११ शहरी विकास तथा पूर्वाधार

२५४	ओम स्टार आल्मुनियम स्टिल एण्ड यु.पि.भि.सि. उद्योग (भुक्तानी बाँकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	१	०	०	१
२५५	प्राविधिक तथा अन्य कर्मचारीहरुको लागि योजना सम्बन्धी पुर्ताजगी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
२५६	योजनाको कार्य प्रकृया सम्बन्धी वडागत उपभोक्ता समितिका पदाधिकारी (बढीमा ३ जना) को लागि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	३,००	०	०	३,००
२५७	विषयगत समितिहरूसँग समन्वय वैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	२,००
२५८	राष्ट्र सेवक सहकारी अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५१२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
२५९	रासी साहित्य प्रतिष्ठान अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
२६०	सर्वोदय पुस्तकालय अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
२६१	१२ नं.वडा कार्यालयको भवन तला थप अधुरो	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१३,००	१३,००
२६२	३, ९, ११, १३ वडा कार्यालयहरुको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००,००	२,००,००
२६३	कम्बड हल पुरानो भुक्तानी बाँकी (अधुरो)	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	१५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२६४	घोराही उपमहानगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	३,००,००	३,००,००
२६५	झिङ्गीमा सुधा सामाजिक महिला उद्यमी सहकारी संस्थाको सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
२६६	बाल विकास मायि कक्षा कोठा निर्माण (प्रदेश विशेष क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०,००	५०,००
२६७	सेंधा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण (संघ विशेष क्रमागत)	स्वास्थ्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१७,००	१७,००
२६८	पर्यटन सूचना केन्द्र (क्रमागत)	पर्यटन	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१७,००	१७,००
२६९	अति आवश्यक सर्भ इक्सीपमेन्ट खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
२७०	जिल्ला प्रहरी कार्यालयको अपराध अनुसन्धान शाखालाई भौतिक सुधार सहयोग शान्ति तथा सुव्यवस्था		३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
२७१	बहुउद्देशीय सभागृहमा वाटर प्युरीफायरको (भुक्तानी बाँकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
२७२	सालघारी इयाममा सोलार पम्प जडान	ऊर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
२७३	आ.वि. सवारीकोट फर्निचर निर्माण तथा मर्मत योजना	शिक्षा	३११२३	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
२७४	अत्यावश्यक संरचनाहरूको डिपिआर निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३५	राजस्व बँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५,००	१५,००	३०,००
२७५	गुलरिया पार्कको डि.पि.आर. Review	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
२७६	१६ नं. वडा रावतगाउँ चोकदेखि शृङ्जना टोल जाने पिच बाटोको पश्चिमतर्फ सूजना कुसारी दाहालको घर देखि भिमसेन गिरीको घरसम्म करिय २१० मीटर सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
२७७	अग्रिम टोल अन्तर्गत नयाँ वस्तीमा बाटो स्तरउन्नती तथा पक्की नाला	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
२७८	अठाइसे बाटो गाडेल तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
२७९	अपराइटेखि बाहुनटारी राइटारी सडक क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	३०,००	३०,००
२८०	अमृत टोल ग लाइन ३०० मी. नाला सहित सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
२८१	अम्बापुरमा चेतमान श्रेष्ठको घर हुँदै नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
२८२	अमारेसोता साना किसाननेर कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
२८३	अर्धु र कृष्णपुर जोडने बग्गी सोतामा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
२८४	असारे टोल अन्तर्गतको ग्रामीण मार्ग स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
२८५	आँखा अस्पताल बाटो देखि कोलै सालझुण्डी हुँदै विजौरी डाँडासम्म जाने बाटो मा पक्की नाला	यातयात पूर्वाधार	३११४९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
२८६	आनन्द टोलको खानेपानीको बोरिडेखि दक्षिण तर्फ मालपोत कार्यालय तलसम्म त्यसपछि पश्चिमतर्फको साइटमा करिय ३५० मिटर पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
२८७	आनन्द टोलमा नाला तथा ढक्कन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२८८	आनन्दटोल स्वर्गद्वारी सःमिलदेखि सुन्दरनगर टोलसम्म जाने सडक पिच तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
२८९	आरएस सहिद टोल विकास संस्था भित्र र प्रावि भैसाही देखि आर.एस.टोल सम्मको बाटो विस्तार र ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
२९०	आर्मी व्यारेक देखि प्रगति टोल वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
२९१	आर्मी व्यारेकको दक्षिण तर्फको सडक खण्डको लखवारे कुलामा आवश्यक ठाउँमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१२,००	०	१२,००
२९२	एकता टोलको सार्वजनिक खानेपानी धाराबाट चौधरी गाँड सम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
२९३	कञ्चन पेट्रोलपम्प देखि भानपुर सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	५,००	५,००
२९४	कटुवा खोला हात्तीखर्क सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,००	०	७,००
२९५	कटुवाखोला जाने बाटोबाट पूर्व विष्णु पौडेल उदय डाँगीको घरदेखि पूर्वतर्फको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
२९६	कसान चोकदेखि वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	१५,००	१५,००	१५,००
२९७	कर्जाही इयाम जाने पहुँच मार्ग स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
२९८	कर्जाही मिल देखि क्वाडी खल्यान जोड्ने बाटो स्तरउन्नती पक्की नाला सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
२९९	क्वाडी सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३००	काँडँखुट्टी बाटो ग्रामेल तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
३०१	कातिके, माराकोट, सिरीचौर हुँदै च्यानगैरा सम्मको बाटो कठान तथा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
३०२	खगिराम वलीको घरदेखि दामोदर सडक निस्कने बाटो १.५ कि.मी. स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	७००	०	७००
३०३	खुनगारु सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
३०४	खानेपानी बोरिडेखि दिपशिखा रतनपुरसम्मको बाटो कालोपत्रे तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
३०५	खिरिटिया लख्वार पिच सडकमा चिरण चौधरीको घरनेर पक्की नाला तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१५,००	१५,००
३०६	खिरिटिया, लख्वार, खैरागनार, कसानचोक हुँदै डाँगीगाउँसम्म सडक पिच (प्रदेश विशेष क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	७५,००	७५,००
३०७	गणेश रेदासको घरदेखि मछाही जोडने कल्भर्ट- वडान. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७००	७००
३०८	गुर्जङ चोक देखि धाइरे डाँडासम्मको पिच विस्तार निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
३०९	गुर्ज टिकुली डाँडादेखि थाक्लेसम्म बाटो निर्माण र कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	८,००
३१०	गुर्ज मण्डली थान देखि जंखोली इयाम सम्म जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
३११	गुर्जखोलादेखि अर्धुँदै ठ्यौतीसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३१२	गुरुवागाड थारु गाउँको पिच सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
३१३	गुर्वाघारीमा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	६,००	०	६,००	६,००
३१४	गुलरिया इयामदेखि पश्चिमतर्फ दक्षिण तर्फ आउटलेटमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	५,००	५,००
३१५	गुलरिया बसन्त चौधरीको घरदेखि सुकुम्बासी टोल हुँदै दामोदार मार्ग जोडने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	५,००	५,००
३१६	गोगली चोकदेखि तल्लो बाटो क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१२,००	१२,००
३१७	गोगली मावि देखि लक्षणपुर जाने बाटो पिच (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
३१८	गोगली मावि देखि लक्षणपुर जाने बाटो पिच (निरन्तरता)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
३१९	गोपाल डाँगीको घरदेखि पश्चिम खेरा कुलो दक्षिण खेरा थारु गाउँसम्म जोडने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	८,००	०	८,००	८,००
३२०	गोरक्ष टोलको भैसहवा सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५,००	०	५,००	५,००
३२१	गोरखनाथ टोलको ख र ग लाइनमा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	३,००	३,००
३२२	घनवगिया विच गल्लीमा बाँकी रहेको सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,००	०	८,००	८,००
३२३	घनश्याम-बलबहादुर स्मृति लोकमार्ग अधुरो दम्तीदेखि डाँडागाँड हुँदै बंगलाचुली जोडने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३२४	घनश्याम-वलवहादुर स्मृती लोकमार्ग सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	५,००	५,००
३२५	घोराही ११ चाघु पुनाराम चौधरीको घरदेखि अन्दाजी ५०० मिटर उत्तर सम्म सडक पिच गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
३२६	घोराही १२ डाँडा गाउँ बढ्रे कुलो सेजवालको घरनेर कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
३२७	घोराही १२ बेल्हनिया बासु चौधरीको घरनेर झारबैरी कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
३२८	घोराही १२को सिमाना सँग जोडिएको अर्धु थारु गाउँदेखि लमडुर्वा हुँदै डावरको भैमैसोता सम्मको सडक स्तरठन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५००	५००	१,००
३२९	घोराही उपमहानगरपालिकाका वडा नं. ८ वडा नं. ९ जोड्ने नारायण प्रा.वि नेरको सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	६,००	६,००
३३०	घोराही तुलसीपुर हाइवेदेखि दक्षिण सर्वोदय टोलको भित्रि बाटो शिला चौधरीको घरदेखि गणेश बहादुर बुढाथोकीको घरसम्म पक्की नाला-घोराही १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६,००	६,००
३३१	चमैसोता रझेना पुल देखि अन्नपुर्ण मा.वि सम्म बाटो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१४,००	०	१४,००
३३२	चरबगिया बेजु केसीको घरदेखि पूर्वतर्फ वात्यायन बोर्डिङ स्कुलको रमा दाहालको घरदेखि उत्तर जाने बाटो स्तरठन्नती-वडानं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५००	०	५,००
३३३	चुरामणी वेलवासे घर अगाडी नाला तथा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
३३४	चौँचला सक्राम जोडने बाटोको ग्रेड स्तरठन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५००	०	५,००
३३५	चोरगाउँ बचाहादुँदै धरना जोडने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२५,००	२५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३३६	चौधेरा मन्दिर पछाडी सिस्ने खोला जाने बाटो सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
३३७	छयिलाल घर्तिको घरदेखि पुनाराम चौधरीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१,००	१,००
३३८	जंकोटी टोलको मान बहादुरको घरदेखि स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
३३९	जनकल्याण टोल धृव कुमार श्रेष्ठको घरदेखि पाठक चोकसम्म दाँया बाँया नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५५,००	०	५५,००
३४०	जनप्रतिभा टोल प्रहरी बोर्डिङ जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
३४१	जय हनुमान टोलको सडक पिच निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
३४२	जुरुटटे टोलमा अधुरो सडक पिच निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२०,००	२०,००
३४३	जलुके कृष्ण नेपालीको घरदेखि पूर्वतर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
३४४	जागृति टोलमा स्टार बोर्डिङ स्कुलबाट नयाँ बसपार्क जोड्ने वालसहित कालोपत्रे तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
३४५	जिल्ला अदालत अगाडी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	४,००
३४६	जिल्ला समन्वय समितिको पछाडीको कृषि विकास बैक सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१२,००	०	१२,००
३४७	जिवराज अधिकारीको घरदेखि पश्चिमतर्फ पक्की बाटो कालोपत्रे गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३४८	झारबेरा देखि हापुर विजौरी वडा नं. १२ कार्यालय जोड्ने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
३४९	झारबेरा पेटोल पम्पदेखि दक्षिण स्यानीगाउँ जाने बाटोमा सिर्जनशिल टोल हुँदै स्यानी गाउँ सम्म जने करीव ८०० मीटर बाटो कालोपत्रे गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७००	०	७००
३५०	झारबेराको खानेपानी टंकिदेखि पूर्व वडहरा, धेरेनीहुँदै १२ नं. वडा कार्यालय जोड्ने बाटो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
३५१	झिङ्गनी चोकदेखि भित्र गाउँ हुँदै दामोदर रोडसम्म जोड्ने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५,००	१५,००
३५२	टेलिफोन र धारा विस्तारमा काटिएका ठाँउहरुमा तथा अन्य खाल्टाखुल्टीहरु पिच सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	६,००	६,००	१२,००
३५३	टिका गिरीको घर देखि जानज्योती बोर्डिङ स्कुल लामिङाडा जोड्ने बाटो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
३५४	ठगेन्द्र बस्नेतको घरदेखि पूर्व बस्नेतको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
३५५	ठुटेपिलदेखि वडा नं. १० को पहिलपार जोड्ने बाटो स्तरउन्नती- वडानं. १६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	८,००
३५६	ठाटी खोला, ठाटीकोट हेकरामदेखि काउले बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	१०,००
३५७	डबरगाउँ राजकुमारको घरदेखि गोविन्द चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नती ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
३५८	झुमरगाउँ पिपल रुखबाट सेवार तुरन्तपुर जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
३५९	डाँडागाउँ कुलोको कल्भर्ट देखि दक्षिण निघुवार हुँदै डाँडागाउँ वालिका खडकाको घर सम्म जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३६०	डाँडगाड पोखरी देखि वि.पि.वाटीका क्याम्पस जाने बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५००	०	५००
३६१	डोकेना चोकदेखि उत्तरतर्फ विरवहादुर रावतको घरसम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	८,००
३६२	द्विकुरपच्छे ९ नं. वडा कार्यालय हुँदै तेघरा जोड्ने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
३६३	ढोडेनी गुम्बा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
३६४	ढोडेनी टोल विकास संस्थामा सडक ग्रामेल ह्युम पाइप तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
३६५	तेघरा मावि भवन निर्माण (प्रदेश सशर्त क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२३,००	२३,००
३६६	तेघरा सिशपुरे धारानेर सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	६,००	०	६,००
३६७	त्रिपुर टोल कार्की सोतामा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
३६८	त्रियेणी टोलमा नाला सहित पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
३६९	त्रिसाड अरंगखोला जवाड सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
३७०	तल्लो दामोदर सडक लख्यार राजपुर घुसा कर्मठिया	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२०,००	२०,००
३७१	तल्लो दामोदर सडक लख्यार राजपुर घुसा कर्मठिया (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२२,००	२२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३७२	तल्लो लापेबाट माथिल्लो लापे जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
३७३	तितेपानी-कातिके जोड्ने कल्भर्ट तथा ग्रामेल (दलित वस्ती)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
३७४	दुन्दा राईस मिल देखि वर्वई नदिसम्म बाटो पिच र होम पाईपका लागि अधुरो निरन्तरता योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	२०,००
३७५	दुरसञ्चार टोल धनपत लहरेको घरदेखि पश्चिम न्यूरोड जोड्ने बाटो स्तरउन्नती-यडाने। १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
३७६	देवेन्द्र बुढाथोकी घर पश्चिम चक्र वहादुर गुरुड घरसम्म दामोदार सडकसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	५,००	५,००
३७७	दामोदर रोड-पांगी खाले टोल-गैरिगाड जोड्ने अन्दाजी १ कि.मी.बाटो मध्य २०० मि.जति बाटोमा ग्राविंग होमपाईप ४५ को १२ थान जाली सहित ग्रामेल योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	८,००	८,००	८,००
३७८	दामोदर सडकदेखि उत्तर तर्फ पछुर्खा थारुगाउँमा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७००	०	७००
३७९	धुवतारा टोल र लालीगुराँस टोल वरुवा गाउँमा पिच गर्ने ४०० मि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
३८०	धारापानी जानेबाटोबाट पुतली चोकदेखि ठूलो कुलो सम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	६,००	०	६,००
३८१	धोब्बे चोकदेखि दक्षिणतर्फ बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
३८२	नेकपा एमाले पार्टी कार्यालय र भेषराज खत्रीको घरको विच हँटे दक्षिण लिलाधर पन्थीको घरदेखि पश्चिम नारायण प्रसाद शर्माको घर हँटे रोम वयि र दुर्गा पाण्डेय घरसम्म जोड्ने सडक पक्की नाला सहित पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
३८३	लैनवार वाइसे खोला मा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५००	०	५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३८४	नेपाल टेलिकमको कार्यालयदेखि तिनकुने चोक सम्म हुट सडक फुटपाथ सहित पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
३८५	नमछु बौद्ध गुम्बाको गेटदेखि पूर्वति जानेबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
३८६	न्युरोड शाक्य गहना पसलदेखि मानव कल्याण तथा वातावरण संरक्षण केन्द्रको भवनसम्म दुवै तर्फ व्यवस्थित पक्की नाला सहित पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
३८७	नयाँ बसपार्क घनश्याम भण्डारीको घरदेखि अमर होटलसम्म सडक पिच तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
३८८	नयाँ बसपार्क दामोदरचोक नेपाल बैंक हुँदै साई मन्दिर गणेश मन्दिरसम्म सडक पिच (प्रदेश विशेष क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१,२५,००	१,२५,००
३८९	नयाँवस्तीमा पक्की नाला	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००	८,००
३९०	नरबहादुर डाँगीको घरनेर कल्भर्ट वडा नं. १० र १२ जोड्ने- वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
३९१	नारायणपुर ऊदोग वाणिज्य संघको उत्तर तर्फको ख लाइनको बाटोमा पूर्वतर्फवाट पक्की नाला एवं सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	८,००
३९२	नारायणपुर दुरसञ्चार टोल देखि वनगाँड जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
३९३	नारायणपुर न्यूरोड मत कुमारको घरदेखि पश्चिम नाला सहित १५० मी. सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
३९४	नारायणपुर प्रहरी कार्यालयदेखि पतेनी हुँदै विजौरी डाँडा जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२०,००	२०,००
३९५	नारायणपुर प्रहरी चौकी देखि दक्षिण तर्फ दुरसञ्चार हुँदै थारु गाँड पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३९६	पक्के वगिया स्थित बाचहाको कुलामा रहेको कल्भर्ट देखि वचाह गाड स्थित बलिराम भुसालको घर सम्म जोड्ने ३७० मि. नाला सहित सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००	८,००
३९७	पटिन्जा झाकलडाँडा लेख सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	५,००	५,००
३९८	पुठापानी सिरुखोर्य जवारी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
३९९	पतेनीमा अधुरो कल्भर्ट-वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
४००	पझोदय पब्लिक स्कुलको दक्षिण पट्टीबाट भरतपुर पानी ट्याइकी हुँदै कटुवा खोला जाने बाटोको चोक सम्म अधुरो सडक नाला सहित सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृण - नगद क्रृण	२	पटक	०	२५,००	२५,००	५०,००
४०१	पनौरा रूपक थापाको घरदेखि दामोदर सडक जोड्ने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
४०२	पर्सा राजपुर माथिल्लो दामोदर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
४०३	पुरानो वडा कार्यालय हुँदै नारायणपुर थारु गाड हुँदै वनगाड जोड्ने बाटो (क्रमागत)-वडानं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२३,००	२३,००
४०४	पुरानो वडा कार्यालय हुँदै नारायणपुर थारु गाड हुँदै वनगाड जोड्ने बाटो निरन्तरता-वडानं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
४०५	परिवर्तन र जनकल्याण टोलको सडक नाला सहित पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४०६	पुलचोक देखि भक्ता गाँउसम्म जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	६,००	०	६,००
४०७	पलासे जुकेपानी वरखोता बोल्दी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४०८	पलासे मोतिपुर सुर्केडाँगी टुँडै बुका जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	८,००
४०९	पश्चिम ट्रान्सफर्मरदेखि सिमल रुखसम्म नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	६,००	६,००
४१०	पश्चिम बडहरा मान बहादुरको घरदेखि वेलभार जोड्ने बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४११	पश्चिम सेवार बैजुलाल चौधरीको घरदेखि मोहनलाल चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	३,००
४१२	पाँचपोखरी लुङ्खुरीडाँडा सैधा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
४१३	पालुथान देखि ४ नं. बडा कार्यालय जोड्ने रणनीतिक सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	५,००	५,००
४१४	पिरगाड देखि घारीदुन्दा सम्म जाने बाटो स्तर उन्नती तथा ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
४१५	फ्रेन्डस सुपर मार्केट देखि कुल वहादुर दसौंदीको घरसम्म करिव ३७० मीटर पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
४१६	फ्रेन्डस सुपरमार्केटदेखि उत्तर लाली गुराँस टोलको सडक नाला सहित पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
४१७	बकुलाही चोकदेखि ठिकपुर चैनपुर टुँडै मछाही जोड्ने सडक पक्क करिव ८ कि.मि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	२०,००
४१८	बुका चोकदेखि चरिङ्गेठह जानेबाटो पिच (निरन्तरता)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
४१९	बुकाटोलको पुर्व तर्फ भिम वहादुर भण्डारीको घर देखि चरिङ्गे जोड्ने बाटो कालोपत्रे -वडान १	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	२०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४२०	बटलपुरदेखि १२ नं. वडा कार्यालय जोड्ने बाटो सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२५,००	२५,००
४२१	बटोलपुर चौपारी देखि ढलेको पिपल हुडै ठटौली जाने बाटो स्तरोन्नती तथा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	८,००	८,००	८,००	८,००
४२२	बडहरा खलबहादुर खड्काको घरनेर सौरीकुलामा कल्भर्ट निर्माण-वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	६,००	०	६,००	६,००
४२३	बनघुसामा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	३,००	०	३,००	३,००
४२४	बयरवटुवा चोकदेखि गुलरिया इयाम जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,००	०	८,००	८,००
४२५	बर्गद्वी शान्ति टोलमा सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	५,००	५,००
४२६	बर्गद्वाचोक देखि बालापुर जाने पक्की सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१२,००	०	१२,००	१२,००
४२७	बर्गद्वाचोकदेखि झिङ्गी स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१०,००	०	१०,००	१०,००
४२८	बर्गदीबाट ढिकपुर जाने सडक पिच (नगर क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	१५,००	०	१५,००	१५,००
४२९	बर्गदीबाट ढिकपुर जाने सडक पिच (प्रदेश क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	९,००	०	९,००	९,००
४३०	बेरुवा गाँड गुरुवागाँड सडक विष्णु खनालको घरदेखि भोजबहादुर थापाको घरसम्म स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५,००	०	५,००	५,००
४३१	बेलभार झागु चौधरीको घरनेर झारवेरा कुलामा कल्भर्ट निर्माण-वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	६,००	०	६,००	६,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४३२	बेसाही टोल विकास संस्थाको बाटो ग्रामेल र हुम्पाईप	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
४३३	बेसाही र पारघडेरी भैसहवा सोतामा कल्भर्ट निर्माण-वडानं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	६,००	६,००
४३४	बाम्लाखोला पाँचपोखरी हुँदै स्वर्गद्वारी जोड्ने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२५,००	२५,००
४३५	विकासनगर टोलको लखन थापा मार्ग र पृथ्वी नारायण मार्गमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	४,००
४३६	विकासनगर टोलदेखि रावतगाउँ चोकसम्म सडक पिच (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	६५,००	६५,००
४३७	भ्याली टप टोलको ओपेन्ड्र के.सी. को घरदेखि दक्षिण उपेन्द्र खड्काको घरसम्म सडक नाला सहित सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
४३८	भ्रेष चहादुर रावतको घरदेखि माध्यम अधिकारीको घरसम्म, देशराज देवकोटाको घरदेखि नारायणी जेसीको घरसम्म र केशव रिजालको घरदेखि दामोदर वस्तेतको घरसम्म करिव २३३ मीटर बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
४३९	भैसहवा सोतामा निर्मित पुरानो कल्भर्ट जिर्ण अवस्थामा रहेकोले उक्त स्थानमा नयाँ कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००	७,००
४४०	भैसाही चोकदेखि बालिम खोलासम्म सडक विस्तार तथा पिच (प्रदेश विशेष क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२,०७,००	२,०७,००
४४१	भानपुर चोकदेखि वडा नं. ४ बिन्तिराम चौधरीको घरसम्म जोड्ने बाटोको भानपुर सोतामा कल्भर्ट- वडानं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	६,००	०	६,००
४४२	मधिगाउँमा निर्मल चौधरीको घरदेखि डावर हुँदै बौरही सोता जोड्ने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४४३	मछाहीको श्री खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००	८,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४४४	मदन मेमोरियल स्कुलबाट क्रिकेट मैदान जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
४४५	मनकामना टोल देखि बोक्से ताल जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४४६	मनकामना टोल र पर्वत टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४४७	मंलेरी चोक देखि फर्ते बहादुरको घरहुँदै वनगाँड जोड्ने बाटो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
४४८	मंलेरी चोक देखि हाडिमे जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	र.मि.	०	०	२०,००	२०,००
४४९	मुसोटदेखि बसेरीसम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
४५०	महादेवा टोलको टोपेन्द्रराज पोख्रालको घरनेर घोराही तुल्सीपुर मुल सडकको दाक्षिण महादेवा मन्दिर हुँदै स्थानी गाँड जोड्ने बाटो ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	८,००
४५१	महालक्ष्मी टोल विकास संस्था अन्तर्गत पर्न नाला सहितको सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,३५	०	५,३५
४५२	महिला सामुदायिक भवनदेखि वास खोली हुँद झुँड खोली सोतासम्म नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५,००	०	१५,००
४५३	मा. बि. खेरा देखि घोराही ९ पर्सनी सम्मको सडक पिच निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,००	०	७,००
४५४	माथिल्लो साहिपुर ठटौली मोटरबाटो मर्मत अधुरो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
४५५	मानवहादुरको मिल देखि शंकर गौतमको घर सम्मको अधुरो सडक पिच र दाक्षिण पानी ट्याक्की सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२६,००	२६,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४५६	मालपोत कार्यालयबाट भरतपुर सम्म सडक पिच (अन्नपूर्ण टोल)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
४५७	मित्र टोल विकास संस्थामा फुटपाथ सहित नाला र छुटेको ५० मीटर पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
४५८	मौलाकोट गलेना श्रीचौर सानगैरा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	५,००	५,००
४५९	मौलाकोट बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४६०	युनिक टोलको मिडवर्टर्न बोर्डिङ स्कुलदेखि उत्तर तिलक भण्डारीको घरहुँदै वडा नं. १० र १२ को हापुर वडहरा सम्मको १०००मीटर बाटो ग्रामेल- वडानं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
४६१	युनिक बोर्डिङ स्कुलको पूर्वतर्फ टोपेन्द्र वलीको घरहुँदै जाने बाटो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
४६२	रज्जे मन्जामेदेखि लमही न.पा.को सिमानासम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
४६३	रझेना नौलो टोल थारुगाँड जोड्ने सडक वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४६४	रतनपुर मन्दिरदेखि स्कुल जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
४६५	रमाना चर्चावाट गुर्जे मण्डली सम्मको बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
४६६	राधा कृष्ण सत्संग भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४६७	रासी इन्जिनियरिङ कलेजदेखि पश्चिम सेवार खोलासम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४६८	रासी संगमटोल विद्या राजभण्डारीको घरदेखि दक्षिण निश्चल रावतको घरसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४६९	रामघाट खेरागनार जोड्ने सिमरेवा खोलामा कलभर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	१५,००
४७०	रामचे पाखापानी खर्कुल वडाचौर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४७१	रामपुर चोकदेखि पलासे खतियान डाँडा अधुरो सडक ग्रामेल तथा नाला निर्माण यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००	
४७२	रामपुर बजारबाट साहिपुर जोड्ने पिच निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	२०,००
४७३	रामबहादुर चौधरीको घर देखि पुर्व तर्फ खेतर्वा सोतामा अधुरो कलभर्ट निर्माण यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१२,००	१२,००	
४७४	रावतगाँड चोकदेखि अटोमिलेज वधशाला जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
४७५	लेटार खल्यानबाट पछिल्लो बारी र खेतको विच हुँटे बाहुनडाँडा इयाम जाने सडक ट्रायाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
४७६	लरैना बासुदेव भुयारथान नजिक कलभर्ट मर्मत ३.स. भुकानी बैंकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	१५	०	०	१५
४७७	लालबहादुर नेपालीको घर पश्चिम बुका खोलामा कलभर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	६,००	०	६,००
४७८	लालमटिया देखि विर्ता थाप्ला जाने बाटोमा पर्ने लमडर्या कुलोमा कलभर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	८,००	०	८,००
४७९	सिलाथर थापा स्मृती मार्ग सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	५,००	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४८०	वडा नं. १९ अन्तरगत डम्भरवहादुर थापाको घरदेखि खड्कवहादुर विश्वकर्माको घरसम्मको बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	२०,००
४८१	वाणिज्य टोल ख लाईन पश्चिममा कुलराज खनालको घर देखि पुर्वमा नारायणपुर नारेवाड सडक खण्ड जोड्ने बाटो कालोपत्रे गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
४८२	वि.पि.मार्ग देखि तल्लो भकारे सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००	८,००
४८३	विपि मार्ग सुर्कडाँगी निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२०,००	२०,००
४८४	विपि मार्ग सुर्कडाँगी रात्रि प्राविसम्म सडक पिच (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१,००	१,००
४८५	शंकर नगर टोलमा नाला मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
४८६	१याम चौधरीको घरदेखि नारायण प्राप्ति, पदम बुढा मगरको घर झुँडै जित बहादुर चौधरीको घरसम्म डरे नयाँ बाटो स्तरउन्नती तथा ग्रामेल स्मुम्पाइप समेत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
४८७	श्री कृष्णटोलमा सडक पिच निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
४८८	श्री साइ टोल विकास संस्थाको दिपज्योति अस्पतालको दक्षिणतरफ दोस्रो बाटोमा आरसिसी ठालान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
४८९	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रलेर कल्भर्ट निर्माण(कलमघारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
४९०	शान्तिनगर ए टोल शैस्कुर्मा कुलोदेखि सिस्नेखोला सम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००	८,००
४९१	शिव मन्दिर ए टोल बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९२	शिव मन्दिरदेखि आरोग्य इयाम हुँदै क्याडी निस्क्ने बाटो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
४९३	शिव मन्दिरदेखि डिकपुर जाने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
४९४	शिवराज वलीको घरदेखि पूर्व डावर खेतमा पक्की नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
४९५	सुतैयामा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	६,००	६,००
४९६	सुनपुर वगियादेखि पारखेत हुँदै पलासे जोडने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
४९७	सुनिस्मा किराना पसल देखि हिमचुली स्कुल हुँदै पुर्व तर्फ न्यू गोरक्ष टोल सम्म जाने ५०० मीटर सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
४९८	सपना टोलदेखि तल्लो दामोदर चोक सम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२५,००	२५,००
४९९	सञ्जीमण्डीदेखि रामजानकी टोल जाने सडक पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
५००	सयपाटी टोल देवेन्द्र देउवंशीको घरनेर घोराही तुलसीपुर सडकको उत्तर तर्फ शिला शहनीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
५०१	सुर्कडाँगी चाकलीघाट सडक स्तर उन्नती (कमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
५०२	सुर्कडाँगी देखि पन्त टोल हुँदै अदुवावारीसम्मको सडक पिच (निरन्तरता)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१५,००	१५,००
५०३	सरगैया चोकदेखि निमुरिया वलामपुर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५०४	सूर्यदय टोलको देवा थापाको घरनेर घोराही तुलसीपुर मुल सडकको दक्षिण भागिराम थापाको घरहुँदै बकुलो जोड्ने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५००	०	५००
५०५	स्वर्गद्वारी टोल घ पक्की नाला र सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
५०६	सेवार खोलाको पुलबाट सुन्दर पन्तको घरहुँदै लेटार सम्मको बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
५०७	साइमन्दिर भरतपुर बाटो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२०,००	२०,००
५०८	सानी अम्बापुरदेखि घोराही तुलसीपुर सडक जोड्ने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,००	०	८,००
५०९	सानी अम्बापुर विद्यालय देखि पश्चिम घोराही तुलसीपुर ३०० मीटर सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१२,००	०	१२,००
५१०	सालडाँडा छाप भैसीगारी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	५,००	५,००
५११	सिमलतारावाट उत्तर बुढाटोल जाने सडक ग्रामेल तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
५१२	सोरठीबाट चाकिलधाट सम्मको बाटो ट्याक	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
५१३	सौरी कुला चोक देखि उत्तरतर्फ उत्तर अमराइ जोड्ने सौरी कुलामा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११४९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५१४	सौरी/बेतुवा थारु गाउँ बाटो पिच (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२०,००	२०,००
५१५	सौरी/बेतुवा थारु गाउँ बाटो पिच निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	३०,००	३०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५१६	सौरीको भली सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
५१७	हरि पाण्डेको घरनेरको सडक पिच निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	५,००	५,००
५१८	हातीखर्क खोलीगाँड़ खानीगाँड़ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
५१९	हापुर रतनपुर घारी दुन्दा थारुगाँड़ देखि मूल सडक जोड्ने नयाँ ट्रायाक तथा टिका न्योपानेको घरदेखि धर्म पुरीको घरसम्म र राम जनक चौधरीको घरबाट घारी दुन्दा चोकसम्म सडक ममत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
५२०	झिंगौरा आश्रम टोलको लुहासुर चोक बुद्ध स्पोर्ट क्लब हुँदै रतनपुरे कुलोसम्म पक्की नाला सहित सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
५२१	एकल घरुवामा डिपबोरीडमा विद्युत लाइन विस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५२२	कचिला गनारमा डिप ट्युवेलमा विद्युत विस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५२३	कटुकीमा रहेको वोरीग सिंचाइका लागि विद्युत पोल र तार	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
५२४	गुलरिया इयामसम्म थिए फेस लाइन विस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५२५	घोराही १४ कपासी टोलमा ट्रान्सफर्मर जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५२६	जंगखोली इयाममा लाइन विस्तार तथा ट्रान्सफर्मर जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५२७	नौलो टोलमा डिप बोरिडको लागि विद्युत विस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	८,००	८,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५२८	पन्तटोल खानेपानी योजनाको वियुत विस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५२९	बन्गाँड डिपबोरिडमा वियुत विस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५३०	बलामपुर खानेपानी डीपबोरिडमा वियुत विस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	५,००	५,००
५३१	वियुत विस्तारका लागि तार र पोल खरिद	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	०	४०,००	४०,००
५३२	संगित वस्ती खानेपानीमा वियुत तथा पाइपलाइन विस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
५३३	हनरियामा अधुरो लिफ्ट सिंचाईमा वियुत लाइन विस्तार-वडानं.७	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
५३४	पुलचोक खोलीगाँड टोल अन्तर्गत पर्ने कटुवा खोलामा अन्दाजी ८० मीटर तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
५३५	बबई सिंचाई पक्की बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
५३६	अम्बापुर वेलघारी ताल मर्मत तथा सिंचाई विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५३७	अस्परी अस्पारा सिंचाई बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
५३८	कचिला गनारमा डिप बोरिड (नयाँ)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१२,००	१२,००
५३९	कप्सेरीमा डिपबोरिड	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५४०	कर्जाही इयाम विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००
५४१	कर्मठियामा निर्माण गरिएको डिप वोरीग संचालनका लागि आवश्यक पर्ने सामागी खरिद	पुनर्निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५४२	कृष्ण न्यौपानेको घर अगाडी पुर्वबाट लेखराज न्यौपानेको घरसम्मको कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
५४३	काभ्रे खोलामा इयाम निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००
५४४	कालीमाटी टोल विकास संस्थामा सिंचाईका लागि मोटर तथा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
५४५	खैरा गनारामा डिप बोरिड (नयाँ)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१२,००	१२,००
५४६	गुर्जदेखि रमाना बसन्तपुर पक्की नहर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५४७	गुरुवागँड बोर्डिङ स्कुलनेर सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
५४८	गवरेसोताबाट डाँगीखेतमा सिंचाई तुङ निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
५४९	चमैसोतामा नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५,००	०	१५,००
५५०	चागुमा डिप बोरिड	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५५१	जिम्बाल टोलमा सिंचाईका लागि स्थानो ठगुवेल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५५२	झिंगनी सिंचाईका लागि डिप वोरींग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	१२,००
५५३	टारी मज्जैमा डिप वोरिड	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५५४	डॉग्गीगाड इमरिंगे दलित वस्ती टोलमा सिंचाईका लागि पाईप विस्तार तथा भल्व निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	४,००	०	४,००
५५५	ठिकपुर इयाम विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
५५६	तेघरा पूर्णबहादुर बस्नेतको घरदेखि दक्षिण थापाको घरसम्म तेघरा कुलामा पक्की नाला निर्माण (निरन्तरता)	यातयात पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	र.मि.	०	०	६,००	६,००
५५७	देवराज शर्माको घरदेखि भुयारथान सम्म पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
५५८	धारापानी टोलमा सिंचाईका लागि पक्की नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
५५९	पूर्व सेवारमा सिंचाईका डिप वोरिड	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१२,००	१२,००
५६०	पिपल छहारी खिम वहादुर थापाको घर देखि चित्र वहादुर युद्धाको घर सम्म करिब ८०० मिटर सिंचाई नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
५६१	बन्गाठ मलेरी सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५६२	बबई रामधाटमा लिफ्ट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
५६३	ब्रह्मचारी टोलको हिँडे सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५६४	बेलन्जे बाँधको सिंचाई कुलो १.५ किमि पवकी नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२०,००	२०,००
५६५	बेसाही डिप बोरिडमा पाइपलाइन विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५,००	०	५,००	५,००
५६६	बाँकेमा सिंचाई हुने कुलोको बाँध निर्माण-वडानं. ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५,००	०	५,००	५,००
५६७	रोहिणी सिंचाई इयाम निर्माण (क्रमागत)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१५,००	१५,००
५६८	लमडरुवा लिफ्ट सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	५,००	५,००
५६९	लिवाङ्गी टोलको ताल विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५,००	०	५,००	५,००
५७०	वेनरे लिफ्ट सिंचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	५,००	०	५,००	५,००
५७१	सिंचाईका लागि डिप ट्युवेल निर्माण घोराही ४ (भुक्तानि बाँकी)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२०,००	०	०	२०,००
५७२	सिस्वानी दलित वस्तीमा लिफ्ट सिंचाई अधुरो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५,००	०	५,००	५,००
५७३	६. नं. वडा कार्यालय हाता भित्र डिप बोरिंग	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१२,००	१२,००
५७४	अम्बापुर खानेपानी मर्मता	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
५७५	खेतरुवा डिप बोरिडमा पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५,००	०	५,००	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५६	खुम्वास खानीगाउँ खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
५७	गैरागाउँको खानेपानी मुल संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५८	गलेना लेख खानेपानी पाइप विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५९	गुलरियामा रहेको साँस्कृतिक संग्रालय तथा शहिद पार्कसँग जोडिएको पुरानो कुवा पुनर्निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६०	जितपुर हापुर खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
६१	नागरिकहरुका लागि सुरक्षित खानेपानी-वडा नं.१४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६२	पक्खैमा डिप बोरिड निर्माण अधुरो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६३	बुटनिया डिपबोरिड अधुरो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६४	बसेरी खानेपानी योजना (क्रमागत)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
६५	लख्यार छिङ्गलेवाको घरदेखि तल गनारमा डिप बोरिड	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६६	वडाचौर खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा पाइप विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
६७	पश्चिम बडहरा ट्रान्सफर्मरसम्म नाला निर्माण अधुरो	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	र.मि.	०	०	५,००	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५८८	सिद्धार्थ सभागृह टोलको स्वस्थिक बाल मन्दिरको उत्तरतर्फबाट भेटनरी जोडने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	र.मि.	०	०	१०,००	१०,००
५८९	१० नं. वडा कार्यालय परिसरमा व्यापारिक संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	१५,००
५९०	१६ नं.को वडा कार्यालयमा सभाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०,००	०	२०,००
५९१	अधुरो जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५९२	अमराइ मतवा कुलोको बाँधमा भचना निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
५९३	अमारेसोतामा सिंचाइका लागि कालोपाइप र मोटर खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
५९४	अर्धु थारुगाँडमा भुयार थान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
५९५	अवलडाँडा भुयार थान निर्माण तथा संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
५९६	आधारभूत विद्यालय गुर्जेमा पर्खाल	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५९७	आरोग्य इयाममा मोटर राख्ने घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५९८	एकता टोलमा सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५९९	कर्मठिया गाँडमा भुयारथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६००	फ्रिकेट मैदानको आवश्यक पूर्वाधार विकास	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
६०१	कलमघारी खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६०२	कालीमाटी कालिका मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
६०३	खड्कदेवि मन्दिर निर्माण रत्नपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
६०४	खेरा चोकको भगवती मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
६०५	खिरिटिया भुयारथान निर्माण तथा तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
६०६	गणेश मन्दिरको स्तरठन्नी (रंगरोगन, फर्निचर व्यवस्थापन, इयाल ढोका निर्माण)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६०७	घनश्याम बुढाथोकी स्मृति प्रतिष्ठान स्वागत द्वारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
६०८	घुसामा भुयारथान निर्माण तथा तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
६०९	घोराही ५ हरियाली टोल वराह मन्दिर संरक्षणका लागि तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
६१०	घोराही चोकदेखि कटुवाखोला घिनबेल्ट निर्माण (क्रमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१६,००	१६,००
६११	घोराही चोकमा घोडाको प्रतिमा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	१५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६१२	घोराही थारुगाँड भुयारथान निर्माण तथा संरक्षण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
६१३	चैनपुर भगवति मन्दिर नेर सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
६१४	चौपट्टा मन्दिरको दक्षिणतर्फ घिमिरे समाजको कुल देवता मन्दिरमा जाने बाटो बुम पाइप तथा खानेपानी लाइन विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६१५	चौवाबग्गे नयाँ बस्तीमा अधुरो जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
६१६	जनहित महिला सामुदायिक बनको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६१७	ज्यामिरे सामाजिक उद्धमी सहकारी संस्थाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
६१८	जेष्ठ नागरिक खानेपानी ट्याइकी इयालढोका रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
६१९	जेष्ठ नागरिक भवन तारबार ट्वाइलेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६२०	जसपुरकोट नवदुर्गा देवि मन्दिर मर्मत तथा संरक्षण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	३,००
६२१	जितपुर हापुर भुयारथान निर्माण तथा संरक्षण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६२२	झमरे टोलको गनारी खेत सिंचाईको लागि बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
६२३	झारवैरामा भुयारथान निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६२४	झिंगौरा मनकामना सामुदायिक बन भित्र शहरी हरित पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
६२५	झिङ्गी गाँउमा भुयार थान निर्माण तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६२६	झिङ्गी स्कुलमा ट्याइलेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
६२७	ठट्यौली सुभद्राको घरनेर भैमै सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	र.मि.	०	०	३,००	३,००
६२८	ठाँटेगाउँमा सामुदायिक भवन-वडानं. १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६२९	ढकेलपुर बबई नदिमा निर्माणाधिन अधुरो सवदाह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
६३०	ठिकपुर भुयारथान निर्माण तथा संरक्षण-वडा नं. १७	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
६३१	थारु कल्याण कारिणी सभाको भवनमा शौचालय तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६३२	थारु गल्लीमा नालामा ढक्कन निर्माण अधुरो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	८,००	८,००
६३३	दाक्षिण पक्खैमा भुयारथान निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
६३४	दुरसञ्चार टोलको धर्मशाला मर्मत	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
६३५	दारेमाला मन्दिरको संरक्षण तथा तारबार-वडा नं. १७	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६३६	धर्ना गैरीगाउँ शिलालुपुर घाटमा शवदाह गृह	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
६३७	नेपाल यातायात स्वतन्त्र मजदुर संगठनको कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
६३८	नेवार समुदायको भिमसेन मन्दिर पुनः निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६३९	नारायणपुर प्रहरी चौकीको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६४०	निमुरिया गाउँमा भयरथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६४१	पदमोदय टोल अन्तर्गत तिलक बुढाथोकीको घर देखि प्रदिप अर्यालको जग्गा सम्म पक्की नाला निर्माण तथा फिलिङ	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६४२	पेरनी पक्की बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	लुमिन्यनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	८,००	८,००
६४३	प्रावि भैसाहीको विधालयको तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६४४	पाण्डेय सेवा समाजको कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६४५	बकुलाहीमा भुयार थान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
६४६	बचाहा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
६४७	बुट्टियामा भुयारथान निर्माण तथा मर्मत संभार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६४८	बरुवागाँड भुयारथान निर्माण तथा संरक्षण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६४९	बेलभारमा भुयारथान निर्माण तथा संरक्षण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
६५०	भैसपुरमा देखि पर्चुवा जोड्ने बाटो कल्भर्टको विड घाल निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
६५१	भैसाही भुयार थान निर्माण तथा संरक्षण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
६५२	भोटेदह चरिङ्गे दह सिडि सहित रेलिङ निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	१०,००	१०,००
६५३	मकुन्डामा सिंचाईको लागि पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
६५४	मछाही भुयार थान निर्माण तथा मर्मत संभार	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
६५५	महेश्वरी महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.को भवन निर्माण- वडानं. १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	७,००	७,००
६५६	माथि हापुर बिजौरी स्कुलको अधुरो भवन मर्मत तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
६५७	योग भवन दौलतपुरमा सार्वजनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६५८	रक्सेया सोतामा कल्भर्टमा wing wall निर्माण योजना	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	३,००
६५९	राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	६,००	०	६,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६६०	रामनगर दुङ्गे धारा अधुरो नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
६६१	लखन पार्क सौन्दर्योकरण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६६२	लछिन प्रसाद बुढामगर स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	६,००
६६३	लमडरुवा कुलोको बाँध साइपुर भम्मै खोला ढलेको पिपल नेर पक्की बाँध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	७,००	७,००
६६४	लमडरुवा भुयारथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६६५	वडा कार्यालयको पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
६६६	वडा नं. २को चेपे तालमा शिव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६६७	वडा नं.१९ कार्यालयको कम्पाउण्ड वाल तारबार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६६८	वनखेतमा डिप बोरिडमा पाइप लाइन विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	४,००	०	४,००
६६९	वनजारीको भुयार थान निर्माण तथा तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
६७०	वलम्पुर स्थित कलकहवा खोलामा २ वटा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	१२,००
६७१	श्री सरयु आ.वि.ब्रैस्कुर्मामा तारबार निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६७२	श्री सिद्धेश्वर शिव पञ्चांग मन्दिरमा दृष्टि निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
६७३	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र ढिक्पुरमा तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
६७४	शहरी स्वास्थ्य विलिनिक तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
६७५	शिव मन्दिरमा वाल निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६७६	सुकेदह साँस्कृतिक तथा पर्यटकीय विकास	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
६७७	सुनपुर महिला सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
६७८	स्यानीगाँडमा भुयारथान निर्माण तथा मर्मत संभार	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
६७९	सुर्कडाँगी भुयार थान	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
६८०	सरेखोला चौपारी निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६८१	सर्वेश्वरी टोलमा राजु रेग्मीको घरनेर नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
६८२	सरस्वती मा.वि.भरतपुर दांगमा भवन तथा दृष्टि निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
६८३	स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण क्रमागत तथा नयाँ (वडा नं. ४७१० र १५)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,००	५०,००	१,००,००	२,००,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६८४	सहकारी भवन (साना किसान) -वडानं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	६,००	६,००
६८५	साइपुर भुयार थान	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६८६	साइपुरको ठुटे पिपल (ढलेको पिपल)मा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
६८७	सिद्ध रत्नाथ क्याम्पस शैक्षिक पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
६८८	सिद्धार्थ प्रावि बोल्दीमा शैक्षिक पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६८९	सिसनियामा पिकनिक स्थल निर्माणका लागि विस्तृत परियोजना तयार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
६९०	सिस्यानी सिसेपुरमा गैरीगाँडमा शवदाह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
६९१	हनरियामा सामुदायिक भवन तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
६९२	हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा तारबार	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
६९३	हरियाली टोल विकास संस्थाको वैठक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६९४	हातिखर्क अधुरो सिढी निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
६९५	हापुर निगुवार शवदाह गृह	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६९६	ओम सिरडी साइ मन्दिर मर्मत निरन्तरता	पुनर्निर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
६९७	कम्हड हल थप पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३०,००	३०,००
६९८	कम्हड हलको मर्मत संभार-वडान. १४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	१०,००
६९९	चौधेरा कृष्ण टोलमा जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,६०	०	२,६०
७००	पतेनीमा दाहाल प्रतिष्ठानको भवन संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
७०१	मावि रतनपुरको पूर्वाधार निर्माण	पुनर्निर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	४,००
७०२	विपश्याना द्यान केन्द्र	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
७०३	सभा गृह भौतिक पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	१०,००
७०४	८ नं. वडा र ९ नं. वडा जोड्ने गर्जे सोतामा निर्माण भएको कल्भर्टमा wing wall निर्माण योजना	यात्यात पूर्वाधार	३११७४	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	३,००
७०५	आयोजना मर्मत संभार कोष	यात्यात पूर्वाधार	३११७५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	१२,५०	१२,५०	२५,००	५०,००
७०६	ओम शान्ति भवनको पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११७५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
७०७	तकसेरा समाजको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११७५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	८,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७०८	पद्मोदय क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११७९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	१०,००
७०९	महेन्द्र बहुमुखि क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११७९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
७१०	लागत सहभागितामा पूर्वाधार निर्माण	पुनर्निर्माण	३११७९	जन सहभागिता - नगद	२०	संख्या	६०,००	६०,००	१,१०,००	२,३०,००
७११	लागत सहभागितामा पूर्वाधार निर्माण	पुनर्निर्माण	३११७९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	संख्या	१,००,००	१,००,००	१,५०,००	३,५०,००
७१२	वडा नं १३ विपद व्यवस्थापन (पहिरो/सरसफाई तथा मर्मत) (भुक्तानी बँकी)	विपद व्यवस्थापन	३११७९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
७१३	श्री गंगा माध्यमिक विद्यालय रामपुरलाई २ कोठे भवन निर्माणका लागि प्रदेश सरकार लागत साझेदारी रकम भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११७९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
७१४	श्री बाल विकास माध्यमिक विद्यालय दाडमा शौचालय निर्माणका लागि प्रदेश सरकार लागत साझेदारी रकम भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११७९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९८	०	०	९८
७१५	सडकबोर्ड झोलुड्गे पुल र अन्यमा म्याचिङ फन्ड	यातयात पूर्वाधार	३११७९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	कि.मि.	०	०	५०,००	५०,००
७१६	ब्युम्पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	गोटा	१५,००	१५,००	२०,००	५०,००
७१७	खोला नालाको प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण	वातावरण तथा जलवायु	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	५,००	२,५०	१०,००
७१८	जग्गा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,००	२,५०,००	१,२५,००	५,००,००
७१९	भैंपरी पुजीगत खर्च	यातयात पूर्वाधार	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०,००	५०,००	५०,००	१,५०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०५६३०१११२ वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन										
७२०	नगर विपद् व्यवस्थापन समितिको समीक्षा बैठक	विपद् व्यवस्थापन	२११३९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	२५	२५	२५	७५
७२१	समितिको अनुगमन र निर्णय पश्चात् भुक्तानी हुने गरी विपद् बाट क्षति भएका भौतिक संरचनाहरूको मर्मत संभार	विपद् व्यवस्थापन	२२२३१	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१२,५०	१२,५०	२५,००	५०,००
७२२	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन कृषि प्रणाली व्यवसायिक मंचिङ पोलियिन व्यवस्थापन अभियुक्तिकरण	वातावरण तथा जलवायु	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
७२३	डकर्मी र सिकर्मीहरूका लागि भूकम्प प्रतिरोधी घर निर्माण सम्बन्धी तालिम	विपद् व्यवस्थापन	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
७२४	सामुदायिक वनहरूलाई डेलो नियन्त्रण र वन व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	वातावरण तथा जलवायु	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
७२५	ग्रीन बेल्ट तथा पार्कहरूमा गोडमेल र झाडी सरसफाई	वातावरण तथा जलवायु	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	०	१,००	१,००
७२६	दुर्घटना न्यूनिकरणको लागि जेब्रा क्रसिड र ट्राफिक लाइनिङ निर्माण	वातावरण तथा जलवायु	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
७२७	प्लाईक झोला न्यूनिकरणको लागि सामुदायिक वनसँगको सहकार्यमा टपरी, दुना र काठका चम्चा निर्माण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
७२८	बैठक संचालन, अनुगमन, विविध खर्च	विपद् व्यवस्थापन	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,००	२,००	१,००	५,००
७२९	वातावरण दिवस मनाउने कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	२५	२५	५०
७३०	वातावरण मैरी जलवायु परिवर्तन न्यूनिकरणका लागि सरोकारवाला निकाय सहितको सहभागितामा संयुक्त छलफल अनुगमन	वातावरण तथा जलवायु	२२७९२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	५०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७३१	वातावरण मैत्री हरित नगर निर्माणका लागि युक्तिरोपण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	५,००
७३२	वातावरणमैत्री झोला निर्माण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
७३३	विपद् जोखिम न्यूनिकरणमा सहयोग गर्ने संघ, संस्था एवम् व्यक्तिलाई सम्मान	विपद् व्यवस्थापन	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
७३४	विपद् व्यवस्थापन तथा खोज उद्धार तालिम कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	२,००
७३५	आपत्कालिन कार्यसंचालन केन्द्र स्थापना	विपद् व्यवस्थापन	२२७१९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
७३६	सामुदायिक बनहरूलाई डेकेलो नियन्त्रण सम्बन्धी सामाग्री अनुदानमा वितरण	वातावरण तथा जलवायु	२२७१९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
७३७	स्थानीय विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७११२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	७९,८०	०	०	७९,८०
७३८	स्थानीय विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७११२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	संख्या	२०,२०	०	०	२०,२०
७३९	खरको छानो विस्थापन कार्यक्रम निरन्तरता	विपद् व्यवस्थापन	३१११३	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,४०,००	०	२,४०,००
७४०	नदी किनारामा तटबन्ध तथा तारजाली	विपद् व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	२५,००	२५,००	०	५०,००
७४१	झिंगोरा स्वर्गद्वारी आश्रम क्षेत्रमा वातावरणमैत्री ग्रीन पार्क चौतारी निर्माण	वातावरण तथा जलवायु	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	५,००
७४२	निर्माणाधिन र वस्तीलाई जोखिम दुन सवन्ने जलाशय क्षेत्र वरिपरी तारबार	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	१५५०	१५५०	१५५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०५७६३०१११३ सरसफाई व्यवस्थापन										
७४३	कटुवाखोला, सेवारखोला स्वच्छता, सरसफाई जनचेतना अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
७४४	घरबाट निकास हुने फोहरमैला सम्बन्धित अभिमुखीकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
७४५	चोक तथा गलिलहरूको नाला, पार्क सरसफाई तथा विरुद्ध गोडमैल कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	५०	१,४०	१,४०	३,५०
७४६	धार्मिक तथा पर्यटकीय क्षेत्रमा सरसफाई अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
७४७	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
७४८	पूर्ण सरसफाइको लागि पुशु चौपाया खोर व्यवस्थापन कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
७४९	पूर्ण सरसफाई अभियान विषयगत उपसमिति अनुगमन कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२	६२	१,२५	२,५०
७५०	पूर्ण सरसफाई सम्बन्धित सुचनामुलक रेडियो तथा जिंगल निर्माण बोर्ड, प्रर्चा, पम्पलेट छपाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
७५१	प्लास्टिक जन्य वस्तुको सामग्री निर्माण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
७५२	प्लास्टिकजन्य फोहर खरिद गर्ने कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	२,००	१,००	४,००
७५३	फोहरमैला सम्बन्धी अनुगमन तथा अवलोकन भ्रमण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,५०	५,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५५४	फोहरमैला सम्बन्धी अन्तर विधालय वकृत्वकला कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
५५५	बजार क्षेत्रभित्र छरिएर रहेका कवाड व्यवसायीहरूसंग अभिमुखिकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
५५६	बिश्व सरसफाई दिवस	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
५५७	मासिक सरसफाई अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
५५८	ल्याण्डफिल साइड कवाड व्यवस्थापन साथै तारजाली लगाउने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५५९	ल्याण्डफिल साईडमा एस्प्री गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	५०	२५	१,००
५६०	ल्याण्डफिल साईडमा हरियाली पार्क निर्माण विरुद्ध खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
५६१	वायोग्यास प्लान्टलाई आवश्यक पर्ने कच्चापदार्थ लागि गल्ने र नगल्ने फोहर छुट्याउने घरदैलो कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५६२	सबसन ट्यांकी सफाई सम्बन्धित कार्यक्रम, रसिद तथा आएको सिफारिस अनुसारको प्रतिट्रीप वापत रु.६०० का दरले भूकानी दिने	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५५	५५	५५	२,२५
५६३	समिति तथा सरसफाई कर्मीसंग, समीक्षा बैठक संचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	९७	९७	१,३०	३,२४
५६४	सुरक्षित खानेपानीका लागि आर्सनिक परीक्षण तथा टेस्ट किट खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
५६५	सरसफाई औजार (बेल्चा, गैंती, कुटो, फरुवा, झाङु, ढाँते, रेनकोट, सावुन, पञ्जा, मास्क, सेनीटाइजर, बुड, फेसमिल, ग्लोजर, पी.पी.ई, सरसफाई कर्मीलाई ट्रयाक शुट लगायत अन्य आवश्यक)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	३,००	३,००	३,००	९,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५६	सरसफाई टो.बि.स अनुगमन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	५०	५०	५०	१,५०
५७	सरसफाई कर्मचारीलाई औषधी उपचार खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१०	१,२०	१०	३,००
५८	सरसफाई कर्मचारीलाई जोखिमजन्य फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	२,००
५९	सरसफाई स्वयमसेवक परिचालन फोहरलाई मोहरमा बदल्ने कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,२५	१,२५	२,५०
६०	सरसफाईमा उत्कृस्ट कार्य गर्ने टोल विकास संस्था, कर्मचारी तथा सरसफाई अभियान्ताहरुलाई सम्मान पुरस्कार	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
६१	सवारी साधनबाट उत्पादन हुने फोहरलाई निरुत्साहित गर्ने कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
६२	सामुदायिक चौपाय व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
६३	सार्वजनिक गौशाला व्यवस्थापन चाकिलघाट	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६४	साबजानक स्थानमा ववाराश भइ मरका पशु चौपाया तथा ववाराश मानव लास व्यवस्थापन क्रमशः कुकुर बिरालो प्रतिगोटा रु.१००, अन्य तुला चौपाया प्रतिगोटा रु.१०००, वेवारिश मानव लास व्यवस्थापन प्रतिवटा लास रु.३००० नाट: व्यक्तिको घर गोठमा मरेका पशु चौपाया व्यवस्थापन गर्नु परेमा त्रियमात्रामा शल्क निरो व्यवस्थापन गरिनेछ	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	१,००
६५	हस्पिटल तथा कृषकहरु संग भएको प्लास्टिक फोहर व्यवस्थापन अभियुक्तिकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
८०५६३०११४ सामान्य प्रशासन तथा जनशक्ति विकास										
६६	भूमि व्यवस्थापन फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५७७	कर्मचारीहरूको क्षमता अभियुद्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२,५०	२,५०	०	५,००
५७८	पदाधिकारी तथा कर्मचारीलाई अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१५,००	०	१५,००
५७९	भूमि व्यवस्थापनसंग सम्बन्धित बैठक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
५८०	विभिन्न दिवस मनाउने कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२,५०	२,५०	०	५,००
५८१	संगठन व्यवस्थापन सर्वेक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	५,००
५८२	सामि परियोजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
५८३	प्रधानमंत्री रोजगार कार्यक्रम अन्तरगत संचालित आयोजनाहरूमा आवश्यक निर्माण औजार उपकरण खरिद	पुनर्निर्माण	३११२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००

८०७६३०१११५ राजश्व व्यवस्थापन

५८४	राजश्व परामर्श समितिको बैठक खर्च	वित्तीय क्षेत्र	२११३९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	५०	२५	१,००
५८५	नगर कार्यपालिकाको कार्यालय र वडा कार्यालयमा राजश्व सम्बन्धी काम गर्ने कर्मचारीहरूको क्षमता अभियुद्धि कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	२२७१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
५८६	राजश्व संकलन सम्बन्धी अभियानिकरण कार्यक्रम वडा स्तरीय	वित्तीय क्षेत्र	२२७१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	५,००
५८७	राजश्व सुधार सम्बन्धी ३ दिने अभियानिकरण कार्यक्रम नगर स्तरीय	वित्तीय क्षेत्र	२२७१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५८८	राजश्व अनुगमन	वित्तीय क्षेत्र	२२६११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००

८०५७६३०१११६ कानूनि मामला व्यवस्थापन

५९९	प्रत्येक वडा (१-११) मा मेलमिलाप केन्द्र गठन खर्च	कानुन तथा न्याय	२२३१९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,९०	०	०	३,९०
५९०	कानुन कार्यान्वयन सम्बन्धमा राजनितिक दल, पत्रकार र न्यायिक समिति र सरोकारवाला बीच छलफल अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५९१	न्यायिक समिति वैठक संचालन	कानुन तथा न्याय	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,८०	०	०	१,८०
५९२	न्यायिक समितिको कार्यप्रगति सम्बन्धमा पत्रकार सम्मेलन	कानुन तथा न्याय	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५०	५०	५०	१,५०
५९३	पिडित,असहाय र अशक्तलाई निशुल्क कानूनी सहायता तथा पुर्नस्थापना कोष	कानुन तथा न्याय	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५९४	वडा स्तरीय मेलमिलाप केन्द्रमा सूचीकृत नयाँ मेलमिलाप कर्तालाई (४८ घण्टे) तालिम	कानुन तथा न्याय	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	३,४०	३,४०	०	६,८०
५९५	विद्यादित स्थल निरिक्षण तथा खाजा	कानुन तथा न्याय	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५९६	मेलमिलाप कर्तालाई खाजा/यातायात	कानुन तथा न्याय	२२४९१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००

८०५७६३०१११८ सूचना तथा सञ्चार प्रविधि व्यवस्थापन

५९७	आ.व. २०५७/०५७५ देखि हालसम्मको प्रगती प्रतिवेदनको बोसर सहितको पुस्तिका निर्माण तथा प्रकाशन	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि	२२३१३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
-----	---	--------------------------	-------	-----------------------------------	---	-----	---	-----	---	-----

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७९८	राजश्व संकलन प्रणाली सफ्टवेयरमा ई-पेयमेन्ट सेवा जडान तथा विकास	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	३,००
७९९	विद्युतिय शासनको लागि आवश्यकता अनुसार सफ्टवेयर, डिजिटल प्रणाली व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	३,००
८००	घोराही उपमहानगरपालिकाका कर्मचारीहरूलाई सूचना प्रविधि तथा तथ्यांक व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
८०१	गत आ.व.को वार्षिक तथा चालु आ.व.को चौमासिक प्रगती समीक्षा कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५५	५५	५५	२,२५
८०२	स्थानीय पत्रकारहरूको विविध विधामा क्षमता अभियृद्धि कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५	२,५०	१,२५	५,००
८०३	आ.व. २०७४/०७५ देखी हालसम्मको प्रगती सम्बन्धी वृत्तचित्र निर्माण	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००
८०४	उपमहानगरपालिकाको सरकारी दस्तावेजहरू थारु भाषामा अनुवाद निरनतरता	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
८०५	घोराही उपमहानगरपालिकाको वस्तुगत स्थिती झल्कने ब्रोसर वा बुकलेट निर्माण तथा प्रकाशन	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५५	०	१,५५
८०६	नगरस्तरीय सार्वजनिक सुनुवाई	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५५	५५	५५	२,२५
८०७	नेपाल टेलिभिजन कोहलपुरसंगको समन्वयमा घोराही दर्पण कार्यक्रम संचालन	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
८०८	रेडियो कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	१,००	२,००	४,००
८०९	लेखन वृत्ती र म्यागेजिन प्रकाशन	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८१०	वडा कार्यालयको सेवा प्रवाहमा वियुतिय शासनको प्रयोग सम्बन्धमा अनुगमन तथा अनसाइट कोचिड	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	५०	५०	२,००
८११	नगर सूचना केन्द्र व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२७२९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	५,००
८१२	नेपाल पत्रकार महासंघ टाढ शाखालाई संस्थागत विकास अनुदान	संचार तथा सूचना प्रविधि	२७३१५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००

८०५६३०१२०१ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१

८१३	घिमिरे खुटि नववाहातुर पौडेल घरनिर पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२२३१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
८१४	राईटारी खानेपानी सोलार पम्प मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२२३१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	५०	०	०	५०
८१५	मोबाइल मर्मत तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,२५	०	१,२५
८१६	सुइटर बुन्ने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
८१७	ओ.पि.डि.सेवा संचालन औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
८१८	कार्यालय सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
८१९	कोभिड रोग रोगथाम र नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०	०	०	५०
८२०	घुमित ओ.पि.डि. सेवा संचालन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८२१	जनजाति (मगर) को विविध कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	५०	०	०	५०
८२२	टोल विकास संस्था बैठक, नास्ता तथा विविध सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	मि.	०	०	१,००	१,००
८२३	पूर्ण खोप निरन्तरता कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
८२४	पशु स्वास्थ्य सासाहिक क्लिनिक संचालन औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	५०	०	०	५०
८२५	बाल क्लबहरूलाई खेलकुद सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
८२६	बालमैत्रि वडा घोषणा विविध कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	संख्या	१,००	१,००	१,००	३,००
८२७	विठ तथा कृषि सामग्री वितरण	कृषि	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
८२८	मेरकप फुटबल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	१,००	०	०	१,००
८२९	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
८३०	लागु औषध सम्बन्धी चेतनामुलककार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	१,००	०	०	१,००
८३१	वडा कार्यालय बाटो ग्रामेल, क्यारी निर्माण तथा फलफुलको विरुद्ध लगाउने	बन	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
८३२	स्वास्थ्य सम्बन्धी सामु बुहारी अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	५०	०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८३३	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
८३४	हर्नॉकमा सासाहिक ओ.पि.डि. सेवा संचालन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
८३५	गुरुकुल विद्यालय चौधेरा संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	५०	५०
८३६	वडास्तरिय बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
८३७	अठाईसे मन्दिर प्रागण निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,५०	२,५०
८३८	काँडाखुटी तथा सिमलतारा कोलमा टिनको छाना निर्माण	पुनर्निर्माण	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
८३९	वडा कार्यालयमा हाता भित्र सि.सि.क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	५०	०	०	५०
८४०	अजिङ्गरे जाने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११७९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	मि.	०	०	५०	५०
८४१	अठाईसे विच गाडँमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
८४२	ओलावास मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,२४	१,२४
८४३	काँडाखुटी विभिन्न टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११७९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
८४४	चिमिरे खुटीबाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११७९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८४५	चितुवाटारी, अदुवावारी, बाहुनटारी, नयाँगाउँ बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	४,००	४,००
८४६	सल्लिकोट बाटो ग्रामेल	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
८४७	सिमलतारा बुढाटोल बाटो ग्रामेल तथा स्तरअन्नन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	८,००	८,००
८४८	अदुवावारी लिफ्ट सोलार तथा पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	४,५०	४,५०
८४९	झलिचौर बाटोको पक्कीनाला निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
८५०	झलो ढुङ्गा अठाईसे सिचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
८५१	ठाटीकोट, हेकराम खानेपानी पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
८५२	बुका उपल्लो सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
८५३	लमादिप सिचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,५०	३,५०
८५४	स्यानिचौर आजिङ्गरे सिचाई पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
८५५	भोटेमन्दीरमा पाईप खरिद तथा ठंकी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	मि.	०	०	५,००	५,००
८५६	अठाईसे बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	मि.	२,००	०	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८५७	काँडाखुटी बरपिपलनेर सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तारवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
८५८	बग्गे बाटो ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
८५९	सुकाखोला प्रतिक्षालय निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
८६०	सल्लीकोट प्रतिक्षालय निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
८६१	सिमलतारा खेलकुद मैदान मर्मत	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
८६२	सल्लीकोट प्रा.बि.तारवार	पुनर्निर्माण	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,५०	१,५०

८०५५६३०९२०२ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.२

८६३	ठाकुरराम भण्डारीको घरदेखि दक्षिण तर्फ क्रमागत हिउदे सिंचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	२११११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
८६४	कटाई सिलाई तालिम संचालन	मानव संशाधन विकास	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	गोटा	५०	५०	५०	१,५०
८६५	कृषकहरूका लागि विठ वितरण तथा कृषि तालिम संचालन	कृषि	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	संख्या	५०	५०	५०	१,५०
८६६	कार्यालय सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००
८६७	प्रहरी चौकी कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८६८	पशुसेवा केन्द्रका लागि औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०	०	०	५०
८६९	ब्युटी पार्लर तालिम संचालन	मानव संशाधन विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०
८७०	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	१,००	०	०	१,००
८७१	बालिम खोलादेखि चुरे खोलासम्म सडक बति विस्तार	उर्जा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
८७२	मुक्त कमलरी संचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
८७३	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाको यातायात खर्च तथा छाता झोला खरिद	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
८७४	वडामा नृत्य कला संचालन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
८७५	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्रको लागि	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
८७६	दुंगा हान्तेमा अपांग तथा अशक्तको लागि घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
८७७	रामपुर बलिदान एजि मण्डलीको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,७०	२,७०
८७८	सुर्कडाँगीमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
८७९	वडा भित्र टिनको छानो व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८८०	सन्दिप कृषि औजार उत्पादन फर्मलाई मेसिन खरिद	कृषि	३११२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
८८१	कुलराज पाण्डेको घरदेखि बाघखोरसम्म बाटो मर्मत तथा ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
८८२	खिमा भण्डारीको घर नजिकको सोतामा पक्की बाल तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
८८३	डिल्सीराज घिमिरेको घरदेखि अमर पोख्रेलको घरहुँदै पुनारामको घरसम्म र लामिङडाँडा जोड्ने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
८८४	देवा बिष्टको घरदेखि सरगैया चोकसम्म ७ मिटरको बाटो बिस्तार तथा ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
८८५	पलासे दक्षिण डाँडा खल्यानको अधुरो पक्की सिंचाई कुलो निर्माण-क्रमागत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
८८६	बहादुर चौधरीको घरदेखि महेन्द्र थापाको घरसम्म र पानी ट्याइकीदेखि गिरीराज गिरीको घरसम्म बाटो ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
८८७	मुक्ति थापाको घरदेखि पुन्टेको घरसम्म बाटो ग्राम्भेल, पक्की साइडनाला तथा सपाली टाँलसम्म बाटो बिस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
८८८	मिनबहादुर शाहको घरदेखि मोतिपुरहुँदै माकसी टोल जोड्ने बाटो विस्तार तथा ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
८८९	लक्ष्मण रिजालको घरदेखि बबईसम्मको बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
८९०	लेमबहादुरको घरदेखि बबई खोलासम्म बाटो विस्तार नाला तथा ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
८९१	वडाका विभिन्न टोलहरुका खाल्डाखुन्डी मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
८९२	शुकदेव अधिकारीको घरदेखि मतेनी डाँडाहुँदै भैसहवासम्म ७ मिटरको बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
८९३	श्याम अधिकारीको घरदेखि सुमित्रा नेपालीको घरसम्म ७ मिटरको बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
८९४	सुरेश खड्काको घर नजिकको सोतामा कल्भर्ट तथा बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
८९५	सरिता नेपालीको घरदेखि सूर्य चौधरीको घरसम्म ७ मिटर बाटो विस्तार तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
८९६	सिसौ बोटेको घरदेखि महेन्द्र पाण्डेको घरसम्म ७ मिटरको बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
८९७	हरसेंह पुन पुनको घरदेखि चेपेखोला हुँदै रातो डाँडासम्म ७ मिटरको बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
८९८	हिमा वि.क.को घरदेखि कमल पछाईको घरसम्म बाटो विस्तार तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
८९९	वडाका विभिन्न टोलहरूका लागि हेमपाइप पोल तार खरिद	उर्जा	३११५३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
९००	माथिल्लो भज्जयाङ कुलोको बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
९०१	केशव घर्तिको घरदेखि १० नं. धारासम्म पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
९०२	कृष्णबहादुर खड्काको घर अधि रहेको अधुरो सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
९०३	कृष्णबहादुर घर्तिको घरअधि रहेको अधुरो पक्की सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५७	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०४	डाङडुङ्गे सिंचाईको लागि मोटर पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१०५	तल्लो बुका धारा नं. भेदेखि हमाल घरसम्मको सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१०६	पश्चिया अधुरो सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१०७	पश्चिम भट्टेटार विरु चौधरीको घर नजिक सिंचाई नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१०८	भेडे सोतामा पोखरी निर्माण तथा मोटर पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१०९	यमबहादुर सुनारको घरदेखि बिष्णु धर्तीको घरसम्म सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
११०	सिमतगदार ढुड निर्माण(क्रमागत)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१११	सिरुवा गोठ्वा क्रमागत पक्की सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
११२	कालिमाटी खानेपानी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
११३	ठाटीखाले खानेपानी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
११४	गंगा मा.वि. अधि बरपिपलमा चौतारी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
११५	डाङडुङ्गे चित्री कोलमा टिनको छानो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११६	त्रिपुरेश्वर क्रमागत शिव मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
११७	नमबहादुर कवरको घरनजिक सोतामा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
११८	पुरानो स्वास्थ्य चौकीको वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
११९	प्रावि पलासेको अधुरो पर्खाल गेट तथा इन्यालढोका मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१२०	गोरी प्राथमिक विद्यालयको इन्याल ढोका तथा भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१२१	जनता मा.बि. बुकाको भवन मर्मत तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१२२	प्रा.बि. सोरटीमा भवन मर्मत तथा फिल्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१२३	राति प्रावि सुर्कडांगिको भवन तथा इन्याल ढोका मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००

८०७५६३०१२०३ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.३

१२४	प्रहरी चौकीलाई सघारी साधन मर्मत तथा इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२५	०	०	२५
१२५	अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१२६	कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१०,००	०	०	१०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९२७	किशोरी सञ्जालले संचालन गर्ने गरी दालमोठ तथा नमकिन बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,२५	१,२५
९२८	कोराना भाइरस नियन्त्रण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
९२९	थारु अगुवाहरुको लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
९३०	मगर संघ मगर भाषा तथा संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
९३१	मेयरकप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
९३२	महिला सामुदायिक सेवा केन्द्र संचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
९३३	माझी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
९३४	मावि डिङ्गी बन्जारी सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
९३५	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
९३६	सरयु आ.वि. बैसकुर्मा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
९३७	सरस्वती प्रा.वि. मुसोटखोला संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	५०	५०	५०	१,५०
९३८	स्वयं सेविकाहरुलाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३९	टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
१४०	शिव मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
१४१	सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	३,५०	०	०	३,५०
१४२	बन्जाडी कृषि भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२५	२५
१४३	कञ्चन पेट्रोल पम्पबाट पश्चिमतर्फ जाने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१४४	कटहर बुटा चोकदेखि उत्तरतर्फ प्रहरी चौकी जाने बाटो स्तरअन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१४५	खोजिरामको घरदेखि अमारेसोता जाने बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१४६	घुर्चुलीको घरदेखि शिव टोल सिमासम्म जोड्ने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१४७	जन एकता टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१४८	झिङ्गी चोकदेखि बालिमखोला जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१४९	डाङर टोल बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१५०	धुम्ले सोताबाट डिल्लि बसनेतको घरसम्म बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२५	२५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
१५१	नयाँ बस्ती टोलको भित्री बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१५२	बन्जाडी रुलो कुवादेखि मैतुको घरसम्मको बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२४	२४
१५३	बर्गदुवा तल्लो चोकबाट पश्चिम तर्फको नयाँ खोलेको अधुरो बाटो थप विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१५४	बेलुवा चोकदेखि भानपुर चोक जोड्ने बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०
१५५	बाबुरामको घरदेखि झिङ्गी कुलासम्म बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१५६	मावि झिङ्गी स्कुलदेखि बन्जाडी हुँदै दामोदर रोड जोड्ने बाटो ग्रामेल तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
१५७	मिठ्ठु प्रतिक्षालयदेखि मितेरी टोल सिमासम्म बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
१५८	शड्करको घरदेखि बबई खोला जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१५९	हुलाकी घरदेखि एकराजको घरसम्म बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१६०	भुम्के गदार बालिम खोला तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१६१	नलकुप नं. २ बाट तल्लो झमरे उत्तर साइड सिंचाईको लागि पाइप भल्ब खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१६२	पूर्ण सुनारको घरदेखि दक्षिणतर्फको भाग सिंचाईका लागि पाइप भल्ब खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६३	बालिममा अधुरो सिंचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१६४	सिंचाईका लागि पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१६५	चिसापानीमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०
१६६	चौधरी टोलमा ट्युवेल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१६७	ट्युवेल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१६८	मुसोटखोला रागुतारा खानेपानी पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१६९	सिजुटोल खानेपानी पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१७०	ज्ञानज्योति टोलमा बनेको कलभर्टमा कान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५५	५५
१७१	टमाटा टोल बाटो विस्तार तथा गनारी कुलामा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
१७२	डबरी गदार कुलामा अधुरो ढाड निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१७३	डिप बोरिड तालवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१७४	बबई पुलदेखि शशिधरको घरसम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	२५	०	०	२५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७५	बर्गदुवामा अधुरो पिपल चौतारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१७६	बालिम खोला र बर्बईको दोभानमा शवदाह प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१७७	विभिन्न मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१७८	सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१७९	खरको छानो विस्थापित कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	३,००	३,००	३,००	९,००
१८०	रात्री प्रा.वि. बेनुवा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१८१	वियुत पोल तथा ब्युमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११७५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	गोटा	०	१,००	१,००	२,००
१८२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११७५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	गोटा	२५	२५	२५	७५
१८३	ब्युम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११७५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०

८०७५३०९२०४ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.४

१८४	सवारीकोट गोरक्षनाथ मन्दिर परिसरमा रहेको सभाकक्ष मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८५	४ नं. वडाका विभिन्न पर्यटकीय स्थानको बृत चित्र (भिडियो) निर्माण	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	५०	५०	५०	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८६	४ नं. वडाको डिजिटल प्रोफाइल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
१८७	कर्मचारी तथा पदाधिकारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८८	कार्यालय संचालन (वडा कार्यालय परिसर सरसफाइ ज्याला समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	११,५०	०	०	११,५०
१८९	किशोरी सञ्जालका लागी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	५०	०	५०
१९०	जुनकिरी टोल स्टरोन्नती	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१९१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९२	दलित समुदाय शसकिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९३	पलम्बर तालिम	उद्योग	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१९४	मुक्त कमलहरीका लागी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१९५	मगर संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९६	महिला शसकिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९७	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकालाई यातायात तथा संचार खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	२५	२५	२५	७५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९८	माधि मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	५०	०	५०
१९९	माहुरी पालक कृषकलाई सामग्री अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	५०	५०	५०	१,५०
१०००	लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकीबाट सामाजिक क्लिनिक संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१००१	वडा अध्यक्ष कप खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१००२	वडा स्तरीय बाल क्लबहरूको लागि खेलकुद सामग्री खरिद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	३०	३०	३०	९०
१००३	विपन्न बालबालिकाहरूलाई शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१००४	शान्ति पुनर्स्थापना तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१००५	सोरठी नाच सम्बन्धित संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	२०	२०	२०	६०
१००६	वडा कार्यालयमा निर्माणाधिन सभाहाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	६,५०	०	६,५०
१००७	शिव मन्दिर ब टोलमा सिंचाइका लागि पम्पसेट	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१००८	खोप क्लिनिकको लागी फर्निचर खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	२५	०	२५
१००९	स्वास्थ्य संस्थाका लागी अन्त्यावश्यक औषधि तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०१०	औलाबास सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१०११	गुराघारी टोल देखि तेजबहादुर अधिकारीको घर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	१,००	०	१,००
१०१२	झुम्केटारी टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१०१३	तल्लो भकारेदेखि अमारेसालेतासम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
१०१४	राजधानी टोल चुम्लोपाटा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३,५०	३,५०
१०१५	शान्तिनगर ब टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१०१६	शिव मन्दिर ब टोलदेखि बैजालीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१०१७	सुनपुर केशरा मोहराको घरदेखि गोपिलाल चौधरीको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	३,००	०	३,००
१०१८	सिद्धार्थ टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१०१९	बालिम टोल पनबट्यादेखि गोरे डाँगीको घरसम्म पक्की सिंचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१०२०	बि.पि.मार्ग टोल हिउदे सिंचाइ कुलो पक्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१०२१	लक्ष्मीपुर शिव टोल हिउदे सिंचाइ कुलो पक्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
१०२२	सुनपुर थारुगाउँ सिंचाइ कुलो पर्वको निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१०२३	सुनपुर मयूर सिंचाइ कूलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	कि.मि.	०	२,००	०	२,००
१०२४	गोगली भयारस्थान निर्माण-क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१०२५	जस्पुरकोट प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१०२६	बबई वालिम दोभानमा शवदाहगृह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१०२७	बलिदान चर्चनेर अमारेसोतामा साइडवाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१०२८	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१०२९	वर्षातले बियाएका ४ नं. वडाका सम्पूर्ण सडकहरू रम्भत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१०३०	सुनपुरदेखि बालिम जोड्ने बाटो संरक्षणका लागि वाल निर्माण तथा तारजाली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१०३१	सवारीकोट खानेपानी भवनमा तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१०३२	आ.बि.पानुथान भौतिक सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१०३३	आ.वि. सुनपुर भौतिक सुधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०३४	प्रेरणाका लागि अभियान नेपाल संस्थाको भौतिक सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१०३५	मा.वि गोर्गली भौतिक सुधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	२,००	०	२,००

८०७५६३०१२०५ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.५

१०३६	आधारभूत विद्यालय दलजितपुर विद्यालय मर्मत संभार तथा खानेपानी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१०३७	प्रा.वि. वसेरी विद्यालय मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१०३८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
१०३९	फ्रिज खरिद तथा सोलार सिस्टम मर्मत संभार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१०४०	विभिन्न बस्तीमा बाटो मर्मतका लागि आवश्यक इन्धन खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२३१४	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	लिटर	०	५०	०	५०
१०४१	शिक्षकहरूका लागि तालिम	शिक्षा	२२७९१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	२०	२०	२०	६०
१०४२	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरूलाई योजना संचालन सम्बन्धी अभियुक्तीकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
१०४३	कार्यालय संचालन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	६,५०	०	०	६,५०
१०४४	गरिव तथा जेहेन्दार छात्रछात्राताई स्टेसनरी झोला वितरण	शिक्षा	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०४५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४०	०	४०
१०४६	प्रा.वि. धारापानी विद्यालय संचालन अनुदान	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	५०	५०	५०	१,५०
१०४७	बसेरी स्वास्थ्य स्वयम सेविका यातायात+खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	१०	१०	०	२०
१०४८	मेरेकप, वडा अध्यक्षकप फुटबल तयारी	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१०४९	महेन्द्र मा.वि.धर्ना अफिस व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१०५०	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका यातायात+खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	९५	०	०	९५
१०५१	रज्जे, बसेरी स्वास्थ्य सिविर	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	१०	१०	१०	३०
१०५२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
१०५३	नागरिक सचेतना केन्द्र भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१०५४	वडा कार्यालय नजिक पहरी विट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	६०	०	६०
१०५५	सेजुवालटोल खाली मैदान व्यवस्थापन र टोलको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	ब.मि.	०	०	३,२५	३,२५
१०५६	ने.रा.प्रा.वि. रज्जे विद्यालय भवन टिन खरिद तथा मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	८०	८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
१०५७	किशोर वस्नेतको घरदेखी कचिलागनार जोड्ने बाटो मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	८०	८०
१०५८	खड्ग ब. वि.क.को घरदेखी शंकर के.सी.को घरसम्म जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	६०	६०
१०५९	खेरागनारटोल समूह भवन मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	७०	७०
१०६०	गुरुप्रसाद चौधरीको घरदेखी दान ब. के.सी. (हल्दार)को घरसम्म बाटो ग्रेवेल ५०० मि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,००	१,००
१०६१	झोलुङ्गेपुलदेखी धौलडाँसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,५०	१,५०
१०६२	झुवरुङ्गेटोलदेखी घुसलीपुरहुँदै दामोदर सडकसम्म नाला तथा ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	२,००	२,००
१०६३	ठकालको घरदेखी मुस्कान चोकसम्मको बाटो ग्रेवेल तथा जाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,००	१,००
१०६४	त्रिवेणीटोल बाहुनटोलहुँदै लाउरेटोलहुँदै मान सिंह पछाईको घरहुँदै गुमान के.सी.को घरसम्म बाटो ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	२,००	२,००
१०६५	त्रिवेणीटोल मोहन पाछईको घरदेखी कृष्ण डाँगीको घरसम्म नयाँ बाटो ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	४०	४०
१०६६	ताराबहादुर सेजुवालको घरदेखी लक्ष्मी वि.क.को घरसम्म नाला सहित बाटोग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,७०	१,७०
१०६७	थारुगाउँ गल्ली पक्की नाला सहित ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	२,५०	२,५०
१०६८	दलजितपुर कल्भर्टदेखी जिम्चालटोल जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	५०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
१०६९	दलजितपुरटोल बाटो ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,५०	१,५०
१०७०	दोभानचोकदेखी दक्षिण तिलक थापाको घरहुँदै दक्षिणतर्फ र पूर्वतर्फका भित्रीवाटाहरू चिस्तार तथा ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,५०	१,५०
१०७१	धर्नाली टोलहुँदै गणेश योगीको घरजाने बाटोमा निर्माणाधिन कल्भर्ट पटान तथा ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	६०	६०
१०७२	धारपानी केशव कवरको घरदेखी राजकुमारीको घरहुँदै धारपानी पाण्डवेश्वर मन्दिर जाने अधुरो बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	२,००	२,००
१०७३	नेत्र ब. डाँगीको घरदेखी हेल्थपोष्टसम्म जाने बाटो ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	५०	५०
१०७४	प्रगतीटोल बाटो ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,००	१,००
१०७५	फुलबारीटोल दामोदर रोडदेखी दक्षिण सरिकोट सा.व.भवनहुँदै पुर्व बालुगा खोलासम्म बाटो ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	२,००	२,००
१०७६	बुढाथोकीको छोरीको घरदेखी मदे रावतको घरसम्म जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,००	१,००
१०७७	मनकला पुरीको घरदेखी डाँगीटोल जाने बाटोको सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	२,५०	२,५०
१०७८	मोहन नेपालीको घरदेखि गोपाल नेपालीको घरहुँदै गीता पाण्डेको घरसम्म ट्रायाक निर्माण तथा ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,००	१,००
१०७९	रज्जे मन्नामे गणेश नेपालीको घरदेखी जुद्ध ब. नेपालीको घरहुँदै जन्तराम चौधरीको घरसम्म बाटो ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,००	१,००
१०८०	राजकुमार न्यौपानेको घरदेखी जियन रोकाको घरहुँदै मा.वि. धर्ना जोड्ने बाटो मर्मेत तथा ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	२,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
१०८१	राम जि.सी. कटेजदेखी तिर्थराज डि.सी.को घरसम्म निर्माण तथा ग्रेवेल ५०० मि. यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	०	१,५०	१,५०
१०८२	राम सि चौधरीको घरदेखी लुमा सिंह के.सी.को घरटुँडे गंगालीटोलसम्म बाटो मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	४०	४०
१०८३	रावतकोटोलदेखी ढकेलपुर जोड्ने सडक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	५०	५०
१०८४	शान्ता घर्तीको घरदेखी मोतिलाल वर्स्नेतको घरसम्म बाटो ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,५०	१,५०
१०८५	शान्ताराम नेपालीको घरनेरको खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	२,५०	२,५०
१०८६	सरस्वतीटोल गणेश प्रसाद वि.क.को घरदेखी पुतली वलीको घरसम्म अधुरो बाटो ग्रेवेल तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,५०	१,५०
१०८७	सरस्वतीटोल ठाडोगल्ली अधुरो सडक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	८०	८०
१०८८	सुशिल के.सी.को घरदेखी दिपेन्द्र सा.व.भवनसम्मको अधुरो बाटो ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	२,००	२,००
१०८९	सितलपुर सोम प्रसाद न्यौपालेको घरदेखी दामोदर रोड मालती वर्स्नेतको घरसम्म बाटो ग्रेवेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,५०	१,५०
१०९०	हयल्दार काईलाको घरदेखी उत्तर गिरीटोल जाने बाटो स्तरञ्जन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	५०	५०
१०९१	गेहेन्द्र डाँगीको घरनेर तटबन्धन निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४४	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	५०	५०
१०९२	पश्चिम थुम्कीनेर भर्क्की सोता तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४४	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	घ.मि.	०	०	८५	८५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०९३	राज कुमार चौधरीको घरनेर तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	र.मि.	०	०	५०	५०
१०९४	सरस्वतीटोल ठाडोगल्ली खिम ब. वलीको घरनेर तटबन्धन निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	५०	५०
१०९५	अर्जुन वि.क.को बारीको भल्वदेखी मिना डाँगीको बारीसम्म पक्की नाला निर्माण यातयात प्रवाधार	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	५०	५०	५०
१०९६	इन्द्रबहादुर खड्काको बारीनेर भल्व तथा पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	६०	६०
१०९७	खुसल वलीको बारीमा सिंचाइका लागि पाइप तथा भल्व निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	३०	३०
१०९८	डि.एच. ४ डिपबोरिङका लागि ४ वटा भल्व निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१०९९	डिएच ५ को लागि १५ एच.पि.को समरसेल वाटर पम्प खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,५०	१,५०
११००	दिल ब. डाँगी र दुर्गा सिंह डाँगीको घरनेर २ वटा भल्व मर्मत संभार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	३०	३०
११०१	निमकान्त अधिकारीको घरनेरको भल्भवाट बाबुराम नेपालीको जग्गासम्म सिंचाइका लागि पाइप विस्तार तथा भल्भ निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,२५	१,२५
११०२	निमा डाँगीको घरनेरको भल्वबाट मोहनी के.सी.को घरसम्म सिंचाइका लागि पक्की नाला निर्माण १०० मि.	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	१,५०	१,५०
११०३	फलबारीटोलमा मोतिलाल बस्नेतको खेतदेखी शान्ता वलीको खेतमा पाइप विस्तार र भल्व निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	कि.मि.	०	०	५०	५०
११०४	बद्रवा दलित बस्ती पूर्ण नेपालीको घरनेर भल्व निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२५	२५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११०५	बसन्तापुर भिम व. के.सी.को घरदेखी टंक के.सी.को बारीसम्म भल्व तथा पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	कि.मि.	०	०	६०	६०
११०६	भमकी पश्चिम गनार कूलो निर्माण तथा संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	कि.मि.	०	०	२,००	२,००
११०७	शंकर वलीको खेतबाट सिता वलीको बारीसम्म पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	कि.मि.	०	०	१,००	१,००
११०८	शान्ताराम लेपालीको बारीमा सिंचाईका लागि पाइप विस्तार तथा भल्व निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	कि.मि.	०	०	५०	५०
११०९	सिस्वानी दलित वस्ती सिंचाईका लागि पाइप तथा भल्व निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१११०	डिप बोरिड संचालन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	ब.मि.	०	०	१,५०	१,५०
११११	मदन कार्कीको घरनेर अधुरो खानेपालीका लागि निर्माण डि.एच.-11 भल्व र पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	र.मि.	०	०	१,००	१,००
१११२	विभिन्न वस्ती खानेपानी रिडकुवा निर्माण (अनुमग्न गरी)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१११३	चित्र व. अधिकारीको खेतदेखी दलविरको घरको बाटोसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	र.मि.	०	०	६०	६०
१११४	दुवरिङ्गेठोल रेशमको बारीदेखी सिताराम लेपालीको बारीसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	र.मि.	०	०	५०	५०
१११५	जनता प्रा.वि. डाँगीगाउ विद्यालय मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१११६	दामोदर सडकदेखी ठाडोगल्ली जाने नालामा कल्भर्ट मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	कि.मि.	०	०	४०	४०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१११७	बसन्तापुरटोल भ्यारथान संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	४०	४०
१११८	बसन्तापुरटोलको बराहदेव मन्दिर मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	८०	८०
१११९	भ्रमकी सिमसार क्षेत्र संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	३०	३०
११२०	भैसापथा सिवसिद्ध मन्दिरमा सिद्धि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	४०	४०
११२१	सिस्वानीटोल मन्दिरमा शिव मुर्ति निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	३०	३०
११२२	हरि ओम प्रा.वि. भैसापथा विद्यालय मर्मत संभार तथा प्रोजेक्टर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५५	०	५५
११२३	खरको छाना विस्थापित	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
११२४	द्युम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११७५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	घ.मि.	०	०	१,००	१,००

८०७५६३०१२०६ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.६

११२५	वडा कार्यालयमा इलेक्ट्रोनिक सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
११२६	अध्यर्ष माथिका जेष नागरिकहरूको घरदैले स्वास्थ्य जाँच र औषधी वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
११२७	अति अशक्त अपांगहरूलाई पोषण सामाची वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११२८	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरुलाई लेखा व्यवस्थापनन तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
११२९	औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,५५	०	०	१,५५
११३०	क्रिएल प्रबर्धन तालिम	उद्योग	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
११३१	कार्यालय संचालन (वडा कार्यालय परिसर सरसफाई ज्याला समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	११,००	०	०	११,००
११३२	कोरोना उपचार सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
११३३	खेलकुद प्रोत्साहन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
११३४	गाँठघर क्लिनिक फिल्ड सुपरिवेक्षण भत्ता	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
११३५	जनचेतनामुलक सूचना प्रकाशन तथा प्रशारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
११३६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
११३७	टोल विकास संस्थाको बोर्ड, छाप, लेटरप्याड तथा सरसफाई सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
११३८	तिज मिलन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
११३९	प्रहरी तथा अन्य निकाय इन्थेन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११४०	प्राकृतिक विपरी तथा कोरोना नियन्त्रण व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
११४१	पशु औषधी खरिद	पशुपन्थी विकास	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
११४२	माघी मिलन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
११४३	लाम्बुरुटेबाट लाग्ने रोगबाट बच्न कार्यालय परिसरमा औषधी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	८०	८०
११४४	वाल विवाह न्युनिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४०	०	४०
११४५	स्वच्छ वातावरणका लागि वृक्षारोपण	बन	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
११४६	स्वयमसेविका खाजा तथा यातायात	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	७४	७४
११४७	स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
११४८	सहकारी लेखा व्यवस्थापन तालिम	सहकारी	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,२५	०	१,२५
११४९	सहरी स्वास्थ्य केन्द्र खाजा	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२५	०	०	२५
११५०	सामुदायिक विद्यालयका असहाय तथा विपन्न बालबालिकाहरूलाई झोला वितरण	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
११५१	सामुदायिक विद्यालयका असहाय तथा विपन्न बालबालिकाहरूलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११५२	सामुदायिक विद्यालयमा सरसफाई तथा इलेक्ट्रोनिक सामाग्री खरिद	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
११५३	संघ तथा संस्था र असहाय सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
११५४	जनकल्याण टोल सामुदायिक भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३१११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
११५५	लखुवार सामुदायिक भवन निर्माण निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
११५६	लालिगुरास टोलमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
११५७	जेष्ठानागरिक केन्द्रमा शैक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
११५८	किशोरीहरुको लागि प्याड मेसिन खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	८३	०	८३
११५९	जेष्ठानागरिक केन्द्रमा फार्निचर खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२५	०	२५
११६०	जजरागाउँ भगवती मन्दिरसम्म सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
११६१	जनकल्याण टोल रतिराम बाटोको घर देखि टिकारामको घरसम्म सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
११६२	पन्नेपुर अधुरो सडक रोलिङ सहित ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
११६३	प्रतिभा टोल मनिराम चौधरीको घर देखि मूल बाटोसम्म सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५७	०	०	५७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
११६४	बसन्तको घरदेखि निमबहादुरको घरसम्म बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	८५	८५
११६५	मुक्त कमैया ऐलानी टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	९०	९०
११६६	लालिगुरास टोलमा पछाईको घरदेखि उत्तरको सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५५	५५
११६७	वडा कार्यालय देखि फचकपुर दुडै बहुरही खोलासम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	५०	५०
११६८	सिस्ने मुहान टोल चन्द्रबहादुरको घरदेखि टेकमान चौकसम्म सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
११६९	बिधुत तार बिस्तार	उर्जा	३११५३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
११७०	बिधुत पोल खरिद	उर्जा	३११५३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३,००	३,००
११७१	निमबहादुर चौधरीको खेतदेखि दक्षिण भाजु चौधरीको खेतसम्म तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
११७२	पान्डश्वेर टोल भण्डारीको घरनेर भूक्षय नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
११७३	कम्दाटोलमा वर्धन्य कुलो लाइनिंग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,२५	१,२५
११७४	गुरगड मन्थवा कुलोमा पन्चतुवा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५५	०	०	५५
११७५	चैनपुर डाबर कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५५	५५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११८६	चैनपुर समाजसेवा मन्दिरदेखि कृष्ण चौधरीको घरसम्म सिचाई नाला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
११८७	प्रतिभा टोल धाइरेडाडा लिफ्ट सिचाइमा पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
११८८	पान्डेश्वर टोल राज कुमारको घरनेर कुलो लाइनिङ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
११८९	पान्डेश्वर टोलको सिचाई बोरिंगमा भल्ब खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४०	०	४०
११९०	फचकपुर टोलको लिफ्ट सिचाइमा पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	३,५०	०	०	३,५०
११९१	बचाह सहिद स्मृति भवननेर पनफुला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
११९२	लखुवार राजु डाँगीको घर दक्षिण कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
११९३	लखुवार सत्नैया कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
११९४	लालीगुराँस टोल सिता रोकाको घरनेर कुलोमा स्ल्याप निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
११९५	सूर्योदय टोलमा सिचाई पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३,००	३,००
११९६	ग्रुवा गाउँ गोबिन्द अधिकारीको घर देखि भिम बहादुर चौधरीको घरसम्म डिप बोरिंगमा पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	५०	५०
११९७	गोपाल केसीको घरनेर सोतामा छुम्पाइप	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११८८	चैनपुर प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
११८९	धारपानी प्रहरी टिन खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२८	०	०	२८
११९०	पिपलछहारी नर्मदेश्वर मन्दिरमा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५३	५३
११९१	फचकपुर सामुदायिक महिला भवन फिनिसिंग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
११९२	बेरगै टोल नेबलाल चौधरीको घरनेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
११९३	बेरुवागाडमा भुयारथान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५५	०	५५
११९४	मावि जजरगाड़मा अधुरो तारजाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
११९५	लखुवार कमल रावतको घरनेर सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५३	०	५३
११९६	द्यूमपाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४,००	४,००

८०७५३०९२०७ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.७

११९७	अपांगलाई न्यानो कपडा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	४०	०	४०
११९८	कृषि अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	३,००	३,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११९९	कार्यालय संचालन खर्च (कार्यालयलाई ल्यापटप समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,८०	०	०	१०,८०
१२००	कोभिड १९ व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०
१२०१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	६०	६०
१२०२	टोल विकास संस्था परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	८०	०	८०
१२०३	तिज मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०	०	०	५०
१२०४	थारु विकास तथा प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१२०५	दरौं छागित प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३०	०	०	३०
१२०६	नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१२०७	प्र्याज र गहुको विठ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१२०८	बाल मैत्री कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१२०९	मगर भाषा विकास	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	४०	४०
१२१०	मेयर कप तयारी	युवा तथा खेलकुद्दम	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	८०	०	८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२११	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१२१२	माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१२१३	वडा स्तरिय फुटवल	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	८०	०	८०
१२१४	वडा स्तरिय सरकारी तथा निजि विद्यालयका शिक्षकलाई तालिम	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१२१५	विद्यार्थीलाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	८०	०	०	८०
१२१६	सुरक्षित मातृत्व सम्बन्धी आमा सम्हळाई अभियुक्तकरण	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१२१७	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१२१८	मा.वि.सौ.डियारमा व्यवस्थापन तथा बालि विज्ञान विषय संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१२१९	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१२२०	मातापित्रा आधारभूत विद्यालयको कोठाको प्लाईर	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	१,२५	०	१,२५
१२२१	रात्री प्रा.वि.शुक्रवारमा प्रोजेक्टर र कम्प्यूटर	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,४५	१,४५
१२२२	ऋषिग्राम रेमीको घर देखि झार कट्टा सडक निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	२,००	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२२३	कल्यारको घर देखि आरोही हार्डवेयर सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१२२४	गोविन्द शाहको घर हुँदै जिवन शाहको घर र डोरा सोता सम्म सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,२५	१,२५
१२२५	घसिलामा रहेको पुरानो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१२२६	डवरा वेलहरीबाट खल्न्याण सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१२२७	पुकार चोक देखि वार्डगे कुला सम्म सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१२२८	पर्सा कम्दा अधुरो रहेको सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१२२९	पारघडेरीको अधुरो रहेको सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५५	०	१,५५
१२३०	राजपुर गौटन्हामा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१२३१	राजपुरको विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत तथा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१२३२	रामविरको घर देखि बजार चौधरीको घर हुँदै गौरा रिजालको घर सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१२३३	सिसहनीया अट्यारी चौधरीको घर देखि गनारी सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
१२३४	हनरिया हरिदास चौधरीको घर देखि पुनकलिया चौधरीको घर सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२३५	वियुत पोल तार खरिद	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	०	३,००	३,००	६,००
१२३६	गोमा लेपालीको घर नजिक सिंचाइका लागी इयमा तथा पाइप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१२३७	गोविन्द चौधरीको घरनेर कुलामा लाइनिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,६०	१,६०
१२३८	जवरपुर गनारीमा रहेको अधुरो सिंचाइ योजना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
१२३९	शुक्रवारको कुलो देखि डगस्वा कुलोमा लाइनिङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
१२४०	केशव के.सी.को घर देखि सुदूरामको घर सम्म कनरिया कुलामा नाला निर्माण यातयात पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
१२४१	खरको छानो मुक्त कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१२४२	गोविन्द चौधरीको घरदेखि गोविन्द सुवेदी र सन्तोष चौधरीको घरसम्म बाटो मर्ममत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१२४३	घुसा खडक बहादुरको घर देखि दक्षिण केशव चौधरीको घर सम्म कुलामा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१२४४	जंग बहादुर चौधरीको घर देखि गुरिलाल चौधरीको घर सम्म वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	५०	०	५०
१२४५	जागृति महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्थामा कुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१२४६	डचरगाँड सगुलालको खेत देखि खिम प्रसादको खेत सम्म वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२४७	पर्सा पृथ्वीलाल र जम्मु चौधरीको घर अगाडी कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१२४८	मायालु चोक देखि बवड नदी सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१२४९	राजपुरको अन्धीकलामा पन्फँक्वा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१२५०	वडाको विभिन्न स्थानको लागी ह्यूमपाईप	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१२५१	वडाको विभिन्न स्थानमा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१२५२	सगरमाथा टोल विकास संस्थाको भवनमा कुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१२५३	सिसहनीया भुटहीमा सडक र कुलो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
१२५४	सिसहनीयाको बिभिन्न स्थानमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०

८०७५६३०१२०८ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.८

१२५५	अप्टो लोप चल्ला ढुवानी अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२०	२०
१२५६	इलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुर सचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१२५७	कार्यालय सचालन खर्च (भुयार थानका देशबन्ध्या गुरुवा(पुजारी) हस्ताई पुजागरेवाफत पारिश्रामिक समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	१०,५०	०	०	१०,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२५८	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	६०	०	६०
१२५९	जनप्रतिनिधि र कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
१२६०	थारु कल्यानकारीणी युवा नेतृत्व विकास तालीम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१२६१	दलित महिला हरूकालागी जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१२६२	नेपाल मगर संघ भाषा प्रशिक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	४०	०	४०
१२६३	नेपाल रेडक्रस कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	३५	०	३५
१२६४	नारायण प्रावि सेवार शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१२६५	प्रत्यक टोलमा वाल समुह गठन	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१२६६	मुङुक कम्लरीहरूको लागी आयआज्ञन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,२५	१,२५
१२६७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	संख्या	२५	५०	२५	१,००
१२६८	महिला तथा वालवालीका क्षमता अभियुद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१२६९	माघी मिलन	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२७०	लैंगिक हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१२७१	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र मर्पाडाङ स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन, कर्मचारी तलव तथा अन्य व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	संख्या	१,०५	१,०५	१,०५	३,१५
१२७२	प्रावि बुधौरा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१२७३	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय दुन्द्रामा अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,५०	१,५०
१२७४	सिद्ध रत्नाथ क्याम्पस अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१२७५	वाल कलवका लागी सामान खरिद	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२५	२५
१२७६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	५०	५०
१२७७	पशु सेवा केन्द्र नारायणपुर औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२७११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,३०	१,३०
१२७८	कटुकी शिव मन्दिर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	३,५०	०	३,५०
१२७९	जनजागृतिल सौंडी सुन्दर चौधरीको घर देखि रामलाल चौधरीको घर सम्म बाटो निर्माण र नामी नगरको बाटो ग्रामेल	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१२८०	प्रगती टोल सन्तोषको घरदेखि तिलसरि सार्कीको घरको बाटो स्तर उन्नति	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१२८१	पुर्व दुन्दा टोल यज बहादुर भण्डारीको घर देखि पर्थिम अमृता सिजवालको घर हुँदै दक्षिण बाटो स्तर उन्नति	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,५०	२,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२८२	पुङ्गुर्व सेवार टोल रुकमिना भण्डारीको घर देखि पश्चिम सेवार जोड्ने बाटो स्तर उन्नति तथा ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,५०	१,५०
१२८३	पश्चिम सेवार मिल देखि पश्चिम नारायण प्रा.वि.हुँदै उत्तर जित बहादुर चौधरीको घर सम्म बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१२८४	बकुली बाटो ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१२८५	बुधौरा गिर बहादुर के.सीको घर देखि थारुगाउँहुँदै डवरगाउँ जोड्ने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	२,५०	०	२,५०
१२८६	बुधौरा मिलनचोक चहरा चौधरीको घर हुँदै जड्गवा खोला बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
१२८७	मर्पा मिलदेखि पश्चिम अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	३,५०	०	३,५०
१२८८	वडाका बिभिन्न बाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,५०	२,५०
१२८९	वेलुवा तिलकराम धिमिरेको घर देखि चमार थुम्की बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,५०	१,५०
१२९०	शिव टोल ढिक्पुर कान्त प्रसाद गिरीको घर देखि पश्चिम भक्त बहादुर थापाको घर सम्म बाटो ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१२९१	सूजनसिल टोल खेतरवा अधुरो बाटो ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५५	०	५५
१२९२	सुन्दर प्रसाद चौधरीको घरदेखि वेलुवा स्यानीगाउँ जोड्ने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१२९३	संयुक्त टोल ढिक्पुर लोक बहादुर बुढामगर को घर देखि दक्षिण खड्क बहादुर बस्नेतको घर सम्मको अधुरो बाटो ग्राम्भेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,२५	०	१,२५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२९४	सर्वु टोल ढकेलपुर केशव बादीको घर देखि पुर्व डिल्ली बहादुरको घर सम्म र उत्तर वाल कुमारी वलीको घर सम्म बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१२९५	सेवार पहलमान बुढा मगर घर देखि उत्तर तर्फ बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१२९६	सौरी अभियान टोल दिनेश चौधरीको घर देखि राम नारायणकोघरहुदै यज्ञको घर सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१२९७	सौरी इन्ड्रेनि टोल उलि सोताको कल्भर्टको दुई साइटमा कान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१२९८	सौरीजन जागृतिटोल नामी नगरको बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१२९९	नवरात्र दुर्गा मन्दिर टोल वौरही येलडाडा पविक सिचाई नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१३००	शान्ती टोल कटुकी थारुगाड अधुरो कुलो पविक नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
१३०१	ठिकपुर खानेपानी सञ्चालन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१३०२	कटुकुकी भुँयार थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५५	०	५५
१३०३	ठिकपुर भुँयारथान संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	५०	५०
१३०४	दुन्दा शिव मन्दिर रंग रोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१३०५	दुन्दा स्कुलनेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३०६	दुन्दा सुन्दर पुरुष टोल गणेश खत्रीको घर नेर मतिन्ने सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१३०७	प्रगति टोल वेलुवा देखि स्यानीगाउँ जानेबाटोको वेलुवा कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
१३०८	बुटनिया साउने जरुवा अधुरो डिप वोरिड सञ्चालन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
१३०९	बुटनिया गौरीथान पिपलबुटा चोपारी तथा गौरी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,२५	०	१,२५
१३१०	बुधौरा इन्द्रासन अधुरो मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१३११	मावि ढिक्पुरको कम्पाठन्डमा माटो फिलिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१३१२	मिलनठोल ढिक्पुर गेन्द्र बहादुर चौधरीको घर देखि पश्चिम २००मिटर पक्कि वाल निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,५०	१,५०
१३१३	वडा नं. १० कवर्ड हल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१३१४	वडा नं. ८को कार्यालयमा सावर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	२,५०	०	२,५०
१३१५	वनगाउँ अधुरो सामुदायीक भवन निर्माण निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	३,००	०	३,००
१३१६	हिमपाइप खरिद	यात्यात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,००	४,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३१७	८० वर्ष माथीका जेष्ठ नागरिकहरुलाई घर दैलो स्वास्थ्य चेक जाँच तथा पोषण वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	५०	०	०	५०
१३१८	अपाँगहरुलाई आयआर्जन तथा क्षमता अभियृदी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	५०	०	०	५०
१३१९	ई.प्र.का नारायणपुर व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०	०	०	५०
१३२०	कार्यालय संचालन खर्च (वडा कार्यालयलाई १ थान ल्यापटप खरिद समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	१०,८०	०	०	१०,८०
१३२१	कोरोना लगायत विभिन्न महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	१,००	०	०	१,००
१३२२	जनजाती तथा अन्य जातीका महिलाहरुलाई सिपमुलक तथा आयआर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	१,००	०	०	१,००
१३२३	ठिकपुर स्वास्थ्य चौकीमा वर्थिड सेन्टर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	८०	०	०	८०
१३२४	तिज मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	५०	०	०	५०
१३२५	दलित जातीलाई सिप विकाश	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	८०	०	०	८०
१३२६	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	खालेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	५०	०	०	५०
१३२७	पशु सेवा केन्द्र नारायणपुर औषधि तथा हिँडे घाँसको वितरण	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०	०	०	५०
१३२८	भुमे पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४०	४०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३२९	मगर भाषा विकाश	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	५०	०	०	५०
१३३०	मेरार कप	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	२५	०	०	२५
१३३१	मा.वि.तेघरा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,३०	०	१,३०
१३३२	माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१३३३	यूवाहरूलाई उद्घोषण तालीम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	५०	०	०	५०
१३३४	वडा अध्यक्ष कप फुटवल कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	१,००	०	०	१,००
१३३५	वाल दिवश/नारी दिवश लगायत विभिन्न दिवश तथा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	२५	०	०	२५
१३३६	वालमैत्री वडा घोषणा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	२,००	०	०	२,००
१३३७	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र अन्द्राभरैया व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	८०	०	८०
१३३८	स्वास्थ्य स्वयमस्विकाहरूलाई खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	संख्या	२५	५०	२५	१,००
१३३९	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१३४०	नारायणपुर रेडक्रस सोसाईटी कार्यालय व्यवस्थापन फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२५	०	०	२५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३४१	अन्द्राभैरेया कमान सिं डांगीको घर देखी शोभारामको घर सम्म वाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,१०	०	१,१०
१३४२	अस्परी ताल देखी लक्ष्मी प्रथारुको घर सम्म वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१३४३	अस्परी नेत्र सार्कीको घर देखी होम बहादुर डांगीको घर सम्म वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५५	०	५५
१३४४	अस्परी विन्दुलाल चोधरीको घर देखी पश्चिम दामेदर भट्टराईको घर सम्म ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	९५	०	९५
१३४५	अस्परी हुँदै तेघरा मृग सिं वलीको घर देखी डम्वर वलीको घर सम्म वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,२०	०	१,२०
१३४६	एकलघरुवा खल्यान पिपलको रुख देखी केशवराज गौतमको घर सम्म वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,६०	०	१,६०
१३४७	एकलघरुवा सरु वि.क.को घर देखी दक्षिण पिपल युटा सम्म वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१३४८	कर्मटुवा गिरी टोलमा वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	८०	०	८०
१३४९	कर्मटिया देखी भगुवार सम्म जाने वाटोमा ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१३५०	कर्मटिया फर्नीचर देखी कोठरी जोडने वाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	९०	०	९०
१३५१	कोठरी रोड नर्सरी देखी दक्षिण लोक बहादुर बस्नेतको खेत सम्म वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१३५२	चैनपुर चोक देखी एकलघरुवा कर्मटुवा कर्मटिया हुँदै भगुवार जोडने वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३५३	चैनपुर भिखुवा चौधरीको घर देखी चर्च हुँदै दक्षिण राम बहादुर खड्काको घर सम्म वाटो ममत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१३५४	ठिकपुर कन्जवार दुर्गा सार्कीको घर देखी पूर्व याम कुमारी भण्टरीको घर सम्म वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३५५	तेघरा बल बहादुर डाँगीको घर देखी उत्तरकलीराम वलीको घर सम्म वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	८०	०	८०
१३५६	तेघरा मुस्लिम टोलमा खानेपानीको लागी रिड कुवा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४०	०	४०
१३५७	तेघरा विर्जना खत्रीको घर देखी दक्षिण चेत कुमारी वलीको घर सम्म वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१३५८	तेघरा शिव डाँगीको घर देखी दक्षिण पूर्व हुँदै चित्र बहादुर डाँगीको घर सम्म ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१३५९	दुविचौर च्यान्टुलाल चौधरीको घर देखी भेनियर हुँदै खेरा जोड्ने वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३६०	दुविचौर टेक बहादुर केसीको घर देखी पाथिम हाइवे देखी दक्षिण दुविचौरा थारु गाँउ जोड्ने वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३६१	नेत्र बहादुर सार्कीको घर देखी पाथिम खड्क बहादुर डाँगीको घर देखी पूर्व तिरको वाटो ग्रामेल कटिङ सहित स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,६५	१,६५
१३६२	नया वस्ती सिसिपुरे धारा देखी उत्तर आसीपारा जाने वाटोमा ग्रामेल तथा हामपाइप	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१३६३	नयावस्ती कमली चौधरीको घर देखी एकलघरवा जोड्ने वाटोमा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,८०	०	१,८०
१३६४	नयावस्ती कुल बहादुर रोकाको घर देखी सिसिपुरे सोता सम्म ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३६५	प्रसेनी भिल डाँडा देखी लरैना मन्दिर ढिकपुर जोड्ने वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१३६६	पोखरा जिय बहादुर महराको घर देखी दक्षिणतिर पदम जि.सी.को घर सम्म वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५५	०	५५
१३६७	पोखरा प्रेम बहादुर बस्नेतको घर देखी हिरालाल वि.क.को घर सम्म वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१३६८	भगुवार जिवराज गौतमको घर देखी पश्चिम लुहादवरा जोड्ने वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३६९	भगुवार नारायणी महराको घर देखी रुकमान खनीको घर हुँदै विमला के.सी.को घर सम्म वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१३७०	भगुवार यज्ञ बहादुर के.सी.को घर देखी बल बहादुर थितालको घर हुँदै तारा रावतको घर सम्म जोड्ने वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१३७१	मकुन्डाँडा पालु चौधरीको घर देखी मदन बुढाथोकीको घर सम्म वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५५	०	५५
१३७२	मछाही थारुगाउँदेखी गौरीडाँडा जोड्ने वाटोमा ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१३७३	शुभलाभ वचत तथा रिन सहकारी संस्था देखी ९ नं. बडा कार्यालय जोड्ने वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,७५	०	१,७५
१३७४	मछाही सडक लाईन मैरवा कुलो पक्की नाहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१३७५	अस्थायी प्रहरी चौकी कोठरी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	८०	८०
१३७६	अस्परा गनारी कुलाको वाँधमा जारी र ढुङ्गा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,२०	१,२०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३७७	अस्परी मन्दिरमा घन्टा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२५	०	०	२५
१३७८	उत्तर तेघरामा ४ वटा पोलमा विधुत तार विस्तार	उर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	४५	०	४५
१३७९	खरको छानो मुक्त कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	संख्या	०	५,००	५,००	१०,००
१३८०	खुसीराम चौधरी र तेघरे टोललाई पायक पर्ने गरी खानेपानी रिड कुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	४०	०	४०
१३८१	चैनपुर खल्यानमा रहेको सामुदायीक भवनको शौचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३०	०	३०
१३८२	चैनपुर चोक देखो पूर्व मा.वि.डिक्पुर हुँदै मछाही कुला सम्म वाटो ग्रामेल तथा भेरी कुलामा कल्भट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१३८३	चैनपुर भेरी कुलामा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३८४	तेघरा मुस्लिम समुदायमा करवलाको लागी हापुर खोलामा तारजाली	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	४०	०	४०
१३८५	दुविचौर तेज बहादुर केसीको घर देखी पथिए बकुलाही कुलामा र भोता प्रसाद महराको घर देखी पथिए बकुलाही कुलामा ९० को ४ थान हाम्पाईप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,३२	०	१,३२
१३८६	दुविचौर मनकामना महिला समुहको कम्पाउन्डको लागी तारजाली डावरमा खानेपानीको लागी १ रिड कुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,१०	०	१,१०
१३८७	नयावस्ती वृजना खनीको घर देखी दक्षिण पूर्व कुलोमा पक्की नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३८८	नारायणपुर कर्वडहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२५	०	२५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३८९	प्रा.वि. मकुन्डाँडा तारवार	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३९०	प्रा.वि. विवेणी भवन वरीपरी पर्खाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३९१	बागेश्वरी विठ उत्पादन सहकारी संस्थामा खानेपानीको लागी १ वटा रिड कुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४०	०	४०
१३९२	भगुवार गुरिया सोतामा कल्भट नेर नदि कटान नियन्त्रण जाली ढुङ्गा भर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३९३	भगुवार गौरी चोकमा चौपारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४०	०	४०
१३९४	मछाही खेतरुवा कुलो पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	८०	०	८०
१३९५	मछाही झामरिया कुलो नाहा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,२५	०	१,२५
१३९६	मछाही थारु गाउँमा रहेको शिव मन्दिरमा विसुल र घन्टा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	३५	०	०	३५
१३९७	मा.वि. ढकपुरमा भौतिक संरचना सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३९८	लरैना लिफ्ट सिंचाई मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१३९९	वसन्त बहादुरको घर देखी केशर बहादुर बस्नेतको घर सम्म वाटोमा नाला कटिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२५	०	२५
१४००	विधुत पोलतार खरिद	ऊर्जा	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,९०	०	२,९०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४०१	होमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००

८०५६३०१२१० घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१०

१४०२	नारायणपुर इ.प्रहरी कार्यालयलाई इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	५०	०	०	५०
१४०३	वडा परिसरमा डिजिटल सूचना बोर्ड निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१४०४	१० नं. वडा भित्रका बालबालिकाहरूलाई क्षमता विकास	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४०५	१० नं. वडाका मुक्तकम्त्तहरीलाई आयमुलक तालीम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१४०६	१० नं. वडाका विवाहिता महिलालाई सिलाई कटाई तालीम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४०७	१० नं.का महिलाहरूलाई चुरा पोते बनाऊने तालीम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४०८	कार्यालय संचालन खर्च (कार्यालय परिसर व्यवस्थापन तथा सर सफाई समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१२,००	०	०	१२,००
१४०९	ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३०	०	३०
१४१०	दृग्ध उत्पादक कृषकहरूका लागी तालीम तथा युरिया मोलासेस मिनरल ब्लक वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	६०	०	६०
१४११	नि.मा.वि. दक्षिण अमैमा शैक्षिक सामग्री खरीद	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४१२	पशु चौपाया व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१४१३	पशु स्वास्थ्य औषधि तथा औजार खरीद	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,५०	१,५०
१४१४	पशु स्वास्थ्य शिविर	पशुपन्छी विकास	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	९०	०	९०
१४१५	मगर संस्कृति संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	३०	०	३०
१४१६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	संख्या	३३	३३	३३	९९
१४१७	महिला हिंसा न्युनीकरणमा सचेतना अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४१८	मा.वि. लमडरुवाको शैक्षिक सामाग्री खरीद	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१४१९	वडास्तरीय युवा/ युवती फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१४२०	श्री सिद्धरत्ननाथ मा.वि.नारायणपुरको शैक्षिक सामाग्री खरीद	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४२१	सुत्केरी महिलालाई यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,६०	०	१,६०
१४२२	सिद्धरत्ननाथ क्याम्पस, नारायणपुरको शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२९३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
१४२३	स्वास्थ्य संस्था संचालन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४२४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१४२५	प्रवृद्धन केन्द्रलाई ौषधि, सर्जिकल सामाग्री खरीद तथा प्रयोगशाला व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२७१३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	४,१०	०	४,१०
१४२६	सर्वशरी महिला सहकारी संस्थाको भवन मरम्त	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	५०	५०
१४२७	गाँड़घर लिक्निक फलिंचर सामाग्री खरीद	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	३१	०	३१
१४२८	इन्द्रबहादुर रावतको घरदेखि सिस्वानी जोड्ने बाटो ग्रामेल लागत सहभागीत समत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,५०	१,५०
१४२९	ऋषिराम थापाको घरदेखि यज्ञबहादुर घर्तिको घर सम्म बाटो ग्रामेल(ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५५	०	५५
१४३०	केशव पाण्डेको घरदेखि पश्चिमतर्फ बाटो ग्रामे(ला स)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१४३१	गंगाराज विष्टको घरहुँदै दक्षिण घरदौरा सम्म ग्रामेल (ला स.)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१४३२	गोपाल रावतको घरदेखि उत्तरतर्फका ३ वटा बाटामा बाटो ग्रावेल (ला स.)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१४३३	चरबणिया कृष्णबहादुर के सी को घरदेखि दक्षिण डम्भर के सी को इट्टाम्टासम्म नया ट्रयाकमा ग्रामेल (ला स)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१४३४	चरबणिया बाबुराम न्यौपानेको घरदेखि पुर्वतर्फ बाटो ग्रामेल(ला स)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१४३५	चाँदगी टोलका भित्री बाटाहरू ग्रामेल (लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४३६	ज्ञानबहादुर बस्नेतको घरदेखि दक्षिण पश्चिममा बाटो ग्रामेल(ला स	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१०	०	१०
१४३७	ठाटीगाँड़ चुरामणी बुढाथोकिको घरदेखि मा.वि. लमडूर्वा जोड्ने सडक ग्रामेल (ला स)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१४३८	न्युरोड टोल डोकेना सुरेश आचार्यको घरदेखि पूर्वतर्फ जाने साविकको सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४३९	नारायणपुर न्युरोडको पश्चिमतर्फका भित्रीबाटाहरु ग्रामेल(ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१४४०	पत्थरकोटिया टोल र दूरसंचार टोलको सिमाना लरेना सोतामा बाटो निर्माण (ला स)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१४४१	पञ्चु चौधरीको घरदेखि पुर्वुदै स्यानीगाँड़ जोड्ने बाटोमा नयाँ ट्रयाक र ग्रावेल (लागत सहभागीता समेत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१४४२	प्रेम डाँगीको घरदेखि खेरा जोड्ने बाटो ग्रामेल (ला स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४४३	भिमबहादुर बोहराको घरदेखि गोविन्द न्यौपानेको घरसम्म ग्रामेल (ला स)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१४४४	माताठुर्गा टोल कोटगाँड़लेको घरदेखि जितेन्द्रको घर सम्म ग्रामेल (ला स)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५५	०	५५
१४४५	वडा नं.१० का भित्री बाटाहरु मर्मेत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१४४६	विन्दवासिनी टोलको भित्री बाटो ग्रामेल (ला स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४४७	सम्बृद्धि टोलका भित्री बाटाहरु ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४४८	सचिवालय टोलका भित्री बाटाहरू ग्रावेल लागत सहभागिता समेत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
१४४९	सुर्योदय टोलका भित्री पुर्व पश्चिमबाटाहरू ग्राम्भेल(ला स)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४५०	सरस्वती टोलमा कृष्णबहादुर खन्नीको घरदेखि उत्तरतर्फ जाने नयाँ द्रायाकमा ग्राम्भेल (ला स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१४५१	उत्तर अमराईमा चौतारी मर्मत (ला स)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	५०	०	५०
१४५२	खिम व घरदेखि शिवलाल पुनको घरसम्म ४ इन्चको सिचाइको लागी पाइप खरीद (लागत सहभागिता समेत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
१४५३	चाँदनी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण(ला स)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१४५४	जलौरा, वर्कावटेनी र धोवाघाट टोलहरूलाई सवदाह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१४५५	जानकी टोलमा भुयारथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४५६	ठाँटीगाउँको बन्नमा तारजाली (लागत सहभागिता)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१४५७	ठाँटीगाउँमा लिर्माणाधिन मन्दिर सम्पन्न गर्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४५८	त्रिशक्ती शिव मन्दिरमा कम्पाउण्ड,तारजाली र पोलहरू खरीद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१४५९	नारायणपुर-नारेवाड सडकमा स्तरीय सडक बत्ती लागत सहभागिता	उर्जा	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४६०	पत्थरकोटिया टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण (ला स)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१४६१	बुधौरा जाने बाटोमा लछिमा बस्नेतको घर अगाडि बुधौरे कुलामा ग्रामियन तार सहित याल निर्माण (ला स)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
१४६२	वडा नं. १० मा निर्माणाधिन कवर्ड हल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
१४६३	वडा नं.१० का विभिन्न टोलका लागी हुम पाइप खरीद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
१४६४	वडा नं.१० का विभिन्न टोलका लागी विजुली पोल,तार खरीद	उर्जा	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
१४६५	सुन्दरी उत्तर अमराई आउने कुलामा बाँध निर्माण(ला स)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४६६	स्वर्गद्वारी टोलको जलौरा-बुधौरा जोड्नेनिर पत्थरकोटिया कुलो मर्मत (ला स)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,५०	२,५०
१४६७	साना किसान कृषि सहकारी संस्थालाई भवन निर्माण (ला स)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०

८०७५६३०१२११ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.११

१४६८	ईलाका प्रहरि कार्यालय नारायणपुरका लागि इन्धन तथा गाडि मर्मत।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१४६९	पशु सेवाकेन्द्र नारायणपुर कार्यालय संचालन	पशुपन्छी विकास	२२३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१०	०	१०
१४७०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	२,५०	५००	२,५०	५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४७५	अध्ययन अबलोकन भ्रमण।	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१४७६	अपाइंग सम्बन्धी कार्यक्रम।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१४७७	आगाज इन्टरनेसनल प्रा.लिबाट घोराहि ११ को वृत्त चित्र निर्माण।	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१४७८	उत्कृष्ट टोल विकास संस्था र उपभोक्ता समितिहरूलाई सम्मान कार्यक्रम।	शासन प्रणाली	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१४७९	जेठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१४८०	बन तथा बातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम।	बन	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१४८१	बालमैत्री सम्बन्धी कार्यक्रम।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१४८२	महिला स्वयमसेविका यातायात खर्च।	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	२५	२५	५०	१,००
१४८३	लैडिगिक हिंसा नियन्त्रण सम्बन्धी कार्यक्रम।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१४८४	वडा स्तरिय फुटबल खेल।	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१४८५	सहरि स्वास्थ्य ईकाइ शिबपुर व्यवस्थापन।	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	गोटा	०	०	५०	५०
१४८६	प्रा.वि नयावस्तीमा संचालन अनुदान।	शिक्षा	२२७२९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	२५	५०	२५	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४८३	प्रा.वि पेरनिमा संचालन अनुदान।	शिक्षा	२२७२९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	५०	१,००	५०	२,००
१४८४	सामुदायिक विकास कोष अध्ययन अवलोकन भ्रमण	युवा तथा खेलकुद	२२७२९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१४८५	विपत व्यवस्थापन।	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	५०	५०
१४८६	पशुका लागि औषधी खरिद	कृषि	२७२१३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४०	०	४०
१४८७	नयाबस्ति समुह भवन मर्मत।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१४८८	इन्द्रेणी टोलमा तेज बहादुरको घर देखि पश्चिम सुकाखोलासम्म र जान ब.घर्तिको घरदेखि पुर्व नेबे ब.डानीको घरसम्म सडक कटान र ग्रामेल।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१४८९	जनशक्ति टोलमा बुलबुले डाढा हुँदै ओमभूत रोकाको घरसम्म सडक स्तरउन्नति।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
१४९०	दिपज्योती टोलमा टिटि रुखदेखी उमा वलिको घरसम्म सडक नाला ग्रामेल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१४९१	धुबतारा टोलमा मध्य बस्नेतको घर देखी लालू चौधरीको घरसम्म सडक कटान तथा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
१४९२	प्रयास टोलमा दक्षिण डावरदेखी आखा अस्पताल जोड्ने सडक सम्म ग्रामेल र हयुमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१४९३	परिवर्तन टोलमा असोक चौधरीको घर देखी पश्चिम सुका खोलासम्म सडक कटान र ग्रामेल।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१४९४	पालुथान टोलमा हिडलि खुटिट सा.ब. भवनहुँदै उत्तर बलसिह बिकको घरदेखि पालुथान मान्दर सम्म सडक कटान तथा ग्रामेल।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
१४९५	बगाले टोलमा सा.ब.भवनदेखी उत्तर भरत चौकसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
१४९६	मिलन टोल A मा प्रेम गन्धर्वको घर हुँदै पश्चिम सोना सिमेन्ट प्रा.लि जाने सडक ग्रामेल निर्माण।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१४९७	मिलन टोल B मा चन्द्र बहादुर खडगाको घर देखी पुर्व वासुदेव न्यौपानेको घर सम्म सडक कटान र ग्रामेल।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१४९८	रातो लालिगुरास टोलमा ओमकार लामाको घर देखि मेघराज गिरिको घरहुँदै डाढा सम्म सडक कटान तथा ग्रामेल।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
१४९९	शान्ति टोलमा रामसिंह गन्धर्वको घर हुँदै मानसिहिको घरसम्म जाने सडक कटान तथा ग्रामेल।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१५००	शान्ति सन्देश टोलमा जितनाथ योगिको घर देखि उत्तर खत्रिको घरसम्म सडक स्तरउन्नति र हयुमपाईप खरिद।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
१५०१	शिवनगर टोलमा वजारि चौधरीको घर हुँदै राजमोहन थापाको घरसम्म सडक स्तरउन्नति।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५०२	शिवपुर टोलमा सा.ब.भवनदेखि पश्चिम दहखोलिसम्म जोड्ने सडक स्तरउन्नति।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५०३	सिद्धार्थ टोलमा नाला सहित ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१५०४	हरियाली टोलमा जितपुर थारुगाउँ चौकदेखि दक्षिण कमल वलिको घर सम्म सडक स्तरउन्नति।	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५०५	हिमतपुर टोलमा उमाकान्त पोखरल घरदेखी उत्तर रोहित न्यौपानेको घरसम्म जोड्ने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१५०६	मुलखोलि टोलमा गोबर्थन बुढाथोकिको घरदेखी पश्चिम माझखुटि खोलामा अम्मर ब. पुनको खेतमा जाने कुलाको पक्की बाध तथा कुलो निर्माण र जुद्धिर घटि को खेतमा जाने कुलाको पक्की बाध तथा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५०७	सुयुत टोलमा झरनै कुलामा पवित्र नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१५०८	नयाबस्ती गुड्डु गन्धर्वको घर नेर रिङ कुवा निर्माण।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५०९	अन्नपुर्ण महिला तथा वचत ऋण सहकारि संस्था अधुरो भवन मर्मतका लागि।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५७	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५०	५०
१५१०	खुसिकोट टोलमा शिद्धपालु मन्दिरमा तारजालि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१५११	गौरिसंकर टोलको गौरीमा तारवार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
१५१२	जनप्रिय टोलमा खानेपानिका लागि रिङ कुवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६०	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१५१३	झर्मर टोलमा सिंचाईका लागि मोटर र पाईप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१५१४	ठुटेटारि सरगैया टोलमा समुह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
१५१५	नमुना टोलमा द्रोण आचार्यको घरदेखी बुद्धिप्रकास सुवेदिको घरसम्म बृक्षारोपन र तारजालि	सम्पदा पूर्वाधार	३११६३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१५१६	प्रा.वि खुम्कोटमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण।	शिक्षा	३११६४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५१७	प्रा.वि वासगजेरीमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण।	शिक्षा	३११६५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५१८	प्रा.वि शिवपुरमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण।	शिक्षा	३११६६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५१९	मेलमिलाप टोलमा अधुरो शिवजिको मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
१५२०	मा.बि खेरामा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
१५२१	रेडक्स भवन रंगरोगन तथा व्यास्थापन।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१५२२	वरपिपल टोलमा खानेपानिका लागि रिङ्क कुवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
१५२३	विजयउत्सव टोलमा कामिखोला र झाकी सोतामा पक्की डयाम निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
१५२४	विभिन्न बाटो मर्मत।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१५२५	शान्तीनगर टोलमा गनारी कुलाको फोड विरुद्ध भवनामा पक्किक नाला तथा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	३,००	३,००
१५२६	शिद्ध रत्नाथ क्याम्पस प्रशासनिक तथा भौतिक सुधारका लागि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१५२७	शिद्धी टोलमा शिद्धी विनायकको मन्दिर परिसरमा तारवार शैचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
१५२८	सेतो लालिगुरास टोलमा गोरुसिङ्को खेत देखी दक्षिण खोल्टेवाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
१५२९	सुनछहरि टोलमा पुरानो ट्याकि मर्मत।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१५३०	ससरडी टोलमा सिचाईका लागि राता पहरमा पक्किक बाध निर्माण।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५३१	समावेसी टोलमा दुर्गादेवि मन्दिर हाता भित्र सार्वजनिक चर्पि निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	४,००	४,००
१५३२	संयुत क्लब नारायणपुर कभर्ट हल्को भौतिक निर्माण।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०

८०७६३०१२१२ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१२

१५३३	कृषि सम्बन्धी शैक्षिक भ्रमण	कृषि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१५३४	कार्यालय संचालन खर्च (सरसफाइ ज्याला खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१०,२५	०	०	१०,२५
१५३५	कोभिड- १९ नियन्त्रण	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५३६	जोष नागरिक अपांग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५३७	दलित चेतना मूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५३८	नारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२५	०	२५
१५३९	पशु सेवा सिविर	पशुपन्थी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५४०	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
१५४१	म.स्वा.स्वयं सेविका यातायात तथा खाजा	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	२५	५०	२५	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५४२	मेयर कप	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०
१५४३	महिला हिंसा चेतना मूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१५४४	लागु औषध सम्बन्धी विद्यालय कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१५४५	हापुर स्वास्थ्य चौकी	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५४६	सामुदायिक विकास कोष	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५४७	फुसको छाना विस्थापित कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	५,००	५,००	१०,००
१५४८	अटुवागाँडँ अमरको घर देखि सुनार टोल जोड्ने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१५४९	आँखा अस्पताल जाने सडकको बगिया डावर टोल दर्बलीको घर नेर बाट तल्लो बेलझुण्डी जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१५५०	खालिङाडा-रातामाटा मोटर बाटोमा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५५१	गुर्जे छपाली साइलाको घर देखि वडा कार्यालय निस्कने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५५२	गुर्जे जोग बहादुर पुन को घर देखि आशाराम नेपालीको घरसम्म पुग्ने मोटर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५५३	गुर्जे टोल सनम बुढाको घर देखि कमल नेपालीको घरसम्म पुग्ने मोटर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५४	गुर्जे टोलमा मान बहादुर घर्तीको घर देखि तुल्सी गिरीको घरसम्मको सडकमा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५५	गायत्री टोल सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५६	गोगलपुर टोल बासुदेव भारतीको घर देखि अर्धु शिव मन्दिरसम्म जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५७	जलकुण्डी सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५८	टिकरी चौतारी देखि धने वि.क.को घरसम्म जाने बाटोमा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१५९	टिकरी-एकले पिपल मोहनलाल दमाईको घरसम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१६०	ठुटे पिपल देखि सिस्नेरी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६१	तल्लो ठाटीगाँड्वाट होताराम सेजवाल/बसन्त डाँगीको घर हुँदै जन जाग्रिति मा. वि.लम्झुर्वा जाने बाटोमा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६२	तल्लो साहिपुर मधुशुदन गौतमको घर देखि भमकेवा थारुको घरसम्म साहिपुरे कुलामा वाल तथा मोटर बाटोमा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१६३	थाकलेडाङ देखि वडा कार्यालय आउने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६४	नारेवाड रामचन्द्र अधिकारीको घर नेर सिंचाइ कुलोमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६५	निध्यावर नारायण कवरको घर देखि डण्ड बहादुर बाँठाको घर हुँदै डाङागाँड जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
१५६६	निघवार नारायण कवरको घर देखि डण्ड बहादुर बाँठाको घर हुदै डाडागाउँ जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५६७	पेदा-सासरखोला मोटर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५६८	पुर्व बडहरा टोल अन्तर्गत पुष्पा घर्तीको घर देखि बल बहादुर खड्काको घरसम्मको सडकमा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५६९	पुर्व बडहरा टोल अन्तर्गत यज्ञ दसौदीको घर नेर अमराइ कुलामा कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१५७०	बगिया टोल आरएन किराना पशल देखि स्थानी बगिया हुदै सुखेती माइलाको घरसम्म सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५७१	बगिया टोल कल्पना के.सी.को घर देखि कर्ण बहादुर के.सी.को घरसम्म सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५७२	बसन्तपुर टोल अन्तर्गत गंगा थारुको घर देखि अनिल कुमार चौधरीको घरसम्मको बाटोमा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१५७३	भेलडाङ-च्यानगैरा-छाप जोड्ने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५७४	शिव प्रसाद सुनारको घर देखि हेमन्त बुढाथोकीको घरसम्म बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१५७५	शोभाराम पुनको घर देखि यज्ञ बहादुर बस्नेतको सम्म बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५७६	सुन्दरी चोक देखि मैरवा जाने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१५७७	साहिपुर चोक प्रकाश वि.क. को घर देखि उत्तर तर्फ बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	२,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५८६	सिस्नेरी कृष्ण बहादुर घर्टाको घर देखि लालचिरा हुँदै बागडण्डी निस्कने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५८७	हिलेखर्के टोल सन्तिजव विश्वकर्माको घर देखि बुलबुले जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१५८०	खड्कदेवी टोलको बुढाटोलामा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५८१	गुर्जे टोलमा खनाल खेत मुहान मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१५८२	तल्लो साहिपुर अश्वथेश्वर मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५८३	तल्लो साहिपुर भैं गनारी सिंचाइ कुलोमा वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५८४	परिवर्तन टोल सिंचाइ नहरमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५८५	परिवर्तन टोल सिंचाइ पाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५८६	माराकोट भगवती मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५८७	रमना गुर्जे खोलामा सबदाह गृह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,७०	२,७०
१५८८	वडा कार्यालय खानेपानी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१५९१	मुनडवरी सलिम मियाँको घर देखि उत्तर बेलहनिया कुलोसम्म बाटो निर्माण तथा बेलहनिया कुलोमा साइफन निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	४,००	४,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५१०	हिलेखर्क बुलबुले उत्तर तर्फको वर-पिपलमा चौतारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

८०५७६३०१२१३ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१३

१५११	कार्यलय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	२,५०	५,००	२,५०	१०,००
१५१२	कोभिड-१९ व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५१३	खेलकूद बिकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१५१४	टोल बिकास संस्थाका अध्यक्ष र सचिवलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५१५	दलित तथा एकल महिलाहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५१६	प्रत्येक टोलका महिलाहरूलाई प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५१७	फरक क्षमता भएका व्यक्तिहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१५१८	बेमौसमी तरकारी खेती	कृषि	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१५१९	बाल कलबलाई खेल सामग्री बितरण	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१६००	बालबालिका नेतृत्व बिकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६०१	बालबालिका,शिक्षक तथा अभिभावक बीच बाल विवाह न्यूनिकरण सम्बन्धी अभियुक्तिकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६०२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१६०३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका हित कोष	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१६०४	लागु औषधि नियन्त्रण (किट परीक्षण सहित) कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	३,००	०	०	३,००
१६०५	वडा प्रोफाइल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१६०६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७११२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१६०७	कलमघारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन र औषधि तथा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२७११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१६०८	भृङ्गर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन र औषधि तथा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२७११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१६०९	वडा कार्यालय मर्मत तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
१६१०	अन्नपूर्ण टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३१११९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६११	आनन्दनगर टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३१११९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१६१२	एकान्त टोलटेखि लम्मिडाँडा टोल जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६१३	कार्की पसलदेखि सुनगाभा जाने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६१४	दिपज्योती टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१६१५	नबराज आचार्यको घरदेखि केशर भारतीको घरसम्म बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६१६	नवज्योती स्कुल जाने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६१७	बाहुकुने टोलमा रामु गाहाको घरदेखि लिलाजित नेपालीको घरसम्म बाटो ग्रामेल यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०	
१६१८	बिपश्यना ध्यान केन्द्रदेखि उत्तर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१६१९	मनिराम बि.क.को घरदेखि भड्डारेको घरसम्म जाने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१६२०	माधव के.सी.को घरदेखि भुमार बाँसहुँदै वनगाँडँ जाने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१६२१	शुभविहानी टोलदेखि तेरौटे जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६२२	सुनगाभा टोलमा २ वटा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१६२३	सेवार खोला टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६२४	सहिद रामपुरा टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६२५	सहिद रामपुरा सालिकदेखि उत्तर लम्झुडाँडा टोल जाने वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६२६	हरियाली टोलमा वाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६२७	पुन्धडाँडा टोलमा ट्रान्सफर्मर खरिद	उर्जा	३११५३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१६२८	अमिरुधिको घरदेखि संजिव देवकोटाको घरसम्म कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१६२९	चंखेरी टोलमा सिंचाई पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१६३०	ज्यामिरे टोलमा तिल बहादुर खत्रीको बारीदेखि तुलसा नेपालीको घरसम्म सिंचाई पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१६३१	धानछरेमा खानेपानी पाईप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१६३२	पाखापानी टोलमा टंकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१६३३	बगालेमा खानेपानी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१६३४	आनन्दनगर टोलको चर्चे नेर प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६३५	कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र अंधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१६३६	खरको छाना मुक्त कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६३७	जनसेवा टोलमा सडक बती जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	५०	५०
१६३८	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	७००	०	७००
१६३९	बाराहक्षेत्र मा.बि., बालकल्याण प्रा.वि. र गणेश प्रा.वि.मा १/१ वटा बालमैत्री कक्षा कोठा द्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	७००	०	७००
१६४०	बाह्रघारे थान संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१६४१	भ्यूँदूर शहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१६४२	वनगाउँमा चौतारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,००	१,००

८०५६३०९२१४ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१४

१६४३	विद्यालय द्यवस्थापन समिति र प्र.अ. सँग शैक्षिक सूधारका लागि मासिक घुम्ती बैठक संचालन	शिक्षा	२११४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६४४	दाड उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा उद्योगी व्यावसायीहरूलाई द्यवसायिक सीपमूलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६४५	लैंडिङक हिंसा विरुद्ध कानुनी संचेतना तालिम पत्रकार महिलादारा संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६४६	१४ नं. वडाका कर्मचारी जनप्रतिनिधीलाई क्षमता अभियुद्धिकरण गोष्ठी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	५०	०	५०
१६४७	१४ नं. वडाको पार्श्ववित्र प्रोफाइल निर्माण	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२७९२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	पटक	०	२,००	१,००	३,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६४८	अति विपन्न जेठ नागरिकका लागि न्यानो कपडा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६४९	अन्तर विद्यालय हाजिरी जवाफ तथा चित्रकला	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६५०	अपाङ्ग जेठ नागरिक महिला बालबालिका सामाजिक सुरक्षा भत्ता नवीकरण तथा दर्ता घरदैलो कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२५	०	२५
१६५१	आमा समूहलाई एठै रंगको पोशाक खरिद अनुदान सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६५२	क्रियाशील पत्रकार महिलादारा संचालित आधारभूत पत्रकारिता एवं घोषण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६५३	कार्यालय संचालन (सेवाग्राहीको सहजताका लागि वडा कार्यालयको गेटमा सोधापुछ तथा सहजीकरण कार्यक्रम तथा सरसफाइ सचेतना घरदैलो अभियुक्तीकरण स्वयंसेवक परिचालन अभियान कार्यक्रम समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१२,२५	०	०	१२,२५
१६५४	कोभिड खोप समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१६५५	कोरोना भाइरस अन्य रोग विरुद्ध कार्यक्रम संचालन वडा समितिको निर्णयबाट	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	५	पटक	१,३०	२,६०	२,६०	६,५०
१६५६	खाय सुरक्षा समिति बैठक व्यवस्थापन संचालन खर्च एवं खिर पकाउने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६५७	खालेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता समन्वय समिति बैठक संचालन पुर्ण सरसफाइ वडा घोषण कार्यक्रम	खालेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
१६५८	जनयुद्ध जन आन्दोलनका घाइते अपांग सहिद परिवार बेपता परिवारलाई निश्चल स्वास्थ्य विमा कार्यक्रमको भूकानी दिने	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	५	पटक	१४	२८	२८	५७
१६५९	झिगोरा गाउँमा व्यावसायिक ढकिया बूनाई तालिम कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६६०	दलित क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६६१	द्वन्द्व पीडित परिवारलाई अभिमूल्खीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६६२	नेपाल टेलिभिजन कोहलपुर शाखासँग हाम्रो वडा बालमैत्री पुर्ण सरसफाई कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६६३	नेपाल मगर महिला सेवा समितिका लागि मगर भाषा प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६६४	पत्रकार महासंघ दाढ शाखाद्वारा लेखनयुति कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६६५	फोहर मोहरमा बदलौं गल्ने र नगल्ने घरदैलोमा छुट्याई फोहर मोहरमा बदल्ने संस्कृति कार्यक्रम सिजव्यान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६६६	बराहमैत्र सहकारीद्वारा संचालित सहकारी लेखा व्यवस्थापन विकास सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६६७	बाल मैत्री वडा घोषणाका लागि बालश्रम, बालविवाह न्यूनीकरण रेडियो कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२५	०	०	२५
१६६८	बाल संरक्षण समितिको बैठक संचालन बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५	पटक	५०	१,००	१,००	२,५०
१६६९	बालकलवहरुको लागि खेलकुद विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६७०	मनकामना सामूदायिक बन मार्फत सांस्कृतिक प्रवर्द्धन माधी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६७१	वडा नं. १४ सूचना केन्द्र, सूचना प्रसारण तथा सन्देश मूलक जानकारी डिजीटल बोर्ड	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६७२	वडा स्तरीय बाल सञ्जाल समितिको बैठक संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	२५	२५	०	५०
१६७३	वडा स्तरीय सक्षम आमा समूहलाई क्षमता अभियृदिका लागि उद्घोषण तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६७४	व्यावसायिक कृषकहरूलाई उन्नत जातको तरकारी बिठ्ठिजन वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६७५	समाज रूपान्तरणको लागि यूवाहरुको भुमिका र जिम्मेवारी विषय छलफल कार्यक्रम संचालन र किशोरी तथा युवा क्लब गठन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६७६	सरसफाइमा उत्कृष्ट कार्ये गर्ने टोल विकास संस्था सरसफाइ अभियन्तालाई प्रूरस्कार सम्मान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६७७	स्वास्थ्य शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	१२	२५	१२	५०
१६७८	सहिद तथा बेपता परिवार घाइते अपाङ्ग सहिद ससाह सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	N/A	०	५०	०	५०
१६७९	बाल विकास मा.वि. विद्यालय संचालन व्यवस्थापन अनूदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	१,००	१,००	०	२,००
१६८०	बालमन्दिर विद्यालय संचालन व्यवस्थापन अनूदान सहयोग	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	१,००	१,००	०	२,००
१६८१	मदरसा विद्यालय संचालन व्यवस्थापन अनूदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	५०	५०	०	१,००
१६८२	नयाँ बजार शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको बैठक समिक्षा संचालन तथा कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	१२	१२	२५	५०
१६८३	स्वास्थ्य स्वयंसेविका भोलिनिटर व्यवस्था स्वयंसेविका लगायत खाजा स्टेशनरी तथा यातायात खच	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	५	पटक	१७	३४	३४	८९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६८४	संस्थागत परिवार नियोजन विलनिक बैठक समिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	१२	१२	२५	५०
१६८५	स्थानीय कला संस्कृति संरक्षणका लागि पैसरी नाच विकास कार्यक्रम मगर भाषा प्रतिष्ठान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६८६	अपाड जेठ नागरिक दिवा सेवा मिलन केन्द्र कार्यालय संचालन चिया खाजा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
१६८७	मानव कल्याण समाज सेवा घर दाङ्डारा सडकबाट उद्धार गरिएका व्यक्तिहरुका लागि खाचान्न सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	N/A	५०	०	०	५०
१६८८	ट्राफिक खोली गाँड टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६८९	पुल्चोक टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६९०	मनकामना सामूदायिक बनको भवन रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१६९१	नयाँ बसपार्क क्षेत्रमा नया सो.सी.क्यामरा थप जडान वडा मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
१६९२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गत विभिन्न बाटो तथा नाला लिर्माण मर्मत पुनर्निर्माण		३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००
१६९३	मिलन चोक टोलमा आत्मज्ञान जाने सडक पि.सि.सि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१६९४	रतनपुरे कुलाको बाँधको पञ्चिमतिरको बस्तीमा खानेपानी जरूरा जानेवाटो सिढी लिर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१६९५	रन्धे टोलमा अधूरो पक्की नाला लिर्माण निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६९६	राम नगर टोलमा अस्लाम कूरेसीको घर देखि भरतपूरे कूलोमा ढक्कन सहित नाला निर्माण निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१६९७	शुभ प्रभात विद्यालय अगाडि पि.सि.सि तथा गिठेपानी तर्फ नालाको निकास	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१६९८	सगरमाथा टोलमा सडकको दाया बाया पि.सि.सि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१६९९	सून्दर नगर टोलमा ग्रामेल र नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१७००	जागृति टोलको रत्नपूरे कुलोमा अधुरो वाल निर्माण निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	७०	०	७०
१७०१	कपासी टोल विकास संस्थाको भवनमा तारजाली तथा मर्मत निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७०२	गोर्खा टोलमा किरिया पुऱ्ही ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१७०३	गोर्खा हस्पिटल अगाडि चौतारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१७०४	झिगौरा मनकामना सामुदायिक वन हरित पार्क जाने सडक र क्षेत्रका लागि विरुद्धा संरक्षण पुराना तारजाली मर्मत संभार ढुवानी नालाका पुराना ढक्कन निकालेर ढुवानी राख्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१७०५	झिगौरामा साहिदहरूको शालिक निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,५०	०	३,५०
१७०६	ढोडेनी टोलमा भूयार थान तारवार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७०७	तकसेरा समाजको कार्यालयपरिसरमा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७८	तल्लो झिगौरा टोल पोखरी अगाडिको चौतारी निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७९	तिनकूने चोकमा प्रतिक्षालय मर्मत तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८०	दश बर्ष जनयुद्धमा वेपता परिवारको आवास ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१८१	नयाँ बसपार्कमा किरिया पुरी ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१८२	बैजाली बुढा मगर समाजको भूयार थान रेलिङ र सिटी निर्माण हालीखर्क	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८३	सिद्धार्थ गौतम नगर टोल अगाडिको चौतारी निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

८०५६३०९२१५ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१५

१८४	१५ नम्वर वडाका चोकहरूमा वाइफाइ जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८५	नागरीक वडापत्र निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२४१९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२७	०	०	२७
१८६	कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	५,००	२,५०	२,५०	१०,००
१८७	खेलकूद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकूद	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८८	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकालाई खाचा खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	१८	१८	३६	५२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७१	महिलाहरुलाइ नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७२०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	१,२५	१,२५	२,५०	५,००
१७२१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	५०	१,००	५०	२,००
१७२२	सि.सि. क्यामरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	१,२५	२,५०	१,२५	५,००
१७२३	१५ नम्बर वडाका सडकहरु स्तर उन्नति गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११४१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	५,००	१०,००	५,००	२०,००
१७२४	अमृत टोल अन्तरगत क लाइनमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१७२५	एकान्त टोल अन्तरगत सुभाष पुनको घरको छेउको बाटो पक्कि	यातयात पूर्वाधार	३११४१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७२६	गुरुकुल देखी अगाडीको कल्मठ	यातयात पूर्वाधार	३११४१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१७२७	ज्योतिनगर टोलमा सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११४१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	६,००	०	६,००
१७२८	ज्योतिपुञ्ज स्कुलको छेउको ढलान बाटो पुरा गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११४१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१७२९	धुब झालीको घरको छेउ देखी प्रदिप अर्यालको जग्गा सम्म बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११४१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१७३०	भ्रातिटप टोलमा जिवराज अधिकारीको घर देखी दक्षिण तर्फको नाली ढक्कन	यातयात पूर्वाधार	३११४१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७३१	भिक्टोरीया कलेजको उत्तर तिरको बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१७३२	मेचिकाली बोर्डिङको पश्चिम तर्फ बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१७३३	ग्रिलचोक टोल विकास अन्तरगत सविन प्रियासनको घर नजिकको बाटो पक्कि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१७३४	विविध संरचना निर्माण मर्मत	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१७३५	सरस्वती टोल अन्तरगत तथ्याङ्क कार्यालयको अगाडीको बाटो पक्की	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१७३६	होमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१७३७	भरतपुर स्थित प्रतापी मंडलीको पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१७३८	ग्रिलचोक आइल्यान्ड र वालमन्दिर अगाडी गेटको रंग रोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

८०७५६३०१२१६ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१६

१७३९	कार्यालय संचालन खर्च (वडा कार्यालय परिसर विरुद्ध सरक्षण तथा सरसफाई)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	११,००	०	०	११,००
१७४०	कोमिड व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,२०	०	०	२,२०
१७४१	जेष्ठ नागरिक सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७४२	टोल स्तरीय फ्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१७४३	टोल स्तरीय महिला भलिवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१	पटक	७०	०	०	७०
१७४४	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७४५	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१०	पटक	३०	३०	४०	१,००
१७४६	महिला पाठेघर चेकजाच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
१७४७	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात र खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७४८	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१७४९	लक्षित बुढा स्मृति फुटवल मेयर कप समेत	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	३	पटक	१,००	५०	०	१,५०
१७५०	बडा कार्यालय परिसर बिरुद्धा सरक्षण तथा सरसफाई	वातावरण तथा जलवायु	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१०	पटक	३०	३०	४०	१,००
१७५१	हाइवे रोड ट्रेकिंग बडा गाँडी शंकर मन्दिरसम्म जालीसहित वृक्षारेपण	विपद व्यवस्थापन	२२७२२	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१७५२	प्रावि सानीअन्वापुर बच्चा खेल सामागी	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१७५३	सूजनशिल आधारभूत विद्यालय संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रूण - नगद क्रूण	१	पटक	२,००	०	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५४	अपांग मानवअधिकार अधिकार एंव सरोकार भवन रंगरोगन इयाल समेत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५५	टिन अनुदान टिका बुदाथोकी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	४०	०	०	४०
१५६	इन्जिनियरीड कलेज दक्षिणतिरको सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५७	इन्जिनियरीड टोलमा पवकी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५८	गिता केसी घरदेखि सर्व चौधरी गाँड़सम्म सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५९	गोरी चोक-राज चौधरीको घरसम्मको सडक ग्रामेल रोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१६०	जनजागृति टोलको चन्द व डागीको घरदेखि देखि १३ न सिमानासम्म सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१६१	जुरुट्टेमा सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१६२	जिवनज्योती टोलमा सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
१६३	तेरोटे टोलको वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
१६४	दिपज्योती टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	३,५०	३,५०
१६५	धरम विक-चौधरी गाँड़सम्म सडक ग्रामेल रोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,५०	०	३,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५६६	प्रेम डाँगीको घर देखि झुम्रखसम्म सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१५६७	भगवानपुर टोल सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१५६८	मधै सडक ग्रामेल निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१५६९	लक्ष्मी टोलमा सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१५७०	विभिन्न मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५,००	०	०	५,००
१५७१	संझाना टोलमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१५७२	सुन्दरनगर टोल ह्युमपाइप सहित सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१५७३	सपना टोलमा पर्सा कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१५७४	सर्हा चौकी देखि दक्षिण हेमन्त तर्फको सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१५७५	हर्क खत्रीको घर देखि पूर्व चोकसम्म सडक ग्रामेल तथा रोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	२,७०	२,७०
१५७६	झुम्रख जरुवा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११४६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१५७७	डाफेटोलको जरुवा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११४६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७८६	प्रयास टोलमा कुचा निर्माण पाइप मोटरसहित	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१७८७	जागृती महिला सामुदायिक तारबार	सम्पदा पूर्वधार	३११५७	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७८०	शितल सामुदायिक बन तारबार	सम्पदा पूर्वधार	३११५७	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
१७८१	चाँदनी टोलमा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
१७८२	ठोक्रेया सामुदायिक भवन पक्की मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१७८३	डिजीटल डिस्प्ले	विज्ञान तथा प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	८०	०	०	८०
१७८४	भगवानपुर टोलमा तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	३०	०	०	३०
१७८५	सृजना टोलको सामुदायिक भवन पलाईर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७८६	सर्व भयरथान तारबार	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	६०	०	०	६०
१७८७	प्रयास टोलको सामुदायिक भवनमा जस्ता पाता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१७८८	वडा कार्यालय भित्रको कोठा पाटेसन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१७८९	वातावरणीय प्रावि करोरी डाँडा कोठा मर्मत	शिक्षा	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७५०	सुन्दरनगर टोलको सामुदायिक भवन जस्ता पाता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०

८०५५६३०९२१७ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१७

१७५१	बाल क्लब तथा किशोरी संजालका लागि खेलकुद सामग्री तथा नेतृत्व विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२७१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	२५	५०	२५	१,००
१७५२	मुक्त कमलरीहरूका लागि सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समायोजनकरण	२२७१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७५३	शान्ति पुनःस्थापनाका लागि मनोविमर्श तथा सचेतना तालिम	स्वास्थ्य	२२७१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	२५	२५	२५	७५
१७५४	कृषि पकेट कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	३,७५
१७५५	कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	२,५०	२,५०	५००	१०,००
१७५६	खेलकुद गतिविधि संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	५५	५५	५५	२,२५
१७५७	जनयुद्ध जन आन्दोलनका शहिद वेपता घाइते परिवारलाई स्वास्थ्य यिमा कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	५	पटक	४०	८०	८०	२,००
१७५८	जि.पि.एस. वेष्ट डिजिटल बडा प्रोफाइल	प्रशासकीय सुशासन	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	८७	१,७५	८७	३,७०
१७५९	थारु भाषाको सांस्कृतिक गित पुस्तक प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१८००	प्रा.वि. बैमाहीमा कुवा निर्माण, प्रिन्टर खरिद टिनमा पेन्ट लगाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	१,००	१,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८०१	मेरकप फुटवल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१८०२	वडामा मगर भाषा प्रशिक्षण संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	५०	५०	१,००
१८०३	विष्ट व्यवस्थापन	विष्ट व्यवस्थापन	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८०४	गोरखनाथ वैदिक गुरुकुल संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
१८०५	मा.वि.चौधेरामा मन्टेश्वरी कक्षा तथा खेलकुद	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	१,००	२,००	१,००	५,००
१८०६	स्वास्थ्य स्ययम सेविकाहरूलाई खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	२८	२८	२८	८४
१८०७	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको लागि आवश्यक औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
१८०८	आर एस टोलमा कच्ची बाटाहरूमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८०९	गैरागाँड गंदारीमा बाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१८१०	चन्द्र बहादुर रोकाको घरदेखि दक्षिण गुलरिया किक्रेट मैदान जाने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८११	ज्ञान ज्योति टोलमा बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८१२	जनप्रिय टोलमा कच्ची बाटाहरूमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८१३	धोट्य मखमली टोलमा अधुरो नाला निर्माण र कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१८१४	नमूना टोलका सहायक बाटाहरूमा ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८१५	पनौरा एकता टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८१६	भैसाहीमा अधुरो नाला पक्की निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८१७	भालुभारा हरिद्वार घनियगिया खानेपानी द्यांकी हुँदै वली घर जाने बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१८१८	मयुर टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८१९	राधा कृष्ण टोलमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८२०	श्रीकृष्ण टोलको माथिल्लो बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८२१	शोभा कार्कीको घरदेखि दक्षिण दामोदर सडक जोड्ने पक्की नाला र ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८२२	सरस्वती टोल पनौरामा बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८२३	विजुली पोल तार लगायत वियुत सामग्री खरिद तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	१,५०	१,५०	३,००
१८२४	ओखरामा अधुरो वोरिड पाइपलाइन विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८२५	पर्युष्या डावर कुलो पक्की र सिंचाई दुँड मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८२६	भैसाहि वोरिडमा पाइपलाइन विस्तार	खालेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८२७	असारे टोल परिसरमा शौचालय, तारबार पिकनिक स्पोर्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८२८	आर एस टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१८२९	ओखरा बन्दीपुर बाटो विस्तार तथा स्तरोन्नती कालोपारे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५,००	०	५,००
१८३०	ओखरामा रहेको मा.पि. चौधेराको जग्गामा खेलफूट मैदान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८३१	कटही टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८३२	कर्जाहीमा भुयारथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८३३	घनियगियामा भुयारथान तारबार तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८३४	चौधरी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८३५	डबरीमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८३६	मदन भण्डारी स्कुलमा कक्षा कोठा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८३७	विभिन्न संरचना मर्मत	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	१,७२	१,७२	१,७२	५,१६
१८३८	वडा कार्यालयमा मर्मत तथा आवश्यक सामग्री खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,२७	०	२,२७

८०५६३०१२१८ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१८

१८३९	जनजाती विद्यार्थीहरुका लागि कम्प्युटर तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७१२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	५५	५५	१,५०
१८४०	एकजुट आमा समूहको पोशाक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	५५	५५	१,५०
१८४१	कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
१८४२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८४३	बाल मैत्री सम्बन्धि कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८४४	लुगुमेल खाम समाज कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	५०	५०	१,००	२,००
१८४५	लागू औषध विरुद्ध चेतनामुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१८४६	स्वास्थ्य तथा विपत व्यवस्थापन	विपत व्यवस्थापन	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	५०	५०	१,००	२,००
१८४७	अम्बापुर टोलको नयाँ बाटोमा नाला निर्माण	गात्रयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८४८	आ.वि.बेलघारी गेट देखि उत्तरतर्फ अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८४९	उच्च टोल खारखोलामा कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८५०	खरकट्टी मनिराम चौधरीको घरदेखि उत्तरतर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८५१	गरुले अधुरो नाला	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८५२	गैरावारी ड्याम साइड मेनसडकदेखि रमेश थापको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१८५३	गाँउवेशी टोल दिदीबहिनी टोलसम्म अधुरो नाला	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१८५४	गिठेपानी टोल सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	४,००	०	४,००
१८५५	जलुके टोलमा नाला तथा छुमपाइप	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८५६	तिलक कुवरको घरदेखि यिमल लम्सालको घरसम्म बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८५७	नौलो टोलमा नाला निर्माण तथा छर्टि	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८५८	पुण्याञ्जली टोलको अधुरो नाथा	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	८०	०	८०
१८५९	माउन्ट ब्यू बोर्डिङदेखि उत्तरतर्फ सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८६०	माउन्ट भ्यू बोर्डडेखि पश्चिमर्फ सडक ढालान	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८६१	मिलिजुली टोल लालमणिको घरदेखि अखमायाका घरसम्म सडक ग्रामेल रोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८६२	रासी बोर्डडेखि उत्तरतर्फ दुवै सडक ग्रामेल रोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८६३	विकास गौतमको घरदेखि पलसेवा घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८६४	विकास गौतमको घरदेखि पुण्याञ्जली चोकसम्म नाला वाल	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८६५	शोभाखर पाण्डेको घरदेखि रङ्गेना मसिना सडकसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८६६	सुनडवरी टोल भित्री बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८६७	सुपैला उकालोदेखि टकलाल घर्तिको घरहुँदै चोकसम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८६८	सिस्ने हिमाल टोलमा नाला ढक्कन	यातयात पूर्वाधार	३११४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१८६९	दिदीबहिनी टोलमा जरुवा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११४६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२०	०	२०
१८७०	लाली गुँगस टोलमा खानेपानीको पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११४६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	२०	०	०	२०
१८७१	सालघारीमा खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११४६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	३०	०	०	३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८७२	आ.वि. वेलघारी पूर्व तर्फ तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८७३	घर्ती समाजको देवस्थान व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८७४	दिपज्योती टोल कुवर समाजका देवस्थान मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८७५	दिपज्योती टोल तारबार तथा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८७६	नवलपुर पुरानो कुवा तथा किरिया पुत्री भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८७७	पूर्वाधार मर्मत सम्भार	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	३	पटक	५०	५०	५०	१,५०
१८७८	पुल्योक थारु बस्ती व्यवस्थापन	गरिबी निवारण	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८७९	मसिना सवदाह व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८८०	मिरुल समाजको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८८१	सुगुरे टोलमा कोल मर्मत तथा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१८७६३०१२१९ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१९										
१८८२	कृषि, शिक्षा, स्वास्थ्य तथा भौगोलिक, सांस्कृतिक, आर्थिक पूर्वाधार विकास सम्बन्धी वृत्तिचित्र (डकुमेन्ट्रो) निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२४९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८८३	जनजाती मगर युवाहरुका लागी सीप मुलक तथा नेतृत्व विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८८४	दलित लक्षित युवाहरुका लागी सीप मुलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
१८८५	व्यवसायिक सिलाइकटाई सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७९२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
१८८६	अति आवश्यक सामग्री, औषधि खरिद तथा कोभिड -१९ नियन्त्रण व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	५	पटक	२०	४०	४०	१,००
१८८७	कृषि उत्पादन, बजारीकरण सम्बन्धित अभिमुखीकरण तथा अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८८८	कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	४	पटक	२,५०	२,५०	५,००	१०,००
१८८९	किसोरी समूह व्यवस्थापन तथा नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
१८९०	खेलकुद प्रबर्द्धन तथा संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	२	पटक	०	५०	५०	१,००
१८९१	ग र घ बर्गमा सुविकृत अपाइगमैत्री कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१८९२	जनउत्थान कृषि मुलसमुह प्रबर्द्धन	कृषि	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१८९३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१८९४	प्रसुती कक्ष संचालन तथा कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८९५	प्रसुती पोषण खर्च तथा म.स्वा.स्व.से. ले स्वास्थ्य संस्थामा सुत्करी लिए वाफत प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	२५	२५	५०	१,००
१८९६	विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन कार्यक्रम	शिक्षा	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	०	५०	५०	१,००
१८९७	म.स्वा.स्व.से.हरुका लागी मासिक प्रतिवेदन पेशी बैठकमा आए वाफत खाजा, यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	पटक	२५	२५	५०	१,००
१८९८	महिला (नारी) दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१८९९	युवाकलब व्यवस्थापन तथा नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०	०	०	५०
१९००	वडा भित्रका जोखिमयुक्त घरमा खरको छानो विस्थापन गर्न नगरकार्यपालिका सङ्ग सहकार्य गरी टिन वितरण	गरिबी निवारण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५	पटक	८०	१,६०	१,६०	४,००
१९०१	वडा स्तरीय डिजिटल प्रोफाइल निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१९०२	व्यवसायिक बाग्रा पालन फर्म विकास कार्यक्रम तथा अवलोकन भ्रमण	पशुपन्थी विकास	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९०३	वालकलब व्यवस्थापन तथा नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	५०	०	०	५०
१९०४	घिपद व्यवस्थापन कोष	घिपद व्यवस्थापन	२२७२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५	पटक	२०	४०	४०	१,००
१९०५	टोल विकास संस्था सुधार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९०६	रेडक्रम घोराही उपशाखा द्वारा आपतकालीन सेवा प्रबद्धनका लागी अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९०७	अमेरिया रामजिम कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९०८	आमधारा तिम्लाचौर भैसाकाटे अटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१९०९	कमिरेडाँडा देवकोट अटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९१०	डिभीनडाँडा गोजा चरिवाड सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९११	तल्लो गोठिवन अटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९१२	दुइखोलीमा बुमपाइप् सहित श्रीधारा सडक खण्ड मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९१३	देउरालीडाँडा गलेना लेख अटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९१४	पेटी-राम्चे, तुनिचौर, खर्कुल, मौरिधारा सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०
१९१५	पलासे खानीगाउँ लेख अटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३,००	०	३,००
१९१६	पलासेखोला कोलवन अटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०
१९१७	पलासे-सैघा, घोरधारा, तुलाचौर, सातम, मपुल सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०
१९१८	बयातिकोट भयरथान छ्युर अटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९१९	रालवाडखोला, पाँचपोखरी, दम्ती, बोल्दी, बाम्ला सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०
१९२०	वरधारा चौके अंटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०
१९२१	सुनालीथान राष्ट्रिय प्रा.वि. लिथान अंटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१९२२	थकालिकोट तल्लो बस्तीमा सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९२३	पाखापानी सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९२४	सातम बराहथान बस्तीमा सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९२५	खुम्यास सिद्धथान तोष खानेपानी पाइप विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९२६	छहरेखोला वेवरधारा कराल खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९२७	धनडाँडा खानेपानी ट्यांकी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९२८	नयाँबस्ती खानेपानी पाइप विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९२९	पाखापानी रालवाड खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९३०	पिपलटाकुरा टोल झाक्रीखोला खानेपानी पाइप विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९३१	भगवती टोल कुना पानी ट्यांकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१९३२	भुग्निथान टोल सानोपधेरा खानेपानी ट्यांकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९३३	माथिल्लो घोरधारा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९३४	रानिचार पिरा साधनघुङ्गे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९३५	सुर्तिवारी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९३६	१९ नं. वडामा इन्टरनेट तारलाइन विस्तार	प्रशासकीय सुशासन	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	५०	०	०	५०
१९३७	अन्तर्राष्ट्रिय युवा वर्ष मा.बि. क्षेत्रमा तारवार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९३८	घनश्याम-वलबहादुर तथा लिलाधर थापा स्मृति मार्ग मूलद्वारमा गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,५०	०	२,५०
१९३९	जनता प्रा.बि.मा सरस्वती मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९४०	त्रिवेणी टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
१९४१	त्रिसाड सामुदायिक मण्डली भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९४२	दुङ्ग्योली प्रहरी चौकीमा अफिस कोठा र प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९४३	नेपाल मगर संघ १९ नं. वडा समितिको भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९४४	पृथिवी प्रा.वि.मा फिल्ड निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९४५	पाँचपोखरी सामुदायिक मण्डली भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९४६	बराहक्षेत्र प्रा.वि.मा भवन प्लास्टर तथा फिल्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९४७	भगवती मा.वि. होड्याडमा शैक्षिक पूर्वाधार मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	३,५०	०	३,५०
१९४८	भुग्नि आ.वि. क्षेत्रमा तारवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९४९	माध्य-लालबहादुर स्मृति सालिक मर्मत संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९५०	राजारजवाली प्रा.वि.मा फिल्ड वाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९५१	रामचे सामुदायिक मण्डली भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९५२	लेख खानीगाउँ सामुदायिक मण्डली भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९५३	लाखुरीबजारमा रोसनस्मृति प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९५४	वालहित प्रा.वि.मा शैक्षिक पूर्वाधार मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९५५	सेघा सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९५६	सिरुखोरे खानेपानी तथा मन्दिर मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९५७	पेढी बाह्य खोप केन्द्र भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	५०	०	५०
१९५८	सुनाली प्रा.वि. भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक क्रृष्ण - नगद क्रृष्ण	१	पटक	०	१,००	०	१,००

८०५५६३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

१९५९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवर्णनीया शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	११,७९,२०	११,७९,२०	५,८९,६०	२९,४८,००
१९६०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.एस.डि.पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेशिक)	१	पटक	१,१५	०	०	१,१५
१९६१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१५,७७	०	०	१५,७७
१९६२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाइपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२११११	आई.डि.ए - सोधभर्ना हुने क्रृष्ण (बैटेशिक)	१	पटक	७,८६	०	०	७,८६
१९६३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँठ एक प्राविधिकहरूको तलब भता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	३,००	३,००	३,००	९,००
१९६४	तलब तथा सुविधा-आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	६,८७	६,८७	६,८७	२०,६१
१९६५	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७	संख्या	१,५०	१,५०	१,२४	४,२४

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११६६	तलब तथा सुविधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता क्रार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७	संख्या	१,५०	१,५०	१,२५	४,२५
११६७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,१२,६६	५६,३३	५६,३३	२,२५,३३
११६८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेरिशिक)	४	पटक	८,१९	४,०९	४,०९	१६,३९
११६९	प्राविधिक सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,६७	०	०	३,६७
११७०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	२५,७६	२५,७६	१२,८८	६४,७२
११७१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेरिशिक)	३	पटक	१,५६	१,५६	१,५६	४,६८
११७२	माध्यमिक तहका स्थीरूप दरवर्धनीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक ताणि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	३,००,४०	३,००,४०	१,५०,२०	७५१,००
११७३	रोजगार संयोजकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४,६८	०	०	४,६८
११७४	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,६७	०	०	३,६७
११७५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब, महिनी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,०७,००	१,०७,००	१,०७,००	३,२१,००
११७६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०
११७७	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९८६	रोजगार सहायकको पोशाक भता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०
१९८७	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको वैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	४०	४०	४०	१,२०
१९८०	सामी परियोजना कर्यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय वैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११४९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४२	०	०	४२
१९८१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	८	०	०	८
१९८२	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	समूह	०	४८	४८	९६
१९८३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	समूह	६०	६०	६०	१,८०
१९८४	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पैँचुच अभियान सञ्चालन)	तथ्यांक प्रणाली	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	पटक	१,००	२,००	१,००	४,००
१९८५	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
१९८६	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरूमा रेडियो जिङल प्रशारण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७०	०	०	७०
१९८७	आ. व. २०४७७को वित्तीय साक्षरता कक्षा संचालन निरन्तरता खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५	०	०	५
१९८८	गरिबी नियारणका लागि लघु उच्चम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०४७ बमोजिम उच्चमीको स्तरोन्तरी (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तीजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	२,००	२,००	१,००	५,००
१९८९	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७	०	०	७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९९०	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	स्वास्थ्य	२२७९२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
१९९१	विभागते उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपागापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	तथ्यांक प्रणाली	२२७९२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैटेशिक)	४	पटक	१,२१	१,२१	२,४३	४,८६
१९९२	समुदाय अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७९२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१४	०	०	१४
१९९३	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२७२२	जि.पि.इ. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेशिक)	१	पटक	४,००	०	०	४,००
१९९४	अन्तर्राष्ट्रिय अप्रवासी दिवस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३०	०	०	३०
१९९५	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तरफका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१२,००	०	०	१२,००
१९९६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	११,००	०	०	११,००
१९९७	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय वैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२०	०	०	२०
१९९८	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	८,६७	०	०	८,६७
१९९९	आप्रावसन कामदारहरूको संजाल क्षमता अभियुक्ती	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,९४	०	०	१,९४
२०००	उन्नत वीड यितरकलाई प्रोत्सहान अनुदान	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२००१	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेइड) किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनेकाय अन्तरक्रिया गर्ने	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३०	०	०	३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२००२	कृत्रिम गर्भधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,९४	०	०	३,९४
२००३	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, महानगर तथा उप महानगर पालिकामा क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	२५	५	२५	१,२५
२००४	क्षयरोगका जाऊखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सक्रिय क्षयरोग खोजपडाल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडालका लागि क्षभता अभियान द्वारा तथा परिचालन ।	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८	पटक	४०	८०	४०	१,६०
२००५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकां अद्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	४०	४०	२०	१,००
२००६	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१५,६१	१५,६१	३१,२२
२००७	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रूप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४१	०	०	४१
२००८	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रूप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	आई.डि.ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंडेशिक)	३८	पटक	१५,००	१५,००	८,००	३८,००
२००९	कालाजार उपचार गराउन आउने विरामीहरूका लागि यातायात र लिदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र लिदानका लागि सोधभर्ना रु. ५००)	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०
२०१०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२०११	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	२,३३	२,३३	०	४,६६
२०१२	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२७२२	एस.एस.डि.पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैंडेशिक)	२	पटक	१७	१७	०	३४
२०१३	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा लिंगराजीका लागि सरोकारवाला संगको अन्तर्राष्ट्रिय तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०१४	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण_	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,७५	०	०	३,७५
२०१५	खाचाल्न वालीको उन्नत वीठ उपयोगमा मूल्य अनुदान	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६	पटक	६,००	६,००	६,००	१८,००
२०१६	खायन आलु उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३०,५०	०	०	३०,५०
२०१७	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	गरिबी निवारण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२०१८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन लिर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	११,३०	११,३०	०	२२,६०
२०१९	ज्येष्ठ नागरिक सरोकार केन्द्र, घोराही ३.म.न.पा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००	०	०	५,००
२०२०	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्थ वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	६१	६१	०	१,२२
२०२१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेशिक)	५	संख्या	१०,०६	१०,०६	५,०३	२५,१५
२०२२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,७२,८१	८६,४०	८६,४०	३,४५,६२
२०२३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेशिक)	४	संख्या	३,५६	१,८८	१,८८	७,९३
२०२४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५९,७९	२५,८७	२५,८७	१,०३,५९
२०२५	पूरानो फलफूल नर्सरी सुदूरीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५	संख्या	३,००	३,००	१,५०	७,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोष्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०२६	परिवार नियोजन किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	२,४८	२,४८	१,२४	६,२०
२०२७	पशुपंक्षी आटीबाट हुने ईन्फूएन्जा, बडे फ्लू, AMR, सिएस्कार्सिस , टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न स्थायी रोग सम्बन्धित रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२०	०	०	२०
२०२८	पालिका स्तरमा ० : टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदृढीकरण र सरसफाई प्रवर्द्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरूको अभियुक्तिकरण बैठक १ दिन	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,७९	०	०	५,७९
२०२९	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	४०	८०	८०	२,००
२०३०	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभियुक्तिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सत्रमा अभियुक्तिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८	पटक	१,५३	१,५३	१,०२	४,०८
२०३१	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैटेशिक)	७	पटक	१,००	१,५०	१,००	३,५०
२०३२	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	६,५०	६,५०	३,२५	१६,२५
२०३३	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैटेशिक)	१३	पटक	२,५०	२,५०	१,५०	६,५०
२०३४	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पफेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	समूह	४,००	४,००	४,००	१२,००
२०३५	मनोसामाजिक परामर्श सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	समूह	६१	६१	०	१,२२
२०३६	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	समूह	१०	०	०	१०
२०३७	महिला, बालबालिका, अपाइग्नता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
२०३८	मातृ तथा नवशिथु कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	८,६३	८,६३	४,३१	२१,५८
२०३९	मातृ तथा नवशिथु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	९,३१	९,३१	५,६४	२३,२९
२०४०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	१,००
२०४१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वाणिज्यिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६	पटक	१४,००	१४,००	१४,००	४२,००
२०४२	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	२,२४	२,२४	१,१२	५,६०
२०४३	रोजगार सेवा केन्द्र संगको सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	२५	२५	२५	७५
२०४४	व्यवसायिक कागती खेती विस्तार कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संख्या	५,००	५,००	५,००	१५,००
२०४५	वित्ती साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,९९	०	०	१,९९
२०४६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	१,००
२०४७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता , अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय , वैकल्पिक विद्यालय , साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१८,२८	१८,२८	०	३६,५७
२०४८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता , अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय , वैकल्पिक विद्यालय , साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२७२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैठेशिक)	२	पटक	१,३३	१,३३	०	२,६६
२०४९	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मीहरूको क्षमता अभियुक्ति एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित , क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ वाणिज्यिक समिक्षा तथा उपचार नितिजाको कोहट विक्षेपण	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७०	०	०	७०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
२०५०	स्थानीय आप्रावसी कामदारहरूको संजाल सदस्यहरूको बैठक तथा पैरवी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५७	५७	०	१,१४
२०५१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कमिट्टि ५ जनाको समुदाय प्रविधि हस्तान्तरण	उच्योग	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	७०	७०	०	१,५०
२०५२	सरोकारवालाहरूसँगको अन्तर्रक्षिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (पहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधि/ समुदायका अगवाहरूलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनिकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	९४	९४	०	१,८८
२०५३	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसति एवं ल्याब सामाजी दुवानी, रेकडिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई.टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४५	०	०	४५
२०५४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेशिक)	१	पटक	५,७८	०	०	५,७८
२०५५	सिविआईएमएनसिआई Onsite कोचिंग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००	५०	५०	२,००
२०५६	हातिपाईले रोग विरुद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४७	पटक	१०,००	१०,००	३,५०	२३,५०
२०५७	हिंसा पिडित महिला तथा किशोरी अल्पकालीन सेवा केन्द्र, सञ्चालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००	०	०	५,००
२०५८	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	तथ्यांक प्रणाली	२२७२९	आई.डि. ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैटेशिक)	१	पटक	१,१३	०	०	१,१३
२०५९	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	तथ्यांक प्रणाली	२२७२९	आई.डि. ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैटेशिक)	१	पटक	२३	०	०	२३
२०६०	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	कृषि	२२७२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६	०	०	६
२०६१	उन्नत वीठ उपयोग अनुगमन निरिक्षण एवं बैठक सञ्चालन	कृषि	२२७२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०६२	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुदृष्टिकरण र आशा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धित अभियुक्तीकरण तथा विद्यालय स्कीनिंग कार	स्वास्थ्य	२२७२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७	पटक	३,००	३,००	१,००	७,००
२०६३	डैगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लाम्खुटटेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभियुक्तीकरण गर्ने	स्वास्थ्य	२२७२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१,००	१,००	१,००	३,००
२०६४	बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी स्थानीय तहको प्रोफाईल निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०	२,५०
२०६५	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,०५	०	०	२,०५
२०६६	विभिन्न स्वास्थ्य, नसर्टे रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित अन्तर्राष्ट्रीय कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाइमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२७२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	१,५०
२०६७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७८,६३	०	०	७८,६३
२०६८	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	५६	५६	०	१,१२
२०६९	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०
२०७०	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देलिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	१,५६	०	०	१,५६
२०७१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	५	संख्या	१,८९	१,८९	१४	४,७३
२०७२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	संख्या	२६,०१	२६,०१	१३,००	६१,०४
२०७३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	संख्या	४२,४३	४२,४३	२१,२१	१,०६,०९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०७४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेशिक)	५	संख्या	३,०८	३,०८	१,५४	७,७२
२०७५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेशिक)	११	पटक	५,३५	६,४२	०	११,७७
२०७६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	१,६१,८२	१,६१,८२
२०७७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैटेशिक)	३	पटक	१,७२	१,७२	१,७२	५,१६
२०७८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	३१,०१	३१,०१	१५,५०	५७,५४
२०७९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औपचित खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१५,५०	१५,५०	०	३१,००
२०८०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को दाढ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत घोराही ३.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ५ मा- २३१ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	२०,११	२०,११	०	४०,२२
२०८१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को दाढ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत घोराही न.पा. मा- ४ वटा (२०७५ सालको बाढी पहिरोवाट प्रभावित)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,०१	०	०	१,०१
२०८२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को दाढ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत घोराही न.पा. वडा नं. ४, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९ मा- ५७४ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	०	०	१,०८,५७	१,०८,५७
२०८३	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय ,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तरान्वति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको त्याच व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२८,००	२८,००	५६,००	१,१२,००
२०८४	श्री बाल हित प्रा वि भवन निर्माण घोराही उपमहानगरपालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	३०,००	३०,००
२०८५	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०८६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुइटिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	संख्या	५०	१,००	५०	२,००
२०८७	केन्द्रबाट भएका नमूना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तॊन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५९	एस.एस.डि.पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	संख्या	४,००	४,००	०	८,००
२०८८	काञ्चे दह पर्यटकीय पूर्वाधार विकास, घोराही ३.म.न.पा. ११, दाढ	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	८,००	८,००
२०८९	थारु सांस्कृतिक संग्रहालय निर्माण, घोराही न.पा., दाढ	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	१२,००	०	०	१२,००
२०९०	नेत्रलाल अभागी रङ्गशाला निर्माण	वित्तीय क्षेत्र	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,००,००	१,००,००
२०९१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवाधि जडान (वायोग्यास/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	ऊर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	८,००	०	०	८,००
२०९२	राजवास घाट, सार्कितारा सिम्ने तारा, बरसेयाधात झो.पु. घोराही ३, झमझमे सोतामा घोराही ६, घोराही उपमहानगरपालिका, दाढ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	संख्या	६,५०	६,५०	०	१३,००
२०९३	विज्ञान पार्क निर्माण, घोराही १२, दाढ घोराही ३.म.न.पा. दाढ	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१०,००	०	१०,००
२०९४	शिव मन्दिर नवदुर्गा टोल कम्पाउण्ड निर्माण, घोराही न.पा., दाढ	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	८,००	८,००
२०९५	स्वास्थ्य चौकी पुर्वाधार निर्माण घोराही उपमहानगरपालिका	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	३०,००	०	३०,००
२०९६	स्वास्थ्य सूचना साथी आइ एम यू सुटीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	२,००	०	०	२,००

८०७५६३०१७१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०९७	सिमलतारा विद्यालय , बाल विकास मा.वि. र गोरक्ष रत्नानाथ मा.वि. भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	पटक	०	०	१,९९,००	१,९९,००
२०९८	सोरठी खानेपानी र तेरोटे खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	संख्या	५७५००	५७५००	५७५००	१,५५,००

८०७५६३०१७९३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)

२१०९	कनरै देखि दल्जितपुर सम्म, भैसाही चोक देखि गैरागाड हुँदै सर्वा जोड्ने सडक र कटुवा खोला संख्यापिल देखि १८ न वडा कार्यलय हुँदै अभिकेशोरी मन्दिर जाने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	०	१,०४,००	१,०४,००
२१००	कनरै देखि दल्जितपुर सम्म, भैसाही चोक देखि गैरागाड हुँदै सर्वा जोड्ने सडक र कटुवा खोला संख्यापिल देखि १८ न वडा कार्यलय हुँदै अभिकेशोरी मन्दिर जाने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,०४,००	१,०४,००
२१०१	खिरिटिया, लखुवार, खैरागार, कसानचोक हुँदै डाँगीगाउँसम्म सडक पिच (संघ क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३६,००	०	३६,००

८०७५६३०१७९१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शर्स्त अनुदान)

२१०२	कृषि पशुपांक्षि अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	कृषि	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	४,९४	०	०	४,९४
२१०३	बालि कटानि तथा तथ्याङ्क अध्यायाधिक	कृषि	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
२१०४	मानव कल्याण समाज सेवा घर घोराही १५ लाई चालु अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	५,००	०	०	५,००
२१०५	खगेन्द्र नवजिवन केन्द्र झिगौरा घोराही १४ लाई भवन निर्माण प्रजिगत अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	४०,००	०	०	४०,००
२१०६	घोराही १३ बडहरा लादुरे डाँडा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेसो चौमासिक	जम्मा
२१०७	घोराही १६ सर्व कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
२१०८	घोराही १७ चौधेरा गेटदेखि दक्षिण वर्गद्वितुदै ढीकपुर जोडने सडक कालोपत्रे निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१५,००	१५,००
२१०९	घोराही १८ मसिनादेखि वडा नं १९ लाकुरी डाँडा सैघा सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२५,००	२५,००
२११०	घोराही २ बेलदमारबाट चाकिलघाट जोडने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
२१११	घोराही ३ भानपुर चोकदेखि बनखेतुदै वडा नं २ निमुरिया वलामपुर सम्म बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
२११२	घोराही ४ को दुङ्गेडाँडा फुलेडाँडा मार्गमा पर्किक नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
२११३	घोराही ४ लक्ष्मीपुर आदर्श टोलमा पर्किक नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
२११४	घोराही ५ धर्ना फुलबारीटोल दामोदर सडक देखि दक्षिण आमखोली देवेन्द्र बुढाथोकीको घरसम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१५,००	१५,००
२११५	घोराही प्रा वि भैसाहीदेखि बेलभारचोक दुँदै ओखरा जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२०,००	२०,००
२११६	घोराही १६ प्रेरीत टोल पर्किक कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	१०,००
२११७	बाहुनटारी खानेपानी ट्याइक निर्माण घोराही १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१५,००	१५,००
२११८	पशु वधशाला निर्माण तथा सञ्चालन	वातावरण तथा जलवाय	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३	संख्या	१,००,००	१,००,००	१,००,००	३,००,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०७५६३०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
२११९	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	८	पटक	३०,००	३०,००	२०,००	८०,००
८०७५६३०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (सम्पुरक अनुदान)										
२१२०	खेरा कोठरी सडक पिच (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६४,००	०	६४,००
२१२१	खेरा कोठरी सडक पिच वार्ड नं ९	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२०,००	२०,००	१०,००	५०,००
२१२२	खेरा कोठरी सडक पिच वार्ड नं ९	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	२०,००	२०,००	१०,००	५०,००
२१२३	खिरिटिया देखि ६ नै वडा कार्यालय सम्म सडक पिच वार्ड नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	२०,००	२०,००	१०,००	५०,००
२१२४	खिरिटिया देखि ६ नै वडा कार्यालय सम्म सडक पिच वार्ड नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२०,००	२०,००	१०,००	५०,००
२१२५	घोराही १७ लख्यारे कुलोदेखि धर्ना सम्म सडक विस्तार तथा पिच वार्ड नं १७ र ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२०,००	२०,००	१०,००	५०,००
२१२६	घोराही १७ लख्यारे कुलोदेखि धर्ना सम्म सडक विस्तार तथा पिच वार्ड नं १७ र ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	२०,००	२०,००	१०,००	५०,००
२१२७	घोराही चोकदेखि गुलरिया पार्कसम्म सडक पिच वार्ड नं १५ र १७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२०,००	२०,००	१०,००	५०,००
२१२८	घोराही चोकदेखि गुलरिया पार्कसम्म सडक पिच वार्ड नं १५ र १७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुमिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	२०,००	२०,००	१०,००	५०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२१३९	जिल्ला प्रशासन देखि शहिद गेट दुर्दै नेपाल बैंक सम्म नाला पिच (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,१०,००	०	१,१०,००
२१३०	दामोदर चोकदेखि आर्मी व्यारेक सम्म नाला सहित सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	५०,००	५०,००	१,००,००
२१३१	दामोदर चोकदेखि आर्मी व्यारेक सम्म नाला सहित सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	०	५०,००	५०,००	१,००,००
२१३२	दामोदर चोकदेखि आर्मी व्यारेक सम्म नाला सहित सडक पिच (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,७५,५०	१,७५,५०
२१३३	सडक विभाग देखि धारापानी जाने बाटो निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,१०,००	०	१,१०,००
कुल जम्मा							५७१८,९९	५८,१८,५४	८४,९१,२८	२,२०,२८,७८